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INDUSTRINS PRODUKTIONSVOL YMS -, SYSSELSÄTTNINGS- OCH PRODUKTIVITETSUT
VECKLING 1949 - 1968 

The industrial volume of production, employment and productivity 1949 - 1968 

1. Inledning 

SCB publicerar löpande i SOS:lndustri uppgifter om arbetsproduktivitetens och produktions
volymens årli ga förändringar. Dessa serier har år 1959 som basperiod. Liknande beräkning
ar har tidigare g jorts fö r perioden 1929 - 1959 för produktionsvolymen och för perioden 
1935 - 1952 för produktivitete n. Dessa serier finns publicerade i m ånadsskrifte n Kommer
siella Meddelanden . 

Den be räkningsmetodik som använts vid beräkningarna för perioden 1935 - 1959 avviker i 
flera avseenden fr ån de n metod som anvä nts from 1959 . Jämförelse r mellan fe mtio- och 
sextiotalen ä r ofta aktuella, men sk illnaderna i beräkningsmetodik har minskat analys
möjligheterna . Vidare har produktivitetsberäkningar tidigare saknats för perioden 1952 -
1959 p g a be räkningstekniska svå ri gheter. De nu föreliggande resultaten för perioden 
1949 - 1968 baseras på e n omräk ning av grundmaterialet för perioden 1949 - 1959 enligt 
samma metodik som har använts from år 1959. 

2 . Undersökningsresult aten 

Produktionsvolyme n för hel a industrin ökade i genomsnitt med knappt 7 proc per år under 
1960-talet jämfört med drygt 4 proc per år under femtiotalet. Antalet sysse lsatta ökade 
under sextiotale t i ge nomsnitt med knappt en proc per år var för de n genomsnittliga pro
duktivite tsökningen (produktionsv olym pe r sysselsatt) blev ca 6 proc per å r. Unde r femtio 
talet var den ge nomsnittli ga sysselsättningsök ningen en halv proc per år och produktivite ts
ökninge n knappt 4 proc per år. Beräknas produktiviteten i stället som produktionsvolym per 
arbe t aretimme e rhålls för sextiotalet en ökning med 7, 5 proc per å r och för femtiotalet en 
ökning med 5 proc pe r år. 

En markant skillnad mellan femtio - och sextiotalen redovisas för gruvindustrin vars pro
duktion unde r 1960 -talet ökade med 7 proc i ge nomsnitt per å r jämfört me d 3 proc under 
femtiotalet. Antalet syssel satta minskade under sextiotalet med 4 proc per å r medan e n 
genomsnittlig ökning med 2 , 5 proc pe r år redovi sas för femtiotalet, var för den årliga pro
duktivitet sökningen blev 11 proc under 60 -talet jämfört med endast 1 proc under femtio
talet. 1 

Inom metall - och verkstadsindustrin ökade produktionsvolymen årli ge n med i genomsnitt 
7, 5 proc för 60-talet och 6 proc för 50-talet. Antalet sysselsatta ökade med 1, 5 proc per 
å r under båda decennierna vilket ger produktivite tsökningar med 6 proc pe r år under 60-
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talet och 4, 5 proc under 50-talet . Noterbart är att produktivitetsökningen för transportme 

delsfabrikerna var lägre unde r sextiotale t ä n under femtiotalet ( 4 resp 7, 5 proc). 

Produktione n inom jord- och ste nindustrin ökade årligen i genomsnitt med 7 proc under 
60-tale t jämfört med 4, 5 proc under 50-talet och antale t sysselsatta ökade m ed 1 proc 
unde r 60 - tale t m edan e n minskning med 1 proc noteras för 50-talet. Detta ger produkti
vitetsökningar med 5, 5 proc under båda decennie rna . 

Träindustrins årliga produktionsökning var i ge nomsnitt 7 proc per år unde r 60 - tale t och 
1, 5 proc per år under 50-talet. Antale t syssel satta ökade årli gen med 1 proc under 60-ta
le t medan e n minskning m ed 1 proc noterats för 50 -talet . Produktivite tsökningen blev dock 
högre unde r 60- talet ä n unde r 50 -tale t (5 , 5 resp 2 , 5 proc ). De n högre ökningstakten beror 
fr äm st på uppgånge n inom sågverk och hyvle rie r där produktivi te te ns ökningstakt unde r 
se xtiotalet l åg på 6 , 5 proc mot 1 proc unde r fe mtiotale t. En bidragande orsak till denna 
höjda produktivite t är de n strukturomvandling bransche n har genomgått varvid m ånga 
mindre sågverk med re l at iv t l åg produkt ivi te t har nedl agts . 

Inom massa - och pappersindustrin ök ade produktionen årligen med i genomsnitt 6 proc un
der 60-t a-le t och 5 proc unde r 50 -tale t. Antale t syssel satt a minsk ade under 60 -talet med 
0 , 5 proc per år jämfört m ed e n årlig ökning med 1, 5 proc unde r 50-tale t. Produktivitets-

, ökninge n blev således 6 , 5 proc under 60 -tale t och 3 , 5 proc under 50 •tale t . 

De n grafiska industrin redovisar unde r båda decenniern a produktionsökningar med 4 proc i 
ge nomsnitt per år. Antale t sysselsatt a ökade under sextiotale t med 1 proc och under fe m 
tiotalet med 1, 5 proc , v arför produktivitetsökninge n blev 3 re sp 2 , 5 proc . 

Inom l ivsmedelsindustrin ökade produktionen årli gen med i genomsnitt 3 , 5 proc under sex
tiotalet och 2 proc under fe mtiotale t. Antale t sysselsatt a ökade årlige n me d e n halv proc 
under sextiotale t me n var oförändrat under fe mtiotalet. Produktivite tsökningen blev såle 
des 3 proc unde r 60 -tale t jämfört med 2 proc unde r 50 -tale t . 

/ 

För dryckesv aru - och tobaksindustrin redovisas e n genomsnittli g produktionsökning per år 
med 4 proc under sextiotale t jämfört med 1, 5 proc unde r femtiotale t. Antalet sysselsatta 
sjönk under båda decennie rna med i ge nomsnitt 2 proc per år, varför produktivitetsökning
e n blev 6 proc under sextiotale t och 3 , 5 proc under femtiotalet. 

Textil - och sömnadsindu strin redovi sar produktionsökningar med i ge nomsnitt 2 proc per år 
under sextiotalet mot en halv proc pe r år unde r femtiotalet . Antalet syssel satta minskade 
under båda årtionde na . Minskningen var dock mer m arkerad på sextiotalet (3 , 5 proc per år) 
ä n på femtiotale t (2 , 5 proc per år) . Produktivite tsökningen blev 5 , 5 proc under sextiotalet 
och 3 proc under femtiotale t . 

Inom läder -, hår- och gummivaruindustrin ökade produktione n årlige n med i genomsnitt 
3 , 5 proc under 60 -tale t och 3 proc unde r 50 -tale t . Antalet sysselsatta sjönk med 1, 5 proc 
per år under sextiotale t medan minskningen stannade vid 1 proc per år under femtiotale t, 
varför produktivite tsökningarna blev 5 , 5 proc unde r 60 -tale t och 4 proc unde r 50 -tale t . 

Den ke miska och ke misk-tekniska industrin har varit mycket expansiv unde r båda decen
nierna . De n genom snittli ga produktionsökninge n per år var unde r sextiotale t 11 , 5 proc och 
unde r fe mtiotale t 8 , 5 proc . Antale t syssel satt a ökade årligen med i genomsnitt 2 , 5 proc 
unde r 60 -tale t och med 2 proc unde r 50- talet . Produktivite tsökningen blev således 8 , 5 
proc unde r sextiot ale t och 6 proc unde r femtiot alet. Till de höga produktivite tstalen bidrar 
bl a petroleumra ffin ade rier som årlige n ökade sin produktivitet me d 27 proc unde r sextio
t ale t och 14 , 5 proc unde r femtiotale t samt den pl astbearbetande industrin som ökade sin 

1) P g a de n anvä nd a beräkningsmetodiken hä nfö rs gruvornas re parat ionsve rkstäde r till 
verkstadsindustr in. De tta ger en posit iv e ffekt på produktiv ite te n inom gruvindustrin p g a 
de n under periode n ökande mekaniseringsgraden . Vid are e rh ålls e n under periode n ökande 
dubbe lräk ningse ffekt p g a de n vidare fö rädling av malmen som sker vid sintringsverke n. 
Om korri geri ng görs för dessa faktore r erhålls årliga produktivir.etsökningar med 9, 5 proc under 
sextiotale t och ungefä r oförä ndrad produktivite t unde r femt iotalet. 
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med 10, 5 proc per år under sextiotale t och 9 proc per år under femtiotalet. 

Den höga tillväxttakten inom den kemiska och kemisk-tekniska industrin bör sä ttas i sam
band med att vid början av 1950 -talet var bransche ns andel av de n totala industriproduk
tionen i Sverige l åg jämfört med förhållandena i öv ri ga jämförbara industriländer. 

3. Definitioner 

3 . 1 Produktionsvolym 

Begreppet produktionsvolym anger i den här använda betydelsen det värdetillskott, om -
räknat till fast pris, som erh ållits genom förädlingen (dv s varornas bearbe tning) i de till 
bransche n hörande arbetsställena. 

3. 2 Arbetsinsats 

Arbetsinsatsen anges här på följande två sätt: 

a Antal sysselsatta - dvs hela antalet under verks amhetstiden i genomsnitt sysselsatta 
personer inkluderande såväl arbetare som tj änstemän och ägare. Därvid inbegrips 
tillfälligt frånvarande personer men inte permitte rade, l ångtidssjuka etc. Deltids
anst ällda har medräknats enligt en-för-en-metoden, dvs någon omräkning av anta
le t deltidsanställda till heltidsanställda har inte skett. Om man använder den ena 
eller andra metode n har ingen praktisk betydelse för de här redovisade produktivi
tetsberäkningarnas resultat. 

b Antal arbetaretimmar - dvs totala antale t av arbetarpers~nalen arbetade timmar, 
inkl övertidstimm ar. " 

3. 3 Arbetsproduktivitet 

Detta begrepp vilket vanligen betecknas enbart produktivitet definieras som kvoten mel
lan produktionsvolym och arbetsinsats . 

4 . Beräkningsmetode rna 

Undersökningen är upplagd på sådant sätt att den så full st ändigt som materialet tillåte r 

skall belysa skillnaderna i utvecklingen av produktionsvolymen, arbetsinsatsen och pro
duktiviteten mellan femtio - och sextiotale n. En förutsättning för jämförelser av detta 
slag är att en enhetlig beräkningsmetodik använts för hela den belysta perioden. 

Probleme t att samordna be räkningarna över tiden har varit speciellt svårlöst vad gäller 
produktionsvolymen. De nya volymberäkningsmetoderna som tillämpas från år 1959 är 
branschanknutna på ett sätt som gör resultaten väl lämpade för produktivitetsberäkningar 
(se äve n 5 d. nedan). De n bästa samordninf;en över tiden har därför bedö~s kunna upp
nås genom att så nära som möjligt anknyta volymberäkningarna för tiden 1949 - 1959 
till det nya beräkningssystemet. Underlaget för beräkningarna har varit primärmaterial 
och opublicerade beräkningstabeller till industristatistiken samt för m ånga branscher ock
så i SOS :Industri publicerade uppgifter. Speciellt för åren före 1952 har specialsamman 
ställningar av grundmaterialet varit nödv ändiga på grund av omläggningar i statistiken 
detta år. 

För perioden efter 1959 har inga nya grundberäkningar utförts utan dessa data sammanfal
ler med de uppgifter som publiceras i SOS :Industri sedan 1963 (produktibnsvolym) och 
1966 (produktivitet) i tabellerna 15 :1 resp 15 :2 . En ingående beskrivning av den nya vo
lymberäkningsmetoden återfinns i Statistisk tidskrift nr 1964:5. 

5. Jämförelse mellan nya och äldre volymberäkningar för perioden 1949 - 1959 

Tidigare gjorda beräkningar rörande produktionsvolymen under femtiotalet skiljer sig från 
de nu genomförda huvudsakligen på grund av följande. 
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a . Viktbasåret för prisindexberäkningarna var tidigare 1935 mot nuvarande 1960 . 

b . Förädlingsvärdeandelen beräknades tidigare enligt förhållandena år 1926 mot nu
varande 1959. 

c . För branscher med otillräcklig redovisning av varukvantiteter beräknades tidigare 
pri sutvecklingen med hjälp av prisförändringen inom närliggande varuområden eller 
för enstaka varor beträffande 'Vilka uppgifter fanns eller med hjälp av inputindikato 
rer. Däremot användes ej extern prisinformation för deflatering . Enligt nuvarande 
metod används i stället partiprisindex för deflatering av varor som saknar kvantitets
uppgifter . 

d . Tidigare skedde aggregeringen till varugrupper i stället för till näringsgrenar. Vid 
produktivite tsberäk ningarna måste alltså arbetsinsatsen kunna aggregeras på samma 
sätt, vilket för arbetarpersonalens del var möjligt tom 1952, alltså det år då dessa 
tidigare beräkningar upphörde . 

Den effekt på resultatet av volymberäk ningarna som de olika metoderna har haft framgår 
av järn förelsen i tabell 5 . 

6 . Branschindelning 

Fördelningen på näringsgrenar motsv arar undergruppsniv ån i den för industri statistiken från 
1952 till 1967 gällande industrigrupperingen . Redovisningen sammanfaller med den gruppe 
ring som använts för produktionsvolymen och produktiviteten i SOS :Industri , tabellerna 
15:1 och 15:2 , vilket innebär att några smärre grupper sammanslagits. El-, gas - och vat
tenverk ingår inte. 

Anknytningen till industristatistiken innebär att endast arbetsställen med e n årssyssel sätt 
ning av minst fem personer är medräknad i flertalet industrigrupper. Vad gäller arbetsstäl
len huvudsakligen verksamma inom brytning av malmer och mineral samt stenbearbetning 
och tillverkning av spritdrycker ingår även de mindre arbetsställena. Vissa ändringar i 
omfattningen har skett under perioden, vilka dock med den använda metodiken endast i 
helt obetydlig utsträckning påverk ar resultaten . 

7 . Tabellredovisning 

T abell 1 I tabellen redovisas procentuella förändringar av produktionsvolym, antal sys
selsatta och produktivitet (produktionsvolym per sysselsatt) för industrins huvud 
grupper under perioderna 1949 - 1954, 1954 - 1959, 1959 - 1964 , 1964 - 1968. 

Tabell 2 I tabellen redovisas procentuella förändringar av produktionsvolym, antal arbe 
taretimm ar och produktivitet (produktionsvol ym per arbetaretimme) för indu -
strins huvudgrupper under perioderna 1949- 1954, 1954-1959, 1959 - 1964, 
1964 - 1968 . 

Tabell 3 I tabellen redovisas procentuella förändringar av produktionsvolym, antal sys 
sel satta och produktivitet (produktionsvolym per sysselsatt) för grupperingen 
enligt SOS:Industri tabell 15:2 (i princip industrins undergrupper) årligen under 
perioden 1949 - 1968 . 

T abell 4 I tabellen redovisas procentuella förändringar av produktionsvolym, antal arbe
taretimmar och produktivitet (produktionsvolym per arLetaretimme) för gruppe
ringe n enligt SOS :Industri tabell 15 :2 (i princ ip industrins undergrupper) årligen 
under perioden 1949 - 196 8 . 

Tabell 5 Jämförelse av resultatet av produktionsvolymens förändringar för he la industrin 
enligt den äldre och den nya beräkningsmetode n under perioden 1949 - 1959 . 

T abell 6 Förädlingsvärdet i löpande priser i procent av produktionens avsaluvärde i lö
pande priser under perioden 1952 - 1968 för industrins huvudgrupper samt vissa 
därav grupper . 



SUMMARY 

Measurments of volume of production and of l abour productiv ity by industries in Swedish 
mining and manufacturing h ave annu ally been published by the National Central Bureau 
of Stati stics in Industri (tables 16 :1 and 16 :2). The base period of these series i s 1959 . 
Similar measurments of volume of production covering the period 1929 ·· 1959 and of pro
ductivity 1935 - 1952 have been published in the monthly public ation Kommersie lla Med 
delanden. 

The computation design of the series currently published in Industri is different in many 
ways from previous measurments and comparison between data before and after 1959 is a 
hazardous m atter. 

This pape r aims at a comprehe nsive survey of deve lopme nts <luring the last two decades . 
To safeguard comparison a completely new set of measurments of volume of production 
1949 - 1959 have been computed following the same methods of computation as those 
published in Industri. For a description of methods see Statistisk Tidskrift 1964:5 . 

Onanaverage the total volume of production of mining and manufacturing increased by 7 
per cent annually <luring the sixties and by 4 per cent <luring the fifties. The increase in 
average number of persons engaged was nearly 1 per cent and ]/2 per cent respectively. 
Corresponding increases in productivity were 6 per cent and 4 per cent respectively. Most 
of the separate industries are characterized by the same trend . 

Table 1 Changes in per cent of volume of production, number of persons e ngaged and 
productivity for the industrial main groups <luring 5-year periods. 

Table 2 Changes in per cent of volume of production, number of manhours worked and 
productivity for the industrial main groups <luring 5-year periods. 

5 

Table 3 Yearly changes in per cent of volume of production, number of persons engaged 
and productivity for the industrial main and subgroups. 

Table 4 Yearly changes in per cent of volume of production, number of manhours 
worked and productivity for the industrial main and subgroups. 

Table 5 Comparison of the results of the changes of the volume of production for mining 
and manufacturing according to the former and the new method of calculation 
<luring the period 1949 - 1959 . 

Table 6 The census v alue added in current prices as per cent of the total v alue of pro
duction in current prices <luring the period 1952 - 1968. 
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Tabell 1. PRODUKTIONSVOLYM, ANTAL SYSSELSATTA OCH PRODUKTIONSVOLYM PER SYSSELSATT 
1 

Genomsnittliga procentuella förändringar under femårsperioder 1949 - 1968 

Volume of production, number of persons engaged and volume of production per person engaged. 

Changes in per cent <luring five-year periods 1949 - 1968 

Näringsgren 

1 GRUVINDUSTRI
2 

2 METALL- OCH 

VERKSTADSINDUSTRI 

3 JORD- OCH STEN
INDUSTRI 

4 TRÄINDUSTRI 

5 MASSA- OCH PAPPERS
INDUSTRI 

6 GRAFISK INDUSTRI 

7 LIVSMEDELSINDUSTRI 

8 DRYCKESV ARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 

9 TEXTIL- OCH 
SÖMNADSINDUSTRI 

10 LÄDER-, HÅR- OCH 

GUMMIVARUINDUSTRI 

11 KEMISK OCH KEMISK
TEKNISK INDUSTRI 

1-11 HELA INDUSTRIN 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 
Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsv ol ym 

Antal sysselsatta 
Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 
Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvol ym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvol ym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvol ym per sysselsatt 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvolym per sysselsatt 

Produktionsvolym 

Antal sysselsatta 

Produktionsvol ym per sysselsatt 

1949-1954 

+ 2,0 
+ 3,6 
- 1, 5 

+ 5, 4 

+ 0,8 
+ 4,5 

+ 5, 1 

o, 7 

+ 5,9 

+ 2,2 
- 0 , 2 
+ 2,4 

+ 5,3 
+ 1, 2 

+ 4, 1 

+ 3, 7 

+ 1,4 

+ 2,3 

+ 0,7 
- 0,9 

+ 1,6 

+ 1,4 

- 2,0 
+ 3,4 

- 0,4 

- 1, 5 

+ 1, 0 

+ 1, 8 
- 2,3 
+ 4,2 

+ 8,1 

+ 1, 6 

+ 6,5 

+ 3,5 
+ 0,2 
+ 3,3 

1) Motsvarande uppgifter finns även på undergruppsniv å i form av arbetstabeller. 

2) Se kommentar i texten sid 2 . 

1954-1959 

+ 4,3 
+ 1, 3 

+ 3,0 

+ 6,4 

+ 2,3 
+ 4, 0 

+ 3,7 

- 1, 2 

+ 4,9 

+ 0,6 
- 1,7 
+ 2,4 

+ 4,8 

+ 2,0 
+ 2,7 

+ 4, 1 

+ 1, 2 

+ 2,9 

+ 3,3 
+ 0,5 

+ 2,8 

+ 1, 9 

- 1, 4 

+ 3,3 

+ 1, 2 

- 3,1 

+ 4,4 

+ 3,8 
+ 0,0 

+ 4,0 

+ 8, 6 

+ 2,5 

+ 6,0 

+ 4,8 

+ 0,8 
+ 4, 0 

1959-1964 

+ 7,4 

- 4, 0 

+11, 9 

+ 9,1 

+ 3,6 
+ 5,4 

+ 8,8 
+ 2,9 
+ 5,8 

+ 7,8 
+ 1, 5 

+ 6, 1 

+ 7,7 

+ 1, 4 

+ 6,2 

+ 5,7 

+ 2,0 
+ 3,6 

+ 4, 1 

+ 1,6 

+ 2,4 

+ 2,9 
- 0,6 
+ 3,5 

+ 4,7 

- 0,8 
+ 5,5 

+ 5,3 
+ 0,4 

+ 4,9 

+10, 1 

+ 3,2 
+ 6,7 

+ 7,8 
+ 2,3 
+ 5,5 

1964-1968 

+ 5,6 
- 3,8 
+ 9,8 

+ 5, 6 
- 0,7 
+ 6,2 

+ 4, 5 

- 1, 0 

+ 5,5 

+ 5,6 

+ 0,5 

+ 5, 1 

+ 4, 1 
- 2, 9 

+ 7,1 

+ 1, 9 

- 0,7 
+ 2,6 

+ 3,6 
- 0,3 
+ 3,9 

+ 5,5 

- 2, 9 

+ 8,7 

- 1, 0 

- 6,5 

+ 6,0 

+ 2, 1 
- 3,9 

+ 6,2 

+12, 9 

+ 1, 9 

+10, 9 

+ 5,2 
- 1, 3 

+ 6,6 
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Tabell 2. PRODUKTIONSVOLYM, ANTAL ARBETARETIMMAR OCH PRODUKTIONSVOLYM PER ARBETARETIMME 

Genomsnittliga procentuella förändringar under femårsperioder 1949 - 19681 

Volume of production, number of hours worked by operatives and volume of production per man hour worked . 

Changes in per cent during five-year periods 1949 - 1968 

Näringsgren 

1 GRUVINDUSTRI
2 

2 METALL- OCH 

VERKSTADSINDUSTRI 

3 JORD- OCH 

STENINDUSTRI 

4 TRÄINDUSTRI 

5 MASSA- OCH 

PAPPERSINDUSTRI 

6 GRAFISK INDUSTRI 

7 LIVSMEDELSINDUSTRI 

8 DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 

9 TEXTIL- OCH 

SÖMNADSINDUSTRI 

10 LÄDER-, HÅR- OCH 

GUMMIVARUINDUSTRI 

11 KEMISK OCH KEMISK

TEKNISK INDUSTRI 

1- 11 HELA INDUSTRIN 

Produktionsv ol ym 

Antal arbetaretimm ar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsv ol ym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvol ym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimmar 

Produktionsvolym per timme 

Produktionsvolym 

Antal arbetaretimm ar 

Produktionsvolym per timme 

1949-1954 

+ 2,0 
+ 2 , 7 
- 0,6 

+ 5,4 

- 0,2 
+ 5,6 

+ 5,1 

- 2, 1 

+ 7,2 

+ 2,2 

- 0,4 

+ 2,7 

+ 5,3 
+ 0,6 
+ 4,6 

+ 3,7 
+ 1, 1 
+ 2,6 

+ 0 , 7 
- 1, 4 

+ 2, 1 

+ 1,4 
- 2,2 
+ 3,6 

- 0 , 4 

- 2, 9 

+ 2,5 

+ 1, 8 
- 3,4 

+ 5, 4 

+ 8, 1 

+ 0, 3 

+ 7,8 

+ 3 , 5 
- 0,8 
+ 4,3 

1) Motsvarande uppgifter finns även på undergruppsnivå i form av arbetstabeller . 

2) Se kommentar i texten sid 2 . 

1954-1959 

+ 4 , 4 

- 0,7 
+ 5, 1 

+ 6,4 

+ 0,8 
+ 5,5 

+ 3 , 7 
- 2,2 

+ 6 , 1 

+ 0,7 
- 2,8 

+ 3,5 

+ 4,8 

+ 0,8 
+ 4,0 

+ 4,1 

- 0,3 

+ 4 , 5 

+ 3,4 
- 0, 9 

+ 4,4 

+ 1, 9 

- 2,6 
+ 4,7 

+ 1, 2 

- 4,5 

+ 5,9 

+ 3,7 
- 0, 8 

+ 4,8 

+ 8,6 

+ 0,6 
+ 7,9 

+ 4,8 

- 0 , 6 
+ 5,5 

1959-1964 

+ 7,4 
- 5,5 

+13, 6 

+ 9, 1 

+ 2,0 
+ 7,0 

+ 8,8 
+ 1, 6 

+ 7, 1 

+ 7,8 
+ 1, 3 
+ 6 ,4 

+ 7,7 

- 0,6 
+ 8, 3 

+ 5,7 
- 0,4 

+ 6 , 1 

+ 4, 1 
± 0,0 

+ 4,2 

+ 2 , 9 
- 2,2 

+ 5,3 

+ 4,7 
- 1, 2 

+ 5,9 

+ 5, 3 
- 0,8 
+ 6,2 

+10, 1 

+ 1, 8 
+ 8, 3 

+ 7,8 
+ 0,9 
+ 6,9 

1964-19E>8 

+ 5,6 

- 4,7 
+10, 7 

+ 5,6 

- 2,4 
+ 8 , 2 

+ 4,5 

- 3,5 
+ 8,2 

+ 5,6 

- 0,9 
+ 6,5 

+ 4, 1 
- 4,8 

+ 9,3 

+ 1, 9 
- 2, 9 

+ 4,9 

+ 3,6 
- 1, 9 

+ 5,6 

+ 5,5 
- 3,8 

+ 9,6 

- 0,9 
- 7,6 

+ 7,2 

+ 2, 1 
- 5,7 

+ 8,3 

+12, 9 

- 0 , 3 

+13, 3 

+ 5,3 
- 3,0 

+ 8, 6 
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Tabell 3 . PRODUKTIO SVOLYM , ANTAL SYSSELSATTA OCH PRODUKTIONSVOLYM PER SYSSELSATT. 

Volurne of production, numbe r of persons engaged and volume of producti on per person engaged . 

Näringsgren 1950 195 1 1952 1953 1954 

1 
1 GRUVINDUSTRI Produktionsvol ym t 0 , 0 + 7 , 6 + 8 , 1 + 2 , 0 - 6 , 9 

Antal syssel satta + 3 , 1 + 3 ,7 + 5 , 8 + 4, 3 + 1,2 
Prod . v. per sysselsatt - 3 , 0 + 3 , 8 + 2 , 2 - 2 , 2 - 8 ,0 

Järnmalmsgruvor Produktionsvol ym - 0 ,7 +11, 2 +12 , 5 + 0 , 8 - 8 , 6 

Antal sysse lsatta + 4 , 9 + 6 , 3 + 5 ,5 + 6 , 3 - 1, 8 

Prod .. v . per syssel satt - 5,3 + 4 , 6 + 6 ,6 - 5,2 - 6,9 

Andra malmgruvor Produktionsvolym + 3 , 2 - 3 , 2 - 7,8 +12,4 + 8 ,1 

Antal sysse lsatt a - 0 , 7 - 2 , 2 + 3 , 8 + 3 , 6 +14, 5 

Prod . v . per sysselsatt + 3 , 9 - 1, 0 -11, 2 + 8 , 5 - 5 , 6 

Kolgruvor Produktionsvolym - 2 , 8 - 6 , 9 +27, 3 -20,2 -11, 7 

Antal sysse l satta - 1, 1 - 2 , 9 +15, 9 -13 , 7 - 9 ,7 

Prod. v . per syssel satt - 1, 7 - 4,1 + 9 , 8 - 7,5 - 2 , 2 

2 METALL- OCH Produktionsvolym + 6,3 +10, 7 + 4 , 0 - 2 , 5 + 8 , 8 

VERKST ADSINDUSTRl Antal syssel satta + 1, 3 + 4,1 + 1, 2 - 4, 1 + 1,5 

Prod. v . per sysselsatt +•4,9 + 6 , 3 + 2 , 8 + 1,7 + 7, 2 

Järn- och stålverk Produktionsvolym - 1, 1 +11 , 9 + 5,9 - 7, 3 + 8 , 3 

Antal sysselsatta + 1, 9 ➔ 3 ,4 + 3 ,5 - 1, 6 - 2 , 0 

Prod . v. per syssel satt - 2 , 9 ➔ 8 ,2 + 2 , 3 - 5,8 ➔ 10, 5 

Andra metallverk Produktionsvol ym + 0 , 8 + 2 , 4 + 1, 3 - 4,6 ➔ 22 ,1 

Antal sysselsatta - 4,9 + 4, 1 + 1, 7 - 1,5 + 6,3 

Prod . v . per syssel satt + 6 , 0 - 1, 6 - 0 , 4 - 3 , 1 +14, 9 

Bleck- och plåtv aru - Produktionsvolym + 4,5 + 1,6 - 3 ,4 + 2,5 +15, 7 

tillverkning Antal sysselsatta + 2 , 2 - 4 , 4 - 3 , 9 - 5, 1 + 3 , 4 
Prod . v . per syssel satt + 2 , 3 + 6 , 3 + 0 , 5 + 8,0 ➔ 11 , 9 

Järn- och stålmanu- Produktionsvolym + -5 , 3 + 4,6 - 5,8 - 5 , 5 + 12, 1 
faktur Antal sysselsatta t 0 ,0 + 3 , 1 - 1,4 - 8,4 + 1, 1 

Prod . v . per syssel satt + 5, 3 + 1,5 - 4,5 + 3 ,2 +10 , 9 

Annan metallmanu - Produktionsvolym - 3 , 3 +15, 1 - 6 , 7 - 9 ,5 +20,4 

faktur Antal syssel satta + 0 , 3 + 6 ,9 - 6 , 9 - 9,9 + 7 , 2 

Prod . v . per sysselsatt - 3 ,6 + 7 , 7 + 0,2 + 0 , 4 +12, 3 

Guld- silver- och Produktionsvolym - 3 ,4 + 9,7 - 3 , 8 - 6 , 7 + 8,1 

nysilverfabriker Antal sysselsatta - 5 , 2 - 2 ,4 - 8 , 6 - 2 , 6 + 3 , 2 

Prod . v . per sysselsa tt + 1, 9 +12 ,4 + 5,3 - 4 , 2 + 4,7 

Galvaniserings- o d Produktionsvolym +13, 3 - 7, 2 - 5,0 - 1, 7 +26, 3 

fabriker Antal syssel satta + 3 ,7 - 0,6 - 8 , 8 - 7, 3 +22,0 

Prod . v . per sysselsatt + 9,3 - 6,6 + 4,2 + 6,0 + 3 ,5 

Transportmedels- Produktionsvolym +14 , 4 +16, 2 +15 , 9 +15, 1 +12 , 7 

fabrike r Antal sysselsatta + 6,2 + 7, 8 + 2 ,6 + 3 , 9 + 6 , 5 

Prod. v . per sysselsatt + 7,7 + 7,8 +13 ,0 +10, 8 + 5,8 

1) Se kommentar i texten sid 2 . 

1955 1956 

+13 , 1 + 9 , 4 

+ 3 , 3 + 4,5 

+ 9,5 + 4,7 

+14,4 +10 , 3 
+ 4,3 + 5,6 
+ 9,7 + 4, 5 

+ 5 , 9 + 4,9 
+ 0 ,4 + 1,5 
+ 5,5 + 3 , 3 

+ 4,5 +12, 9 
+ 2 , 9 + 3 , 7 

+ 1, 6 + 8 , 9 

+ 9, 4 + 5 , 5 

+ 6, 1 + 2 , 5 
+ 3 ,1 + 2 , 9 

+19, 7 +lD, 0 

+ 5,4 + 3 , 2 
+13 , 6 + 6 , 6 

+ 8 , 3 - 1, 9 
+ 6,5 + 3 , 0 

+ 1, 7 - 4 , 8 

+ 1, 7 + 9,8 

+ 4 , 5 - 1, 1 
- 2 , 7 +11, 0 

+ 5,7 + 3 , 8 
+ 5,7 + 3,8 
± 0 , 0 ~ 0,0 

+ 8,8 - 1, 3 
+ 5,4 - 3 ,4 
+ 3 , 2 + 2,2 

+ 6,6 + 3 , 5 
- 1,1 - 4,7 
+ 7,8 + 8 , 6 

+ 7,7 -17, 7 

+11, 8 - 8 , 6 

- 3,7 -10, 0 

+13 ,5 + 9 , 6 
+ 7 , 9 + 3 , 1 

+ 5 , 2 + 6 , 3 
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ÅRLIGA PROCENTUELLA FÖRÄNDRINGAR UNDER PERIODEN 1949 - 1968 

Yearly changes in per cent <luring the period 1949 - 1968 

1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

+ 7 ,6 - 8 , 9 + 2 , 0 +14,4 +11,0 - 1,8 + 3,2 +10 , 8 + 7,0 + 0,3 + 4 , 0 +11 , l + 3 , 2 + 6 , 9 

+ 4 , 2 + 1,3 - 6 , 4 + 3, 1 + 0, 5 - 8 , 8 -10 , 3 - 3, 9 + 0 , 1 - 2,4 - 7 , 3 - 5 , 5 + 2 , 4 - 4 , 1 
+ 3,3 -10, 1 + 9,0 +11 , 0 +10, 5 + 7, 7 +15, 1 +15 , 3 + 7,0 + 2 , 7 +12 , 3 +17, 6 + 0 , 9 + 10, 9 

+ 6,0 - 8,3 + 2, 1 +16, 3 +11, 5 - 2,9 + 4, 2 +12 , 9 + 8, 4 ± 0,0 + 4,2 +11, 9 + 3 , 7 + 7, 1 

+ 6,6 + 3,6 - 5 , 8 + 3,4 + 0,8 - 9,5 - 9,0 - 3,8 - 0,6 - 3, 4 - 8,3 - 7,3 + 3 , 5 - 4,5 
- 0 , 6 -11, 5 + 8,4 +12, 5 +10, 7 + 7, 3 +14, 5 +17 , 4 + 9,0 + 3,5 +13 , 6 +20 , 6 + 0 , 2 +12 , 0 

+15, 5 -12, 8 + 2,9 + 3,7 + 8,5 + 5 , 8 - 2 , 5 - 2,6 - 2 , 8 + 2,5 + 2,3 + 5 , 7 + 2,6 + 2 , 3 
- 3,6 - 6,4 - 5 , 2 + 4 , 6 + 0, 6 - 4,5 -12 , 5 - 3 , 9 + 3, 1 + 1, 9 - 0 , 7 + 2 , 0 + 0,4 - 1, 0 
+19 , 8 - 6,8 + 8, 5 - 0,9 + 7,9 +10 , 7 +11, 5 + 1,3 - 5 , 7 + 0,6 + 3, 1 + 3 , 6 + 2 , 1 + 3 , 5 

+11,4 - 2 , 7 -15 , 8 - 2 , 6 - 9, 3 + 2 , 9 -14, 7 - 10 , 1 -22,3 - 7,6 + 3, 6 -40 , 1 - 1, 4 - 12,2 
+ 4, 1 - 1, 1 -20,7 -11, 0 - 6,2 -18 , 4 -30,3 - 5,8 - 6 , 2 - 8 , 3 -43,8 -4 1, 6 - 2 , 7 -20,3 
+ 7,0 - 1,6 + 6 , 2 + 9,5 - 3 , 4 +26 , 1 +22 , 2 - 4,6 -17 , 2 + 0,7 +84 , 2 + 2 , 6 + 1, 5 +10, 5 

+ 6,7 + 2 , 9 + 7 , 6 +11, 5 +10 , 2 + 8 , 7 + 5,3 + 10, 1 + 10 , 7 + 6 , 5 + 0 , 7 + 4 , 5 + 5 , 9 + 7, 5 

+ 1,4 + 0,1 + 1, 6 + 7,4 + 6 , 4 + 2,6 - Q' :2 + 2 , 0 + 2 , 4 + 0 , 9 - 4 , 3 - 1,6 + 1, 5 + 1, 5 
+ 5 ,2 + 2 , 8 + 5 , 9 + 3 , ,9 + 3 , 5 + 6,0 + 5 , 5 + 7, 9 + 8 , 1 + 5 , 5 + 5 , 2 + 6, 1 + 4 , 3 + 5, 7 

+ 3 , 8 - 3 , 5 + 10, 1 +18, 8 +13 , 2 + 5, 7 + 6,4 +15 , 3 +l0,7 + 2, 1 + 2 , 8 + 5, 0 + 5,5 + 8 , 8 

+ 1,4 - 3 , 3 + 4 , 8 + 8, 8 + 7, 4 + 1, 4 - 1, 8 + 1,6 + 3,4 + 0,4 - 4,3 - 1, 2 + 1, 7 + 1, 7 
+ 2 , 4 - 0 , 2 + 5 , 1 -j 9,2 + Q, 4 + 4 , 2 + 8 , 3 +13 , 5 + 7, 1 + 1, 7 + 7, 4 + 6 , 4 + 3 , 8 + 6,9 

+10 , 4 -110 , 3 + 5 , 3 + 6,0 + 1, 6 + 6,4 + 8, 8 +15, 2 + 3 , 5 - 6 , 1 - 2 , 1 + 15 , 8 + 5 , 2 + 5 , 3 
- 0,4 - 3,9 - 0, 1 + 2,3 + 3,9 + 0,8 - 0 , 7 + 3 , 9 - 0 , 1 - 2,3 - 2 , 5 + 2,0 + 1, 0 + 0 , 9 

+10, 8 + 14, 8 + 5,4 + 3 , 6 - 2 , 1 + 5, 5 + 9 ,6 +10, 9 + 3 , 7 - 3 , 9 + 0 , 4 +13, 5 + 4,2 + 4 , 5 

+ 1,9 + 1,6 +13 , 7 + 9, 3 +10, 9 +12, 0 + --!, 3 +13 , 3 -110 , 7 +16, 6 + 3 , 4 + 15 , 2 + 4 , 8 +10 , 4 
- 0 , 8 - 0,3 + 4 , 8 + 9, 9 + 2, 7 + 2 ,1 - 3, 6 + 5 , 0 + 1,8 + 7, 1 - 3,5 + 5 , 8 - 0 , 2 + 2 , 9 
+ 2 , 7 + 1,9 + 8 , 5 - 0,5 + 8,0 + .9, 7 + 8 , 1 + 7,9 + 8 , 8 + 8,8 + 7, 1 + 9,0 + 4 , 9 + 7,4 

+ 3 , 7 -+ 2 , 1 +12,8 +14 , 0 + ?. , 4 + 1,8 + 4 , 5 + 15, 2 -1 12 , 3 + 8 , 6 - 2 , 9 + 7, 0 + 3 , 7 + 7, 4 
+ 2,0 + 0,9 + 6,6 + 6 , 7 + 4,8 - 0,6 - 0 , 8 + 1, 9 + 2,4 + 0,8 - 3,2 - 0 , 1 + 1, 3 + 1, 3 

+ 1, 7 + 1, 2 + 5 , 8 + 6,8 + 3 , 4 + 2, 5 + 5,4 - +13, 0 + 9,7 + 7,7 + 0, 4 + 7, 2 + 2, 4 + 6,1 

+ 5 , 9 + 1, 8 + 3, 8 +16 , 7 +15 , 4 + 7,2 + 5,5 +20 , 4 + 6 , 8 + 4 , 8 - 6 , 5 + 8,8 + 3, 1 + 8, 6 
- 2,0 - 0 , 6 ± 0,0 +11,4 + 4,8 - 0 , 7 - 2,6 + 4 , 8 + 1, 7 - 1,3 - 4,8 + 1,2 - 0 , 5 + 1,6 
+ 8 , 0 + 2,4 + 3 , 8 + 4,8 +10 , 1 + 7,9 + 8,3 +14 , 9 + 5,0 + 6 , 2 - 1,8 + 7,5 + 3, 6 + 6,9 

+ 3 , 1 + 6 , 5 + 4, 1 + 3,0 + 3,3 +10 , 3 +16,, 1 +11, 7 + 2 , 5 - 9,4 + 2,0 + 0,6 + 2 ,6 + 4 , 2 
- 2, 8 - 0,3 - 1,6 + 1,6 - 7,3 - 3,5 + 5,6 + 0, 1 - 1,8 - 6,8 - 9, 1 - 4, 5 - 2,6 - 2,8 

+ 6 , 1 + 6 , 8 + 5,8 + 1,3 +11,4 +14, 3 + 9,9 +11, 6 + 4,3 - 2,8 +12, 2 + 5,3 + 5,4 + 7,4 

+11 , 5 - 3,2 + 5,8 + 2 , 9 + 2 , 6 + 7,3 - 3,0 - 6 , 3 + 6,2 +14, 6 - 0, 8 - 0 , 8 + 2 , 3 + 2,3 
- 3, 1 - 6 , 5 + 4,2 + 7 , 0 + 4 , 6 - 2 , 4 + 0,7 + 7,3 - 0, 1 - 0, 3 - 0, 8 - 1, 3 + 0 , 3 + 1, 8 

+15, 1 + 3 , 5 + 1,5 - 3, 8 - 1, 9 +10, 0 - 3 , 7 -12, 6 + 6 , 3 +15, 0 "!: 0,0 + 0 , 5 + 2 , 0 + 0,8 

+ 4 ,6 + 8 , 7 +10 , 3 + 8,1 + 7,2 + 7, 5 + 7,3 + 9,8 +10 , 1 + 8, 7 - 0, 1 + 3,5 +12 , 0 + 7 , 0 
- 1, 4 + 1,1 + 5,4 + 6 , 5 + 3 , 9 + 4,5 + 2 , 8 + 5,2 + 3,6 + 3, 1 - 4, 8 - 2,2 + 4 , 3 + 2 , 3 

+ 6, 1 + 7, 5 + 4,6 + 1, 5 + 3, 1 + 3,0 + 4 , 4 + 4,4 + 6 , 3 + 5 , 4 + 4,9 + 5,9 + 7,5 + 4 , 3 
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Tabell 3 (forts) 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Andra mekaniska verk- Produktionsvol ym + 7,9 +13, 1 + 1, 9 - 2 , 9 + 7 , 1 + 9 , 0 + 4,2 

städer och gjuterier Antal sysselsatta + 1, 3 + 3 ,6 + 2 ,2 - 5 , 8 + 0,5 + 5,9 + 1,3 
Prod. v. per sysselsatt + 6,5 + 9 , 2 - 0,3 + 3 , 1 + 6 , 6 + 2 , 9 + 2 , 9 

Skeppsvarv och båt- Produktionsvolym + 5,1 + 1, 6 + 5,9 + 1, 7 + 8 , 2 - 0,3 + 1,3 
byggerier Antal sysselsatta - 0 , 5 + 0 , 9 + 6,0 + 1,8 - 1,4 + 2,4 + 5,3 

Prod . v . per sysse l satt + 5,6 + 0,7 - 0, 1 - 0,1 + 9, 7 - 2 , 6 - 3,8 

Elektro-teknisk industri Produktionsvolym + 8,0 +10, 5 + 6,5 - 7, 2 + 2,7 + 6,3 + 6 , 9 
Antal sysselsatta + 0 , 6 + 6,7 - 0,5 - 8 , 1 + 1, 7 + 7 , 7 + 5 , 1 

Prod. v . per sysselsatt + 7,4 + 3 , 6 + 7 , 0 + 1, 0 + 1,0 - 1, 3 + 1, 7 

Instrument - och ur - Produktionsvol ym - 0,5 + 3 , 1 +18 , 9 -15, 8 + 4 , 5 + 5,4 + 5,1 
fabriker Antal sysselsatta - 2 , 8 ± 0,0 - 2,9 -11,5 3,5 + 6,1 0,7 

Prod . v. per syssel satt + 2,4 + 3, 1 +22,5 - 4,9 + 8,3 - 0 , 7 + 5,8 

3 JORD- OCH STEN - Produktionsvol ym + 3,9 + 8,0 + 1,5 + 3 , 0 + 9,2 + 4, 1 + 0,5 

INDUSTRI Antal sysselsatta - 1, 7 + 0,4 - 0 , 9 - 2 ,8 + 1,3 + 1,7 - 2,9 

Prod . v . per sysselsatt + 5 , 7 + 7,6 + 2,4 + 6,0 + 7,8 + 2,4 + 3,5 

Stenindustri Produkti onsv ol ym + 5 , 5 + 5 , 8 + 6 , 5 + 3,7 + 6,7 + 2,9 + 0, 1 

Antal sysselsatta - 2,3 - 0 , 1 + 0,3 - 3 , 0 - 3,0 0,1 5 , 5 

Prod . v . per sysselsatt + 8,0 + 5,9 + 6,2 + 6,9 +10 , 0 + 3,0 + 5,9 

Cementfabriker Produktionsvol ym +14, 6 + 6 ,8 + 3 ,8 +14 , 3 + 7 , 3 + 4,8 - 2 , 0 

Antal syselsatta + 5,1 + 6,5 + 6 , 5 + 4 , 3 + 0,2 + 5,1 + 1, 3 

Prod . v . per sysselsatt + 9 , 0 + 0,3 - 2,5 + 9, 6 + 7,1 - 0,3 - 3 , 3 

Cementv aru fabriker Produktionsvol ym +17 , 7 + 8 , 3 + 6,8 +13, 8 +18 , 6 + 5,7 + 2 , 3 

Antal sysselsatta + 5,7 + 2,3 - 2,2 + 5 , 8 +13, 1 + 5,8 + 0 , 2 

Prod . v . per sysselsatt +11,4 + 5,9 + 9,2 + 7, 6 + 4 , 9 ± 0,0 + 2 , 1 

Tegelbruk Produktionsvol ym - 1,1 + 3 , 9 + 2,7 - 5 , 2 + 1, 1 + 3,7 2 , 6 

Antal sysselsatta - 2 , 6 - 2, 1 + 0 , 1 - 3 , 0 - 3 , 3 - 0,8 - 3 , 5 

Prod . v . per sysselsatt + 1, 5 + 6 , 1 + 2 , 6 - 2 , 3 + 4,6 + 4 , 5 + 0 , 9 

Porsli n- , kakel - och Produktionsvolym - 1,8 +12 , 5 + 3 , 7 - 8 , 0 + 9 , 6 + 1,5 - 2,6 

leigodsindustri Antal sysselsatta + 3,6 + 4 , 3 - 0 , 8 - 5 , 5 + 4,8 + 1,6 -10,0 

Prod . v. per sysselsatt - 5,2 + 7,9 + 4 , 5 - 2 , 6 + 4 , 6 + 0 , 0 + 8 , 2 

Gl asindustri Produktionsvolym + 2 , 5 + 6 , 6 - 9, 6 + 1,7 + 8, 2 +10, 3 + 3 , 3 

Antal sysselsat ta - 4, 1 + 0,0 - 5 , 4 - 4 , 4 + 1, 6 + 4 , 2 + 0,7 

Prod . v . per sysselsatt + 6 , 9 + 6 , 6 - 4 , 4 + 6 , 4 + 6 , S + 6,9 + 2,6 

Övrig jord - och sten- Produktionsvolym - 6,0 +12,8 - 2, 8 - 0,9 +11, 6 - 1,5 + 4,6 

indust ri Antal sysselsatta - 9 , 0 - 2 , 6 + 0,6 - 7,5 - 3 , 3 - 1, 7 - 0, 1 

Prod . v . per sysselsatt + 3 , 3 +15,8 - 3,4 + 7,1 +15,4 + 0,2 + 4,7 

4 TRÄINDUSTRI Produktionsvolym + 2 , 6 - 1 ,·s - 8 , 8 + 6 , 7 +13,7 + 3,4 - 5,5 

Antal sysselsatta - 0,3 + 0 , 4 - 5 , 2 - 1, 3 + 5,7 + 1,3 - 5 , 4 

Prod. v . per sysselsatt + 2 , 9 - 2 ,2 - 3,8 + 8, 1 + 7,6 + 2, 1 - 0 , 1 
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1957 1958 1959 1960 196 1 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 

i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

+ 7 , 3 + 2,5 + 7, 1 +12,2 + 12, 8 +10, 0 + 4,7 + 7,4 +12, 6 + 6 , 7 + 1,5 + 3,9 + 5,6 + 8,0 
+ 1,8 - 0, 4 + 0 ,9 + 8, 9 + 8,4 + 3 , 3 - 0 , 2 + 1,2 + 2,8 + 0 , 8 - 4, 1 - 2,3 + 1, l + 2 , 1 
+ 5,4 + 2 , 9 + 6 , 1 + 3,1 + 4,0 + 6 , 5 + 4,9 + 6 ,1 + 9,5 + 5 , 8 + 5,9 + G, 3 + 4,5 +. 5, 8 

+18,0 + 8,2 + 0 , 2 + 1,0 + 4,1 +10, 5 - 0,6 + 7,4 + 9, 2 + 6,4 + 0,4 - 5, 4 + 4,9 + 3 , 5 
+ 8 , 3 + 2,8 - 6 , 1 - 0,8 + 3 , 2 + 0,9 - 4,0 - 0 , 9 - 3 , 3 - 2,5 - 4,0 - 5 , 9 + l, 9 - 2, 1 
+ 9,0 + 5 , 3 + 6,7 + 1, 7 + 0,8 + 9 , 6 + 3,5 + 8, 4 +12,9 + 9,2 + 4,7 + 0,6 + 2,9 + 5,7 

+ 5,2 + 1, 6 + 7,4 +12 ,4 + 7, 9 +13 , 2 + 6 ,1 + 6 , 9 + 9,6 + 7,9 + 0,9 + 6,0 + 4,7 + 7,9 
+ 1, 2 + 1,4 + 0,5 + 8, 1 + 8,1 + 3,9 + 0 , 8 + 0,4 + 2,8 + 0,4 - 5,1 - 0,4 + 1,6 + 2, 1 

+ 4,0 + 0,2 + 6,9 + 4,0 - 0,1 + 9,0 + 5,3 + 6 ,4 + 6,6 + 7,5 + 6 ,4 + 6 , 4 + 3,1 + 5 , 7 

+11 ,6 - 1, 8 + 0, 3 + 9,8 +15, 2 + 5,2 +13 , l + 8 , 8 + 4,0 +19 , 6 - 2,7 + 2,3 + 2 ,7 + 8 , 2 
- 0,2 - 3,0 - 5,0 + 6 , 8 +11. 5 + 4,6 + 2 , 5 + 2,8 - 1,0 + 4,3 - 0,9 - 3,8 - 2 ,4 + 3 , 0 
+11, 8 + 1,2 + 5 , 6 + 2 , 8 + 3 , 3 + 0,5 +10, 3 + 5,9 + 5, 1 +14,7 - 1,8 + 6,4 + 5 , 3 + 5 ,1 

+ 1,2 + 1, 8 +11, 4 + 6 , 9 + 8 , 0 + 5,2 + 9 , 3 +14,9 + 7 , 2 + 2, 1 + 6,2 + 2 , 3 + 4 ,4 + G,7 
- 2,9 - 3 ,0 + 1,5 + 3 , 6 + 3 ,5 + 2 , 5 + 2 , 0 + 2 , 6 + 2 , 6 - 0 , 5 - 1,9 - 4, 1 - 0 , 9 + 1, 1 
+ 4,2 + 4,9 + 9,8 + 3,2 + 4 , 4 + 2 , 6 + 7,2 +11 , 9 + 4,5 + 2,6 + 8 , 3 + 6 , 7 + 5 , 4 + 5 , 6 

+ 6 , 0 - 5,3 +10 , 5 + 2 , 2 +13 , 2 + 3 , 0 + 2,9 +12 , 0 + 5 , 7 - 2,5 ! 0 , 0 - 2, 8 + 4,2 + 3,6 
- 5,0 - 7 , 7 + 0,5 + 0, 6 + 3 ,7 + 5 , 0 - 1,8 + 0,6 - 1, 4 - 6 , 0 - 5,4 -10, 3 - 2 , 6 - 1, 6 
+11, 6 + 2 , 6 +10,0 + 1,5 + 9,2 - 1, 9 + 4 , 8 +11 , 3 + 7,2 + 3,7 + 5,7 + 8,4 + 7,0 + 5 ,5 

- -1, 7 + 2,3 +13, 9 ! 0, 0 + 7,0 + 2,4 + 6 , 6 +10, 9 + 5,1 - 2 , 5 + 5 , 5 - 0,3 + 6 , 3 + 3 , 9 
- 3 , 1 - 2,2 + 1,0 + 0,4 + 5,3 + 0, 8 - 1,8 - 1, 1 + 1, 7 - 0 ,7 - 3 , 3 - 4,7 + 2 , 4 - 0 , 5 
+ 1,4 + 4 , 6 +12,8 - 0 ,4 + 1,6 + 1,6 + 8,5 +12,2 + 3,4 - 1, 8 + 9, 1 + 4,7 + 3 , 7 + 4,2 

+ 8,2 + 9,6 +19,4 + 8,0 +14 , 8 +12 , 2 +12,4 +20 , 3 +11 , 3 + 8 , 2 + 9,0 + 1, 9 +10, 9 +11 , 0 

+ 5 , 2 + 4,5 + 9,2 + 9 , 7 + 9,1 + 7,4 + 9 , 6 + 9,4 + 7 , 6 + 6,1 + 2,4 - 0, 9 + 4 , 9 + 6,6 
+ 2,9 + 4,9 + 9,3 - 1,6 + 5,3 + 4 , 5 + 2 , 6 +10, 0 + 3,5 + 2,1 + 6,4 + 2 , 9 + 5,8 + 3 , 9 

- 3 , 0 - 8,8 + 6 , 2 + 4 , 5 + 3,7 + 5,1 - 0,8 + 3 , 3 - 5,4 -14, 2 - 6,2 - 4,2 - 0,4 - 2,0 
- 8 ,7 - 5 , 7 + 0, 1 - 0,8 - 1,1 + 2,2 + 0 , 1 - 4,8 - 6,6 - 9,4 -13,3 -10, 8 - 3,0 - 5 , 2 
+ 6 ,2 - 3,3 + 6, 1 + 5 , 3 + 4 , 9 + 2,9 - 0,9 + 8 , 5 + 1,2 - 5,4 + 8,3 + 7 , 5 + 2 , 6 + 3,5 

- 6,5 + 4,4 + 1, 8 + 7,1 + 1, 7 + 3 ,1 + 8 , 0 + 9,5 - 0,1 - 0,4 + 2,9 - 0 , 7 + 1,3 + 3 , 5 
- 6 , 0 - 0, 3 - 3,9 + 4, 1 + 2 , 8 + 4, 1 - 3,3 - 1, 1 - 0 ,4 - 2,0 - 3 , 7 - 1,9 - 1, 4 - 0,1 

- 0 , 5 + 4,7 + 5,9 + 2 ,9 - 1, 1 - 1,0 +11, 7 +10 , 7 + 0,2 + 1, 7 + 6,8 + 1,2 + 2,7 + 3,6 

- 2 , 8 + 0,9 + 8,2 + 12, 9 + 1, 1 + 3 ,5 +15 , 8 +18 , 1 +11 , 4 + 7,0 +10, 6 +10, 1 + 2,8 + 9,8 
- l , 3 - 3,0 + 2 ,5 + 1,5 - o. 1 - 2, 'l + 3,2 + 3 , 8 + 5 , 4 - 1,8 - l , 2 - 4 , 5 - 0 , 9 + 0 , 7 
- 1, 5 + 4,0 + 5,6 + 9,1 + 1,2 + 5,8 +12, 3 +13 , 8 + 5,7 + 8,9 +12 , 0 +15 , 3 + 3 , 8 + 9,3 

+ 3,4 + 3 , 6 +10,4 +11, 1 + 5,4 - 3,2 +13 , 3 +14,8 + 8 , 2 + 0,2 + 6,7 + 3,6 + 3,3 + 6,5 
- 1,8 - 8, 7 - 3 , 2 + 6,0 + 4,7 - 2 ,7 + 0,2 + 3,0 + 4,0 - 1, 4 + 0 , 4 - 4 , 6 - 3,8 + 1,0 
+ 5,3 +13 ,5 +14 , 0 + 5,1 + 0 , 9 - 0 , 8 +13 , 4 +11 , 5 + 4, 1 + 1,3 + 6 , 1 + 8,7 + 7,4 + 5,5 

+ q , 7 + 3 ,1 - 1, 1 +.11 , 1 + 3,6 + -1, 0 + 8,1 +12 , 3 + 9,0 - 1, 0 + 5 , 9 + 8 , 6 + 1, 4 + 6 , 8 
- 2 , 2 - 1, 2 - 0,8 + 4,7 - 0,5 - 2 , 0 + 2,2 + 3 ,4 + 2,6 - 0,8 - 1,9 * 2 , 2 - 0,9 + 1,0 

+ 6 , 0 + 4,4 - 0 ,3 + 6 ,0 + 4 , 1 + 6,2 + 5 , 7 + 8, 7 + 6,3 - 0,1 + 7,9 + 6 , 3 + 2 , 4 + 5,7 
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Tabell 3 (forts) 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Sågverk och hyvlerier Produktionsvolym + 0,2 + 0,0 - 9,9 + 9,5 +14, 9 + 2,2 - 9,5 

Antal sysselsatta + 0,9 + 2 ,2 - 4 , 7 + 1,1 + 7, 3 + 1,4 - 7,4 

Prod . v . per sysselsatt - 0,7 - 2 , 2 - 5,5 + 8 , 3 + 7,1 + 0,8 - 2 , 3 

Lådindustri Produktionsv ol ym +12, 5 - 5, 1 -17,4 -14, 3 +12 , 0 - 7,3 -13, 6 

Antal sysselsatta + 7,2 - 2 , 4 - 6 ,4 - 7,9 - 0,3 - 4 , 7 -15, 3 

Prod. v. per syssel satt + 4,9 - 2 , 8 -11 , 8 - 6, 9 +12 , 3 - 2 ,7 + 2 , 0 

Faner- och plywood- Produktionsvolym + 8 ,3 - 2,7 -11, 0 - 7, 7 +28 , 6 +10 , 6 -11, 3 
fabriker Antal sysselsatta + 1,6 + 0,3 - 3 ,4 -10, 3 + 7,1 +16, 3 + 1, 1 

Prod . v. per sysselsatt + 6 ,6 3,0 - 7 , 9 + 2,9 +20,1 4,9 -12, 3 

Möbelfabriker Prod_uktionsvol ym + 4, 1 + 0,4 - 6,5 + 0,0 + 5,2 + 9 , 0 - 0 ,1 -
Antal sysselsatta - 4, 8 - 2 ,7 - 5,0 - 3,0 - 0,4 + 2,8 - 5,9 

Prod. v. per sysselsatt + 9,3 + 3 , 2 - 1,6 + 3,1 + 5,6 + 6,0 + 6,2 

Annan snickeritill- Produktionsvolym + 4, 1 - 7,6 - 6,7 +10,0 +18,0 + 3 , 0 - 0,8 

verkning Antal syssel satta + 1,3 + 1,5 - 6, 4 - 1, 2 + 8 , 8 + 0,2 - 1,3 

Prod. v . pe r sysselsatt + 2,8 - 9 , 0 - 0,3 +11 , 3 + 8,5 + 2,8 + 0,5 

Övrig trävaruindustri Produktionsvolym + 2,6 + 4,0 - 7,6 + 5,2 + 3,9 + 0,3 + 1,8 

Antal sysselsatta - 0,7 - 4,3 - 3 ,4 - 6 , 7 ! 0 , 0 - 1,2 - 6 , 0 

Prod. v . per sysselsatt + 3,3 + 8,7 - 4,3 +12,8 + 3 , 9 + 1,5 + 8 , 3 

5 MASSA- OCH Produktionsv ol ym + 9,3 + 8,9 - 12, 6 + 7,7 +15 ,4 + 7,3 + 5,3 

PAPPERSINDUSTRI Antal sysselsatta + 0,9 + 4,8 - 2 , 2 - 1,3 + 3 , 8 + 3 ,9 + 2,2 

Prod. v. per sysselsatt + 8,3 + 3,9 - 10,6 + 9,1 +11, 2 + 3 , 3 + 3,0 

Träsliperier Produktionsvolym +18,9 +11, 7 -17,7 + 9, 5 +17, 9 + 9 , 9 + 6 , 6 

Antal sysselsatta + 5,7 + 6,3 - 4, 1 - 3, 7 +19, 2 - 3 ,4 + 7,6 

Prod. v . per sysselsatt +12, 5 + 5, 1 -14,2 +13 , 7 - 1, 1 +13, 8 - 1,0 

Cellulosa fabriker Produktionsvolym +10, 2 + 6,3 - 8,9 + 4,6 +14, 7 + 7,0 + 5,5 

Antal sysselsatta + 2,3 + 5,5 + 0,0 - 1,4 + 1,6 + 3,1 + 2,0 

Prod. v. per sysselsatt + 7,7 + 0,8 - 8,9 + 6,1 +12 , 9 + 3,8 + 3,4 

Pappersbruk och Produktionsvolym + 8,9 + 8,4 -16, 3 +12 , 0 +14,3 + 6,2 + 4, 3 

pa ppfabriker Antal sysselsatta - 0,5 + 3,4 - 2,4 + 0,4 + 3,6 + 4,6 + 2 ,4 

Prod. v. per sysselsatt + 9 ,4 + 4,8 -14,2 +11 , 6 +10, 3 + 1,5 + 1,9 

Wallboardfabriker Produktionsvolym +15, 1 +28,5 - 30,2 +14, 7 +34, 2 +15, 4 + 5 , 6 

Antal sysselsatta +10, 9 +11 , 9 - 3 , 0 - 9,1 + 8,8 + 6,0 + 4,9 

Prod . v. per sysselsatt + 3,8 +14,8 -28, 0 +26 , 2 +23,3 + 8,9 + 0,7 

Papp- och pappers- Produktionsv ol ym - 0,1 +10 ,5 - 4,9 + 1,0 +12, 5 + 8, 2 + 8 , 6 

varuindustri Antal sysselsatta - 3 , 1 + 4,0 - 5,3 - 2 , 1 + 4,7 + 5,0 - 0,4 

Prod. v. per sysselsatt + 3, 1 + 6 , 3 + 0 ,4 + 3,2 + 7,4 + 3,0 + 9 , 0 

6 GRAFISK INDUSTRI Produktionsvolym + 1, 7 + 2 ,4 + 4,4 + 2,9 + 7,3 + 3,0 + 1, 9 

Antal sysse'lsatta + 2 , 7 + 2,9 + 1, 7 - 3 ,4 + 3,2 + 3 , 3 + 1, 8 

Prod.v. per sy-sselsatt - 1,0 - 0,5 + 2,7 + 6,5 + 4,0 - 0 , 3 + 0,1 



1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Åriig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

+ 0,9 + 3,0 -11, 1 +17,4 + 1, 9 + 3 , 0 + 4,2 +10, 3 + 7 , 1 - 3 , 8 + 5 , 7 + 7,8 - 0 , 3 + 5 , 8 

- 2 , 8 - 2 , 9 - 5 , 3 + 4 , 8 - 1, 6 - 3 , 2 - 1, 7 + 0 , 3 - 0, 1 - 2 , 0 - 2 , 6 + 0 , 1 - 1, 1 - 0 , 8 

+ 3 , 8 + 6 , 1 - 6 , 1 +12, 0 + 3 ,6 + 6 , 4 + 6 ,1 + 9 , 9 + 7,3 - 1, 8 + 8 , 5 + 7,6 + 0 , 8 + 6,5 

- 7 , 3 - 8, 9 + 4, 2 +13 , 5 + 5,3 -10 , 1 + 6, 8 - 0,1 -13 , 2 + 5 , 4 - 4 , 1 - 3,2 - 4 , 9 - 0 ,1 

- 9 , 5 - 9, 1 + 6 , 3 + 8,9 - 0 , 2 - 7,6 + 1,4 - 1, 2 -10, 4 + 0 , 5 - 2,4 - 5,0 - 4,5 - 1,8 

+ 2 ,4 + 0 , 2 - 2 , 0 + 4,3 + 5,5 - 2,7 + 5 , 3 + 1, 1 - 3,0 + 4 , 8 - 1, 7 + 2 , 0 - 0, 6 + 1, 7 

+14,4 + 6 ,0 - 7,3 +16, 0 - 3,1 -10 , 5 +13 , 9 - 0,7 + 6 , 4 - 2, 1 - 1, 7 + 4 , 3 + 2 , 1 + 2 , 2 

- 6 , 1 + 3 ,1 - 8 , 6 + 7 , 1 + 2.2 -17, 3 + 1,8 - 1, 0 + 0,3 - 1,7 - 2 , 6 - 3 , 6 - 0 , 2 - 2 , 1 

+21, 8 + 2 , 8 + 1,4 + 8 , 3 - 5,2 + 8 , 2 +11, 9 + 0 , 4 + 6 ,1 - 0 ,4 + 0,9 + 8 , 2 + 2 , 2 + 4,1 

+ 9 , 8 + 4,7 +11 , 5 + 7 ,4 + 2 ,5 + 5,7 + 6, 1 +11, 2 +10,3 + 1, 9 + 7,8 + 9, 7 + 3 ,7 + 7 , 0 

- 2 ,5 - 0,5 + 1, 4 + 3 , 3 + 1,5 + 0,2 + 1, 1 + 5,2 + 2,7 ± 0,0 - 4,2 + 1, 5 - 2 , 2 + 1, 1 
+12 , 6 + 5,2 +10, 0 + 4,0 + 1,0 + 5,6 + 5,0 + 5 , 7 + 7, 5 + 2 , 0 +12 , 5 + 8, 2 + 5 , 9 + 5,7 

+ 6,5 + 2,9 + 4,4 + 5,4 + 7 , 3 + 7,6 +14 , 5 +18,1 +11, 4 - 0 , 2 + 5, 1 + 7 , 4 + 3,1 + 8 , 2 

+ 0, 1 + 0,5 + 2 , 6 + 5 , 3 - 1, 3 + 1, 1 + 7,8 + 5,8 + 6 , 8 - 0 , 3 + 0,7 + 4, 2 + 0,6 + 3 , 3 

+ 6 ,4 + 2,4 + 1, 8 + 0,1 + 8, 7 + 6,4 + 6,2 +11, 6 + 4,3 + 0,1 + 4,4 + 3 , 0 + 2 , 6 + 4,9 

- 5 , 7 + 1,4 +12 , 7 + 5, 1 + 5 , 4 - 1,6 + 7,6 + 8,2 +10,1 + 3,4 + 8 , 7 +19 ,9 + 1, 7 + 7 , 2 
- 4,9 + 1, 1 + 9 , 6 + 3,5 + 3 , 2 -10, 5 + 1,4 + 7,1 + 0, 2 - 0 , 4 - 4 , 0 + 8 ,9 - 1, 8 + 0,8 
- 0,8 + 0,3 + 2 , 8 + 1,6 + 2 , 1 + 9,6 + 3,4 + 0 , 8 +10, 0 + 3 ,9 +13, 2 +10, 1 + 3 , 5 + 6,0 

+ 4, 5 - 1, 3 + 8, 5 +14, 2 + 5,0 - 2 , 2 +11, 0 +11, 0 + 5 , 3 - 0 , 9 + 6 , 3 + 5,7 + 5 , 0 + 5,9 

+ 1,0 + 0,4 + 2 ,7 + 4,5 + 3 ,7 - 0 , 5 - 1,0 + 0, 4 - 1, 2 - 1,4 - 4 , 7 - 4, 1 + 1,6 - 0,5 
+ 3,5 - 1, 7 + 5,6 + 9 , 2 + 1,3 - 1, 7 +12, 2 +10, 5 + 6 , 6 + 0,4 +11, 5 +10 , 3 + 3,4 + 6 , 5 

- 2 ,0 -21 ,4 +10 , 7 +15,3 - 0,3 -14,5 + 4, 1 +14,4 + 4 , 5 - 0 , 3 -16, 9 + 2 , 0 + 3 , 5 + 0, 3 

- 0 , 9 -12 , 2 - 3 , 8 + 2 , 1 + 5 ,0 -14,6 -12, 2 + 4, 3 + 7,0 - 7,9 -17, 9 -21 , 3 + 0,8 - 6 , 9 
- 1, 1 -10 , 5 +15, 1 +12,9 - 5,0 + 0, 1 +18, 6 + 9,7 - 2 , 3 + 8 , 2 + 1, 2 +30 , 0 + 2 ,7 + 7,6 

+ 3 ,4 - 4, 1 + 7 , 0 +15, 4 + 4,8 - 10 , 2 +10,0 +14,4 + 5 , 1 - 3,9 + 6,9 - 1,5 + 4,4 + 4,2 
+ 0,0 - 2 ,3 + 1,4 + 3 , 1 + 5 , 6 - 3,8 - 3 , 3 - 0 , 8 - 1, 7 - 1, 4 - 8, 1 - 8,9 + 1, 2 - 2 , 2 -
+ 3,4 - 1, 8 + 5 ,5 +11, 9 - 0,7 - 6, 7 +13, 7 +15, 3 + 6 ,9 - 2, 5 +16 , 3 + 8,0 + 3, 1 + 6 , 6 

+ 5,4 + 1, 7 + 9,8 +13,3 + 4, 6 + 2,4 +12 , 5 + 9,1 + 3 , 1 + 1,9 + 8 , 2 +10, 0 + 5 ,1 + 7, 1 

+ 1,9 + 2,9 + 3,8 + 5,0 + 2 ,7 + 2 ,4 + 0,5 - 0, 5 - 3 , 0 - 1, 9 - 2,9 - 1, 9 + 2 , 0 + 0 , 1 

+ 3, 4 - 1, 2 + 5 , 8 + 7 , 8 1, 9 + 0,0 +11, 9 + 9 , 7 + 6 , 3 + 3 , 9 +11 ,4 +12 , 2 + 3, 1 + 7, 1 + 

+13 , 3 + 4, 6 + 3 , 4 +10, 6 + 2 ,6 + 5,4 + 2 , 3 + 6,6 + 5,3 - 7, 1 + 1,2 + 4, 8 + 9,0 + 3 , 4 
+ 4, 2 - 0,6 + 0 , 7 + 3 , 8 + 0, 3 - 4 , 7 - 2 ,5 + 1, 4 - 0,8 - 0 , 5 - 4,0 - 4,2 + 3 , 3 - 1,6 

+ 8,7 + 5,2 + 2 ,7 + 6 ,5 + 2 , 3 +10 , 6 + 5,0 + 5,1 + 6,2 - 6 , 6 + 5,4 + 9,4 + 5,6 + 4 , 8 

+ 2 , 6 + 0,5 +11, 7 +15, 3 + 9, 5 + 7 , 0 +14 , 2 + 9 , 5 +13 , 3 + 0, 8 + 4, 0 +11, 5 + 4 , 9 + 9,4 
± 0,0 + 2 ,9 + 4 , 5 + 7 , 1 + 3 , 5 + 2,8 + 1, 7 + 5 , 0 + 3 ,5 + 0,9 - 1, 1 + 0,4 + 1,0 + 2 , 6 

+ 2 , 6 - 2 , 3 + 6 , 9 + 7,6 + 5 , 9 + 4, 0 +12, 3 + 4, 2 + 9 , 5 + 0,0 + 5 , 1 +11, 1 + 3,9 + 6 , 5 -

+ 4, 0 + 6 , 1 + 5,7 + 5, 1 + 4,5 + 6 ,0 + 6 ,0 + 6 , 7 + 8,5 - 0 , 1 - 2,9 + 2 , 2 + 3 , 9 + 4, 1 

+ 0 , 0 + 1,5 - 0 , 6 + 3,3 + 2 , 9 + 0, 9 + 1,2 + 1, 8 + 2,0 - 2 , 6 - ),4 - 0,6 + 1,3 + 0 , 8 

+ 4,0 + 4, 5 + 6 , 3 + 1, 8 + 1,6 + 5, 1 + 4, 8 + 4 ,9 + 6 ,4 + 2 , 6 - 1,5 + 2 , 9 + 2 , 6 + 3 , 1 
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Tabell 3 (forts) 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

7 LIVSMEDELSINDUSTRI Produktionsvolym + 0 , 3 - 1,8 t 0 , 0 + 3 , 8 + 1,3 + 3,3 + 2,6 

Antal sysselsatta - 0 , 8 - 1,5 - 2,3 - 1, 1 + 1,2 + 1,7 + 0 , 5 

Prod. v . per sysselsatt + 1,1 - 0 , 3 + 2 , 4 + 5,0 + 0,0 + 1,6 + 2,1 -

Kv amindustri Produktionsvol ym + 0,7 + 2, 1 - 0,7 - 8,8 + 7,0 - 0 , 1 - 0,4 
Antal sysselsatta - 2 , 6 - 0 , 3 - 1,4 - 6,0 - 0 , 8 - 1, 1 - 2,4 

Prod. v . per syssel satt + 3 ,4 + 2 ,4 + 0,7 - 3 , 0 + 7 , 9 + 1,0 + 2 ,0 

Bageriindustri Produktionsv ol ym - 8,0 - 0 ,4 + 1,2 - 0, 7 + 4,7 + 4, 9 + 0,6 

Antal sysselsatta - 5, 7 - 2 , 1 - 1 , 7 - 3,1 + 1, 7 + 3 , 8 - 0,6 

Prod. v. per sysselsatt - 2 ,4 + 1, 7 + 3 , 0 + 2,5 + 2,9 + 1, 1 + 1,2 

Sockerindustri Produktionsvolym +11, 5 - 4,3 -17,0 +32 , 0 - 5 , 4 -11, 0 +10 , 7 

Antal syssel satta - 0, 8 - 7,5 - 8 , 0 - 4 , 6 -t 0,0 - 8,0 + 2 , 6 
Frod. v. per sysselsatt +12 , 4 + 3 , 5 - 9 , 8 +38,4 - 5,4 - 3 , 3 + 7 , 9 

Choklad-, konfekt- Produktionsvolym - 2 , 7 -30, 4 +20 , 5 + 1,6 + 1,9 + 0,7 + 8 , 8 

och glasstillverkning Antal sysselsatta + 5,7 -11, 7 - 4,6 + 1, 1 + 1,4 - 0 , 6 + 0,5 

Prod. v. per syssel satt - 7,9 - 21 , 2 +26 , 3 + 0 , 5 + 0 , 5 + 1,3 + 8,3 

Mejeriindustri Produktionsvolym + 4,9 - 3 , 0 - 0 , 6 + 0 , 2 - 1, 7 - 0,2 - 2 , 4 
Anta l sysselsatta + 2 ,7 + 0,7 + 1, 1 - 0,6 - 0,5 + o, 6 - 0 , 8 
Prod. v . per sysselsatt + 2, 1 - 3 , 7 - 1, 7 + 0,8 - 1,2 - 0,8 - 1,6 

Slakterier och kött- Produktionsvolym + 4,5 +10 , 9 - 1, 1 - 2 , 6 + 6 ,4 + 8,1 - 2 , 9 

varuindustri Antal sysselsatt a + 5 , 0 + 5,0 + 2 ,4 + 0,2 + 3,3 + 2 , 3 + 1,2 
Prod. v. per sysselsatt - 0 ,5 + 5,6 - 3 ,4 - 2 , 8 + 3 , 0 + 5 ,7 - 4, 1 

Fiskberedningsanstalter Produktionsvolym - 8,4 - 8, 1 + 3, 1 + 2 ,1 + 5,2 + 0,7 + 2 , 9 

och fiskkon servindustri Antal sysselsatta - 6 , 8 - 7,7 - 5,4 - 1,6 + 1, 7 + 2 ,0 - 4,2 
Prod. v . per sysselsatt - 1, 7 - 0 ,4 + 9,0 + 3,8 + 3,4 - 1,3 + 7,4 

Annan konservindustri Produktionsvolym - 0 , 5 +25 , 8 - 1, 7 +39,1 + 2,7 +23,8 +20,3 
Antal sysselsatta - 6 , 7 +17 , 5 - 6 , 2 +10 , 9 + 3,3 +16 , 2 +13 , 2 
Ptod. v . per sysselsatt + 6,6 + 7,1 + 4,8 +25,4 - 0 , 6 + 6 ,5 + 6 , 3 

Margarinindustri Produktionsvolym + 6,3 + 4,8 + 5,4 - 6 ,9 + 6 ,4 + 4,8 +11,4 
Antal sysselsatt a - 2, 4 - 6 , 5 - 6 ,6 - 7,3 - 0 ,5 - 6,3 + 1 , 3 
Prod. v. per syssel satt + 8 , 9 +12, 1 +12,8 + 0 ,4 + 7,0 +11, 8 +10, 0 

Annan livsmedels- Produktionsv ol ym -10, 8 + 0 , 7 + 7.9 + 3 ,7 - 9,3 +12, 9 + 4,9 
industri Antal sysselsatt a - 6 , 6 - 3,6 - 13 , 8 + 0 , 6 - 2,0 - 1,0 + 0,5 

Prod. v. per sysselsatt - 4,5 + 4,5 +25 , 2 + 3 ,1 - 7 ,4 +14 , 0 + 4,4 

8 DRYCKESVARU- OCH Produktionsvolym - 4,2 + 3 , 3 + 4,9 + 2 ,1 + 0,8 +10 , 1 - 1,2 

TOBAKSINDUSTRI Antal syssel satta - 3,7 - 2,3 - 1,0 - 1,5 - 1,4 + 2 , 6 - 0 ,4 
Prod. v. per syssel satt - 0 , 5 + 5,7 + 6,0 + 3 ,7 + 2,2 + 7,3 - 0,8 

Sprit- och vinfabriker Produktionsvolym -19 , 5 +20 ,9 + 1,4 - 7,3 + 2,7 + 5,6 + 1,6 

Antal sysselsatta - 3 , 1 - 4,3 - 0 , 7 - 1, 1 - 4,2 - 0,5 - 0,8 

Prod. v. per syssel satt -16, 9 +26,3 + 2, 1 - 6 , 3 + 7,2 + 6, 1 + 2,4 
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1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 196 8 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

+ 3,5 - 0,2 +- 7, 7 + 5,3 + 3,7 + 5 , 0 + 2,2 + 4 , 1 + 2 , 4 + 4,9 + 3,3 + 3 , 8 + 2 ,0 + 3 ,6 
- 0,7 - 0 , 6 + 1, 7 + 2,2 + 2 ,4 + 1, 8 + 0,2 + 1,4 - 1,6 + 0,4 - 0,6 + 0,5 - 0 , 2 + 0,5 
+ 4,2 + 0 , 4 + 5 , 9 + 3 , 0 + 1,3 + 3, 1 + 2 , 0 + 2,7 + 4,0 + 4,5 + 3,8 + 3 , 3 + 2 , 2 + 3 , 0 

+ 1,2 + 0,9 + 3,8 - 3, 7 - 1, 1 + 1,8 - 4 , 5 - 0 , 8 "!: 0, 0 - 0 , 5 - 0 , 7 - 1, 5 + 0 , 5 - 1,5 
- 8,9 - 7,6 - 0,7 - 3,2 - 5 , 0 - 5, 6 - 0, 3 - 3,6 - 4,0 - 3 , 3 - 5,6 - 2,6 - 3 , 2 - 3 , 8 
+11, 1 + 9 , 2 + 4,5 - 0,4 + 4,2 + 7,9 - 4 , 2 + 2,9 + 4, 1 + 2 ,9 + 5 , 2 + 1,2 + 3 ,9 + 2 ,6 

+ 3 , 8 - 1, 1 + 1,8 + 3,9 + 4 , 6 + 1,8 + 0,1 + 0,5 + 0,5 + 3 ,9 + 0,5 + 0 , 3 + 0,6 + 1, 7 
- 0,5 - 0,2 + 1,5 - 0,1 + 2 , 9 - 1,0 - 1, 7 + 1,9 - 1,5 - 3 , 2 - 0,9 - 0 , 5 - 0,7 - 0,3 
+ 4,3 - 0,9 + 0,3 + 3,9 + 1, 7 + 2,9 + 1,8 - 1, 4 + 1,9 + 7,3 + 1,5 + 0 , 8 + 1, 4 + 2 , 2 

- 7,9 -15 , 5 + 4 , 5 +13 , 0 - 13 , 2 -11, 1 + 5,4 + 9, 7 -15, 1 + 7,4 + 4,7 +11 , 4 - 1, 2 + 0,7 
- 4, 1 - 3, 7 - 5 , 2 + 3,9 - 7,3 - 10 , 4 - 2,9 + 7,8 - 1, 4 - 5,5 - 6,4 - 2, 9 - 3 ,9 - 2 , 6 
- 4,0 -12,3 +10 , 2 + 8, 9 - 6, 3 - 0 , 7 + 8,5 + 1, 8 - 14 , 0 +13 , 7 +11, 9 +14 , 8 + 2 ,9 + 3,8 

+ 4,7 - 0, 1 +15, 1 + 5, 7 +12,3 + 8,3 + 3 , 2 + 5 , 7 + 6,3 + 2 , 9 + 3,2 + 9,0 + 1, 1 + 6 ,2 
+ 1,6 - 3,6 + 1, 4 + 1, 1 + 4, 6 + 2,1 + 1, 1 - 1,5 - 4,7 + 3 , 2 - 6, 8 - 0,4 - 0,9 - 0,3 
+ 3, 1 + 3 , 6 +13, 5 + 4,5 + 7,3 + 6 , 0 + 2, 1 + 7 , 3 +11, 6 - 0,2 +10 , 8 + 9,5 + 2,1 + 6 , 5 

+ 7,3 - 3,9 + 3,3 + 2 , 7 + 1,5 + 2,5 - 1, 1 + 2 ,2 + 2 , 7 + 3, 1 + 0 ,0 + 1,4 + 0,3 + 1, 7 -
- 1,0 - 0,3 + 3,7 - 2, 0 + 0,2 + 0,8 - 5,4 - 1, 7 - 4,7 - 2 , 1 - 2,8 - 2,2 + 0 , 6 - 2 , 3 
+ 8 , 4 - 3 , 6 - 0,4 + 4 , 8 + 1, 3 + 1,8 + 4, 5 + 4 , 0 + 7,7 + 5,4 + 3 ,0 + 3 , 7 - 0,2 + 4,0 

+ 4 , 1 + 3,3 +13, 7 + 3 , 1 + 6 , 7 + 8 , 7 + 2,1 + 4,8 + 0 , 8 + 3 , 7 + 4 , 3 + 2, 1 + 4,3 + 4,0 
+ 0 , 2 + 1,0 + 1, 5 + 1, 9 + 5,1 + 7 , 7 + 2 ,0 + 2 , 1 + 0,9 + 2,0 + 2 ,0 + 2,4 + 2 , 2 + 2 , 8 
+ 3,9 + 2 , 3 +12 , 0 + 1, 2 + 1,5 + 1, 0 + 0 , 1 + 2 ,7 - 0,1 + 1,8 + 2 , 3 - 0,3 + 2,1 + 1,2 

- 4,4 + 6, 1 + 4, 1 + 7,5 +11 , 1 - 5 , 0 + 4, 1 + 4,9 + 2 , 5 + 9 , 0 + 0,8 + 2,7 + 0,2 + 4 , 0 
+ 0 , 7 + 1,6 - 0 , 1 + 1,6 + 3 , 6 - 4 , 2 - 2 , 0 - 2 , 7 - 4 , 3 + 2, 1 - 1,2 - 1,9 - 2,0 - 1, 0 
- 5,1 + 4,4 + 4 , 2 + 5,8 + 7,3 - 0 , 8 + 6,2 + 7,8 + 7 , 1 + 6 , 8 + 2 ,0 + 4 , 7 + 2,3 + 5 , 2 

- 3,0 + 7,3 +17 , 3 +19, 3 + 3,3 +22,2 +11, 3 + 6 , 1 +14 , 4 +13 , 8 + 6 , 8 + 5,9 +12,3 +11, 2 
- 2 , 2 - 0,4 + 4,3 +26 , 8 - 8 ,0 +12, 5 + 9,7 +12 , 0 - 2 , 1 + 9,7 + 6,0 + 3,4 + 4,6 + 7 , 4 
- 0 , 9 + 7,7 +12,5 - 6,0 +12 , 3 + 8, 7 + 1,5 - 5,2 +16, 9 + 3,8 + 0 , 8 + 2,4 + 7,3 + 3 , 6 

+10 , 2 - 8, 3 + 2 , 9 + 3, 6 - 0,9 + 0,3 - 2 ,6 + 7 , 7 + 2 , 9 + 3 , 4 - 0,6 + 2 , 1 + 3,5 + 1, 6 
- 8 , 7 - 3,0 - 6 , 6 + 2 ,4 + 1, 4 - 9,9 + 5,4 - 1,6 + 6,8 +16 , 4 - 3, 7 + 0, 1 - 4, 7 + 1, 5 
+20,7 - 5,5 +10 , 2 + 1,2 - 2 , 3 +11, 3 - 7 , 6 + 9 , 4 - 3,7 -11, 2 + 3 , 2 + 2 , 0 + 8, 6 "!: 0 , 0 

+12, 1 +15, 0 +12, 5 + 8, 7 + 7,3 + 9,3 + 5,8 + 7 , 0 + 8,9 + 5,4 + 8, 3 + 8, 6 + 4,6 + 7,7 
+ 1, 7 + 2,2 + 7,4 + 6,4 +16,2 + 2 , 2 + 5 , 3 - 2, 8 + 2 , 1 - 1, 1 + 1,0 + 2,5 - 1,6 + 3,6 
+10 , 2 +12 , 5 + 4,7 + 2 , 2 - 7,7 + 6 , 9 + 0,4 +10 , 1 + 6,6 + 6 ,6 + 7,2 + 5,9 + 6 , 3 + 4, 1 

+ 0,4 - 0 ,1 + 0 , 6 + 3,0 + 0 , 2 + 1, 1 + 4,8 + 5,6 + 1,5 + 8,5 + 2,8 + 9,3 + 1, 6 + 4, 1 
- 8, 2 + 0 , 6 - 1,2 + 2 , 5 - 2 ,8 + 3,0 - 5,6 + 0,2 + 0,3 - 2 , 3 - 6 , 7 - 2 , 9 - 1, 7 - 1,8 
+ 9,4 - 0,7 + 1, 8 + 0 ,4 + 3 , 0 - 1,9 +11 , 0 + 5,4 + 1, 3 +11 , 0 +10,3 +12 , 6 + 3,3 + 5,8 

+ 5,8 6,6 -18 , 1 +12,3 - 4, 1 1, 4 - 8 , 5 +16, 5 - 7 , 9 + 7,0 - 2,2 + 1, 4 - 2 , 0 + 1, 2 
6,5 2,7 - 5 ,4 - 3, 1 5 ,1 4,3 5,1 - 1,2 - 7 , 7 - 2, 9 - 2 , 6 -11, 8 - 2 ,9 - 5,1 

+13,2 4,0 -13,4 +16 , 0 + 1,0 + 3,1 - 3,5 +17, 8 - 0 , 2 +10, 2 + 0,4 +14 , 9 + 1,0 ➔ 6,3 
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T abell 3 (forts) 

Nä ringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Bryggerie r och malt- Produktionsvol ym + 0,1 - 0,8 + 6,9 + 6 , 1 + 0,6 +11 ,4 - 2 , 5 

fabriker Antal sysselsatta - 1,3 - 2 , 1 - 1, 1 - 0 , 4 - 1,4 + 3 , 0 + 0,8 

Prod . v . per sysselsatt + 1,4 + 1, 3 + 8 ,1 + 6 , 5 + 2,0 + 8 , 2 - 3,3 

Vatte n - och lä ske - Produktionsv ol ym + 3,8 - 12, 1 + 3 ,7 +14,2 + 1,5 +12 , 8 - 5 , 2 

drycksfabriker Antal syssel satt a - 5,0 - 2 , 2 - 3 ,5 - 2 , 1 + 5,1 - 1, 6 - 1,9 

Prod . v . per syssel satt + 9,3 - 10, 1 + 7,5 +16 , 6 - 3, 4 +14 , 6 - 3, 4 

Tobaksfabrike r Produktionsvolym + 1,7 + 4,7 + 4,0 - 1,5 - 1,8 + 9 , 3 + 3 , 2 

Antal syssel satta - 11, 2 - 1, 1 + 1, 1 - 6 , 0 - 2, 8 + 7 , 6 - 3 ,5 

Prod. v . per syssel satt +14, 5 + 5,9 + 2 , 9 + 4 , 8 + 1,0 + 1, 6 + 6 , 9 

9 TEXTIL- OCH Produktionsvolym - 0 , 7 + 3 , 9 -14, 7 +12 , 7 - 1 , 6 + 0 , 8 + 2 ,0 

SÖMNADSINDUSTRI Antal syssel satt a + 1 , 0 + 1, 6 - 8 , 2 + 1, 5 - 2,9 - 2 ,5 - 2,2 

Prod . v . per syssel satt - 1,7 + 2 , 3 - 7 , 1 +11, 0 + 1,3 + 3, 4 + 4,3 

Ylle industri Produkti onsv ol ym - 3 , 7 - 2 , 2 -22 , 1 +23 . 2 -10, 1 - 7,5 + 4 , 2 

Antal sysselsatta + 0, 1 - 2,2 - 12,5 + 8 ,1 - 8 , 6 - 8 ,7 - 3 ,3 

Prod . v . per sysselsatt - 3 , 8 + 0,0 -11, 0 +14 , 0 - 1, 6 + 1, 3 + 7 , 8 -

Bomull sindustri Produktionsvolym + 4, 2 - 0 , 5 -19 , 1 + 4 , 5 + 2 , 9 + 0 , 4 - 2,6 

Antal sysselsatta + 2,7 - 0,5 - 7,0 - 5 , 8 - 3 , 2 - 6,9 - 5,2 

Prod . v . pe r sysselsatt + 1 , 5 + 0 , 0 - -13, 0 +10 , 9 + 6 , 3 + 7 , 8 + 2 , 7 

Övri g textilindustri Produktionsvol ym + 9 , 6 + 8 , 3 -18 , 5 +13 , 9 + 6,2 + 1, 1 + 7 , 8 

Antal syssel satta + 5 , 7 + 2 ,4 - 7 ,5 - 3, 7 - 1,3 - 4 , 9 - 6 , 1 

Prod . v . per sysselsatt + 3,7 + 5,8 -11, 9 +18 , 3 + 7,6 + 6 , 3 +14 , 8 

Trikå fabriker Produktionsv ol ym - 8 ,0 + 8 , 3 -13 , 6 + 7,0 - 6,7 + 4 , 4 + 3,3 

Antal syssel satta - 1,5 + 1,9 -11, 3 + 6 , 3 - 5 , 0 - 6 , 0 "!: 0,0 

Prod. v. per sysselsatt - 6 , 5 + 6 , 3 - 2,6 + 0 ,7 - 1,8 +11, 1 + 3 ,3 

Konfektionsfabriker Produktionsv ol ym - 2 , 1 + 6,3 - 7 , 9 +14, 7 - 2,3 + 2,3 + 2 ,9 

Antal sysselsatt a + 0,5 + 3 , 7 - 5,3 + 3 , 7 - 1,9 + 1, 1 + 0,1 

Prod. v . per sysselsatt - 2 , 6 + 2 ,5 - 2 ,7 +10,6 - 0 ,4 + 1,2 + 2 , 8 

Övrig textil- och Produktionsv ol ym - 1, 7 + 4 , 0 - 16, 6 +10 , 1 + 4, 8 + 1,5 - 3 , 9 

sömnadsindustri Antal sysselsatta - 0 , 8 + 2 , 0 -13 ,1 - 3 , 9 + 0,8 + 2 ,4 - 5,4 

Prod. v . per sysselsatt - 0 , 9 + 2,0 - 4,0 +14 , 6 + 4,0 - 0,9 + 1,6 

10 LÄDER-, HÅR- OCH Produktionsvol ym + 1,9 - 0,3 -11, 0 +13,0 + 7,0 + 2,5 + 1,5 

GUMMIVARUINDUSTRI Antal sysselsatta - 3 , 7 - 0 , 1 - 7, 8 + 0,6 - 0,1 - 0,7 + 0,0 

Prod. v . per syssel satt + 5,8 - 0,2 - 3 ,5 +12, 3 + 7, 1 + 3 , 2 + 1,5 

Garverier Produkti onsv ol ym - 5,5 -12 , 1 -12 ,4 +17, 3 -12 , 6 + 1,6 - 0,8 

Antal sysselsatta - 2 , 8 - 4 , 6 - 8,3 - 1, 1 - 5,7 - 2,3 - 0,6 

Prod. v. per syssel satt - 2,8 - 7,9 - 4,5 +18, 6 - 7,3 + 4,0 - 0,2 

Pä ls- och skinnvaru- Prod uk ti onsv ol ym - 2,9 + 5,4 - 1, 4 - 5 , 2 - 7,0 + 4,9 + 3 ,4 

fabriker Antal syssel satta -10, 3 + 4,0 + 0 , 3 - 5 , 9 -10, 5 - 2 , 5 + 0 , 6 

Prod. v . per sysselsatt + 8,2 + 1 , 3 - 1, 7 + 0 , 7 + 3 , 9 + 7, 6 + 2 , 8 
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1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

- 0,7 - 3 ,6 + 6 ,3 ± 0 ,0 + 2 , 5 - 0,9 + 9,5 + 4,3 + 3 , 8 + 9,5 + 5 , 1 +15 , 1 + 2,3 + 5 , 3 
- 6,2 - 1, 1 + 0,5 + 2,7 - 0 , 1 + 4, 6 - 6,5 ± 0 , 0 + 1,0 - 2 , 4 - 6 , 2 - 0,5 - 0,9 - 0,8 
+ 5 , 9 - 2 ,5 + 5,8 - 2,6 + 2 , 5 - 5,3 +17 ,1 + 4,2 + 2,7 +12 , 2 +12 , 1 +15,6 + 3 , 3 + 6 , 2 

+ 9 , 2 + 0,2 + 6,5 - 1,8 - 0,9 - 2,0 + 8 , 6 + 3 , 7 + 4,5 + 6,7 + 5 , 6 + 8 , 2 + 3,2 + 3 ,6 
-10,4 + 1,5 + 1,5 + 4,6 - 9,5 - 1,5 - 3 , 7 ± 0, 0 - 3 , 9 + 3, 1 - 2,6 - 1, 1 - 2,0 - 2 ,0 
+21, 9 - 1,3 + 4,9 - 6 , 1 + 9,6 - 0,4 +12, 7 + 3,7 + 8 , 7 + 3,5 + 8,4 + 9,4 + 5,2 + 5,4 

- 8 , 2 +19, 3 + 0,2 + 6,8 - 1,3 +11, 3 + 1,3 + 2,7 + 1,2 + 7 , 7 - 1,9 - 2,0 + 2 ,9 + 2,8 
- 16 , 2 +11, 5 - 5,4 + 6,0 - 6,5 + 6,5 - 3 , 6 + 2,3 + 6 , 6 - 5 , 0 -14, 6 - 7,9 - 2 ,9 - 2 , 2 
+ 9,5 + 7,0 + 5,9 + 0, 8 + 5,5 + 4,5 + 5,2 + 0 , 3 - 5, 1 +13 , 4 +14 , 9 + 6 , 3 + 5,9 + 4,9 

+ 1,3 - 4,5 + 6 ,9 + 7,1 + 5,2 + 2,5 + 5,3 + 3,5 - 0 , 4 - 4 , 0 + 3,7 - 3, 2 + 0,4 + 2 ,0 
- 4, 1 - 6 ,1 - 0,4 + 2,2 - 0,5 - 2,9 - 1,9 - 0,8 - 5 , 1 - 8, 9 - 5, 1 - 7,0 - 2, 3 - 3 ,5 
+ 5,6 + 1, 7 + 7,3 + 4 , 8 + 5,8 + 5,5 + 7,3 + 4,3 + 4,9 + 5,4 + 9,6 + 4, 1 + 2,7 + 5 ,7 

+ 1,4 - 8 , 9 + 8,0 +11, 2 - 2,4 + 0,3 + 5,4 - 1, 1 - 3 ,4 -16, 1 - 0,8 - 4,4 - 2,4 - 1,6 
- 9 ,1 - 9,7 + 2,3 + 4,1 - 6,3 - 1,2 - 0,9 - 0,5 - 8,1 -17,7 - 8,0 -11, 6 - 4,5 - 5,7 
+11,6 + 0,9 + 5,6 + 6 , 8 + 4,2 + 1,5 + 6,4 - 0,6 + 5,2 + 1, 9 + 7,8 + 8, 2 + 2 , 2 + 4,5 

+ 5 , 0 - 4,0 + 9,0 + 2 , 2 + 5,9 - 2,2 - 0,4 + 2,4 + 2,8 - 12,4 + 8, 3 - 0 , 1 - 0,3 + 0,7 
- 2,3 - 3 , 2 - 1,7 - 1, 4 - 0,4 - 3 , 6 -12, 9 ± 0,0 - 4, 7 -15 , 5 - 5,9 - 2 , 3 - 3 ,4 - 5,4 
+ 7,5 - 0,8 +10 , 9 + 3,7 + 6 ,4 + 1,4 +14,4 + 2 ,4 + 7,9 + 3,7 +15, 1 + 2 ,4 + 3 ,1 + 6, 3 

+ 6, 3 - 5,2 +11 , 4 + 3,9 - 8, 7 +10 , 4 + 5,0 + 7,2 + 1,2 - 4,6 - 4,5 - 2 , 5 + 3 , 6 + 0,5 
-11, 6 - 7,3 - 0, 9 + 1,0 - 8,7 + 1,2 - 2,2 - 3,0 - 2 , 6 - 7, 6 - 7, 5 -12 , 5 - 3 , 6 - 4,9 
+20,2 + 2,3 +12 , 4 + 4,7 - 0,5 + 9,3 + 7,3 +10, 8 + 4,0 + 3,3 + 2,7 +11 , 6 + 7 , 6 + 5 , 7 

+ 2,3 - 3,0 + 9,1 +17 , 6 + 1.0 + 2 , 1 +12, 1 + 3,6 - 8 , 6 + 4,4 + 1,3 + 0,7 "!: 0,0 + 3 ,4 
+ 1,9 - 7,2 + 0 ,7 + 6,5 - 3,7 - 2,3 + 4,8 - 0,9 - 8,7 - 6, 9 - 1, 5 - 3,1 - 2 , 2 - 1,9 
+ 0,4 + 4,5 + 8,3 +10,4 + 4,9 + 4,5 + 6 , 9 + 4,5 + 0,1 +12 , 1 + 2 , 9 + 3,9 + 2 , 2 + 5 ,5 

- 1,2 - 4,6 + 4,6 + 6 , 7 + 7,8 + 2 ,5 + 4,5 + 3,8 - 0,1 - 0,7 + 4, 1 - 6 , 3 + 1, 1 + 2 ,4 
- 3 , 1 - 6,4 - 1,4 + 2 ,5 + 1, 4 - 4, 8 - 0,7 - 1, 8 - 4,4 - 7,3 - 4,6 - 8, 9 - 0,9 - 3 , 3 
+ 2,0 + 1,9 + 6 , 1 + 4 , 1 + 6 , 3 + 7,6 + 5,2 + 5,6 + 4,5 + 7 , 1 + 9 , 1 + 2 , 9 + 2 , 1 + 5 , 8 

- 0, 1 + 0,2 + 5,2 + 5 , 2 +16 , 0 + 6,0 + 9 ,9 + 4,4 + 2,2 - 1,8 + 4, 8 - 0,6 + 0,1 + 4, 9 
- 5,5 - 2,2 + 2 ,5 + 2,0 + 1,3 + 1,5 + 2 , 1 + 2,5 - 3 ,5 - 2 , 9 - 6,6 - 4, 1 - 2 , 4 - 0 , 9 
+ 5,7 + 2,5 + 2 , 6 + 3 , 2 +10, 3 + 4, 3 + 9, 6 + 1,8 + 5 , 8 + 1, 6 +12 , 2 + 3 ,9 + 2 , 6 + 5,8 

+ 5,7 + 2, 1 + 7,1 + 4,4 + 5,3 + 2 ,0 + 7, 6 + 7,2 + 0,7 - 2,2 + 2,4 + 7,6 + 2 , 8 + 3 ,7 
+ 0, 6 - 2 ,1 + 1,8 + 3 ,0 - 0, 1 - 2,5 + 0,9 + 0,9 - 3,0 - 5,7 - 5,0 - 1, 8 - 1, 2 - 1, 6 
+ 5, 1 + 5,0 + 5,2 + 1, 4 + 5,4 + 4,6 + 6,7 + 6, 3 + 3 , 8 + 3,7 + 7 , 8 + 9,5 + 4, 1 + 5,4 

+ 7,3 -12 , 0 - 2,2 - 9 , 3 - 0,1 + 6 , 2 +10,7 - 2,2 - 7,1 - 3,6 - 3 ,2 + 3 ,6 - 3,6 - 0,5 
+ 5,3 - 8, 7 - 8, 1 -10, 2 - 4,8 + 0,8 + 3,4 - 4, 3 - 8 , 6 - 5,3 - 4,4 - 0,4 - 3 , 8 - 3 , 8 
+ 1,9 - 3,6 + 6, 4 + 1,0 + 5,0 + 5 ,4 + 7,0 + 2 , 2 + 1, 7 + 1, 8 + 1,2 + 3 ,9 + 0,2 + 3 , 2 

- 1, 1 + 0,4 + 8,3 - 1, 7 + 6 , 2 + 6 ,0 +11, 7 - 0, 1 -13, 5 - 0,7 - 1,6 +13 ,0 + 0,4 + 1,9 
- 1,2 + 1,3 + 2 ,4 - 0,3 + 3,2 - 0,2 + 3,5 - 3 , 3 - 8,9 - 5, 7 - 3,4 - 3 , 2 - 2 ,3 - 2 , 1 
+ 0,1 - 0 ,9 + 5,8 - 1,5 + 2,9 + 6,2 + 7,9 + 3,3 - 5,0 + 5 , 3 + 1,9 +16 . 7 + 2,7 + 4, 1 



18 

Tabell 3 (forts) 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Skoindustri Produktionsvolym - 3 , 7 - 3 , 9 - 16, 8 +19,8 + 1,8 - 3,6 + 0,5 

Antal sysselsatta - 3,3 - 2 ,8 -13,4 + 2,6 - 1, 2 - 5,6 + 2,0 

Prod . v . per sysselsatt - 0 , 4 - 1, 1 - 3,9 +16 , 8 + 2,2 + 2, 1 - 1,5 

Andra l äderv aru - Produktionsv ol ym - 5,0 - 3 , 1 - 9,1 + 6 ,2 + 6,6 + 7,2 - 4,0 
fabriker Antal sysse lsatta - 6,8 + 1,0 - 1,5 - 6, 1 - 4,5 + 1,0 - 1,1 

Prod. v. per sysselsatt + 1,9 - 4, 1 - 7,7 +13, 1 +11, 6 + 6,1 - 2,9 

Gummiindustri Produkti onsv ol ym +14, 6 + 7,7 - 9, 6 +14,2 +21,1 + 5 , 3 + 3 ,3 
Antal sysselsatta - 0,1 + 3 , 4 - 5,8 + 4,8 + 8, 7 + 5,1 - 1, 1 

Prod . v. per sysselsatt +14, 7 + 4,2 - 4,0 + 9 . 0 +11,4 + 0,2 + 4,4 

Övrig läder - , hår- Produktionsvol ym +10 , 8 -12, 8 - 7,6 +12,7 +14,8 + 1,5 - 0 , 8 

och gummivaruindustri Antal sysselsatta - 1, 7 - 2,7 -13,7 + 1, 3 + 3 ,5 + 0,7 - 5, 1 

Prod. v. per sysselsatt +12, 7 -10,4 + 7,1 +11, 3 +10,9 + 0,8 + 4,5 

11 KEMISK OCH KEMISK- Produktionsvol ym +15, 8 + 7,8 - 1, 2 + 8 , 2 +10,9 + 7,1 +10 , 8 
TEKNISK INDUSTRI Antal sysselsatta + 4, 2 + 5,1 - 1, 1 - 2,2 + 2,2 + 3,7 + 3 , 6 

Prod. v. per syssel satt +11 , 1 + 2 ,6 - 0,1 +10,6 + 8,5 + 3 , 3 + 6,9 

Rent kemisk industri Produktionsv ol ym +15, 0 + 7 ,7 - 6,4 +13, 6 +14 ,4 +14, 6 + 6, 5 
Antal sysselsatta + 2,7 + 3,6 - 2,2 - 2 ,7 + 3 , 7 +15,3 - 0,5 

Prod. v . per syssel satt +12, 0 + 4,0 - 4,3 +16 , 8 +10 , 3 - 0,6 + 7,0 

L äkemedelsf abriker Produktionsv ol ym +11, 6 +13,4 + 8, 1 +11, 3 + 8 , 6 + 0 , 1 +15, 9 

Antal sysselsatta + 3 ,7 +12,6 + 3,5 - 1,3 + 3 , 6 + 6 , 6 + 1, 3 

Prod . v . per sysselsatt + 7,6 + 0 ,7 + 4,4 +12 , 8 + 4,8 - 6 , 1 +14 , 4 

Sprängämnes - och Produktionsvol ym +18, 8 + 6,5 +18,4 +12,3 + 0,7 + 2 , 0 +11,4 
dylika fabriker Antal syssel satta + 7,9 + 6 ,0 + 6 , 1 + 1,3 - 3 , 2 - 3,0 + 2 ,5 

Prod. v. per syssel satt +10 , 1 + 0,5 +11 , 6 +10, 9 + 4,0 + 5,2 + 8 , 7 

Petroleumraffinaderier Produktionsvolym +83 , 8 + 9,5 +26,2 +26 , 3 +13,3 + 5, 1 + 1,5 
och skifferoljeverk Antal sysselsatta +12, 1 - 1,3 + 9,8 + 2 ,1 - 0,8 + 5,4 + 5,3 

Prod. v. per sysse l satt +64 , 0 +11 , 0 +14,9 +23,7 +14, 2 - 0 , 3 - 3,6 

Färg- och ferni ss - Produktionsv olym +12 , 1 - 1, 3 - 7,3 + 7,4 + 9 , 7 + 8 ,5 + 9 , 7 

fabriker Antal sysselsatta - 1, 3 + 1,4 - 1, 6 + 0,4 + 1,4 + 8 , 8 + 6 , 8 

Prod. v. per sysselsatt +13,6 - 2 , 7 - 5 , 8 + 7,0 + 8 , 2 - 0 , 3 + 2 ,7 

Tvättmedels-, parfym - Produktionsvolym +13, 8 - 1, 8 - 1,6 + 8,3 + 2 , 1 - 2 ,5 + 7,2 

och ljusfabriker Antal sysselsatta + 1,0 + 4, 8 - 2 , 5 + 1,2 - 1,9 - 2 ,5 + 0,6 

Prod. v. per sysselsatt +12, 7 - 6 , 3 + 0 , 9 + 7,0 + 4, 1 + 0 , 0 + 6,6 

Plastbearbetande Produktionsv olym +11, 3 +44 ,9 - 0,5 + 1,8 +31 , 9 +22,6 +28 , 6 

industri Antal sysselsatta + 5 ,5 +20,9 - 5, 1 - 7,2 +23 , 8 +13, 7 +13 ,5 

Prod. v . per sysselsatt + 5,5 +20 ,0 + 4,8 + 9 ,7 + 6,5 + 7,8 +13,3 

Övrig kemisk och Produktionsvolym +10 , 4 + 8 , 8 -10 , 8 - 2 ,4 +13 ,4 + 7 ,4 +12 , 7 

kemisk -teknisk industri Antal sysselsatta + 4,0 + 2 ,7 - 4,8 - 5 , 4 - 0 , 6 - 5 , 0 + 3 ,4 

Prod. v. per sysselsatt + 6 , 2 + 5,9 - 6 , 3 + 3 , 2 +14 ,1 +13 ,1 + 9,0 

1-11 HELA INDUSTRIN Produktionsvolym + 4,3 + 6 ,4 - 2 , 3 + 2,8 + 6 , 7 + 6 , 7 + 4,0 
Antal sysselsatta + 0 , 7 + 2 , 6 1, 7 - 2,0 1,4 

I 
3,2 + 0,7 - + + 

Prod. v . per sysselsatt + 3,6 + 3,7 - 0,6 + 4,9 + 5,2 + 3,4 + 3 , 3 
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1957 1958 1959 1960 196 1 1962 1963 1964 1965 1966 196 7 1968 Årli g ä nd ring 
i ge nomsnitt 
1949- 1959 -
1959 1968 -

+ 8 , 1 - 5 , 7 + 2 , 3 - 0 , 6 - 0 , 2 + 3 , 3 + 5 ,1 + 1, 4 - 7, 3 -14, 7 - 2 , 5 - 4 , 0 - 0 ,5 - 2 , 5 
- 0, 2 - 5, 1 - 2 , 9 - 0 , 6 - 7 , 1 - 3,2 + 1, 1 - 1, 8 - 7, 5 - 13 , 6 - 12, 6 - 8 , 3 - 3 , 0 - 6 ,0 
+ 8 , 3 - 0,6 + 5,4 "!: 0 , 0 + 7,5 + 6 , 7 + 3,9 + 3 , 2 + 0, 2 - 1, 2 +11 , 5 + 4 , 7 + 2 ,6 + 4,0 

- 1, 1 + 7, 6 + 9,7 + 0, 5 + 8, 0 + 2 , 7 +13 , 1 + 4, 1 - 1, 2 - 1,0 + 0, 4 + 3 , 1 + 1, 3 + 3 , 5 
- 3,7 - 1,5 + 4, 7 + 6 , 7 + 3 , 0 - 3 , 9 + 6 , 2 - 0 , 8 - 4, 1 - 7 , 1 - 4, 2 - 0 , 6 - 1, 9 - 0 , 5 

+ 2 , 7 + 9,2 + 4 , 8 - 5 , 9 + 4 ,8 + 6,9 + 6 , 5 + 4, 9 + 3 , 0 + 6 , 6 + 4 , 8 + 3 , 7 + 3 , 3 + 3 , 8 

+ 7 , 6 + 9, 0 +10 , 3 +11, 8 + 8 , 0 - 0,1 + 6 , 2 +14, 0 + 8 , 6 + 1, 0 + 4, 3 +11, 0 + 8 , 1 + 7, 1 

+ 2 , 9 + 0, 9 + 6, 9 + 8, 5 + 4, 0 - 2 , 8 - 2 ,0 + 5 , 6 + 3 , 2 - 1, 5 - 3 , 3 + 0 , 5 + 2,5 + 1, 4 

+ 4, 6 + 8 , 0 + 3 , 2 + 3 ,1 + 4, 1 + 2,8 + 8 ,4 + 7 , 9 + 5,2 + 2 , 5 + 7 , 8 +10 , 5 + 5 ,4 + 5 , 8 

- 3,7 + 1, 4 +12 , 1 + 9,5 + 5 , 5 - 1,9 + 3 ,5 + 9,1 + 3 , 3 + 4,4 +25 , 2 + 7, 3 + 2 , 4 + 7 , 3 

- 2 , 6 - 2 , 8 + 3 , 9 + 2 , 9 - 4, 8 - 0,9 - 2 , 1 - 1, 1 - 3,6 - 1, 4 +12 , 9 + 4 , 0 - 2 , 0 + 6 , 8 

- 1, 1 + 4 , 3 + 7,9 + 6 ,4 +10 , 9 - 0 , 2 + 6 , 9 +10 , 2 + 7 , 3 + 6,0 +11, 6 - 3 , 0 + 4 , 6 - 0 , 3 

+ 7, 7 + 5 , 8 +11 , 9 + 9 , 1 + 8 , 3 + 8 , 8 + 9 , 0 +15 , 4 +12 , 3 +11, 0 +13 , 9 +14 , 5 + 8, 4 +11 , 3 

+ 2 , 6 + 0,3 + 2 , 2 + 5,1 + 3 , 4 + 2 , 4 + 2, 0 + 3 , 2 + 4 , 0 + 2 , 5 - 0 , 3 + 1, 5 + 2 , 0 + 2 , 4 

+ 5 , 0 + 5,5 + 9,5 + 3 , 8 + 4, 7 + 6 , 3 + 6 , 9 +11 , 9 + 8 , 1 + 8, 4 +14, 3 +12 , 8 + 6 , 2 + 8 , 5 

+14 ,0 + 6,0 +12 , 4 + 3,2 + 9,0 + 6 , 2 + 5 , 3 +18 , 3 +22 , 7 + 8, 3 +11 , 7 + 7 , 9 + 9 , 6 +10 , 4 

+ 1,0 - 0,7 + 0 , 8 - 1,2 + 3,2 - 0 , 7 + 0, 5 + 3, 1 + 8 , 6 - 2 , 4 - 3,8 - 5 , 0 + 2 , 0 + 0 , 3 

+12 , 9 + 6,7 +11, 5 + 4 , 5 + 5,7 + 7,0 + 4,8 +14 , 8 +13, 0 +11, 0 +16 , 1 +13 , 5 + 7 , 5 +10 , 0 

+13,4 +10 , 6 + 2 , 5 +19, 6 + 5, 1 +12 , 0 + 3,9 +16 , 2 +15, 2 +53 , 6 +16 , 2 +16, 5 + 9 , 5 +17 , 0 

+ 6,3 +11 , 2 + 3,4 + 9,5 + 2 ,2 + 9 , 8 - 1, 3 + 3,5 + 6,6 +31 , 9 + 4 , 2 + 5,2 + 5 , 0 + 7 , 6 

+ 6,7 - 0,5 - 0,9 + 9,2 + 2 , 9 + 2,0 + 5 , 2 +12,3 + 8 , 0 +16, 4 +11, 5 +10 , 7 + 4 , 2 + 8 , 6 

- 1,3 - 6,3 + 5,0 + 5 , 9 - 2, 7 +13, 2 - 0 , 3 + 6,6 + 3 , 6 + 7,3 + 6 , 9 + 8,6 + 6, 5 + 5 , 4 

+ 2 , 1 - 6,2 - 6,5 + 3 , 5 ~ 0,0 + 1,9 - 1,5 - 3 , 0 + 1,3 + 2 , 7 - 0,5 + 3 , 2 + 0 , 6 + 0 , 9 

- 3,3 - 0, 1 +12 , 3 + 2 , 3 - 2, 7 +11 , 0 + 1, 3 + 9,9 + 2 , 3 + 4 , 5 + 7,4 + 5,2 + 5 , 9 + 4,5 

+ 9,9 + 0,0 +20,1 + 9 , 2 - 7,4 + 2,8 +10 , 8 +30 , 0 + 4, 1 + 1, 9 +47 , 5 +40,3 +17, 7 +14, 2 

+ 1, 1 - 1, 4 - 1, 9 - 4 , 2 - 8,4 - 9,5 - 0,5 + 0,4 -25 , 3 - 10, 8 -26,5 + 0 , 7 + 2 , 9 - 9 , 0 

+ 8,7 + 1, 4 +22,4 +14 , 0 + 1, 1 +13,6 +11 , 3 +29 , 4 +39,4 +14,2 +100-, 6 +39 , 3 +14,4 +26, 8 

+ 8 , 0 + 7,0 +15,2 + 8 , 5 + 5, 8 + 7,1 +10 , l +14, 7 + 9,1 - 0, 6 +12 , 1 + 3 , 8 + 6 , 7 + 7 , 7 

+ 5 , 3 + 0, 4 + 1, 7 + 8, 4 + 3 , 3 + 0,9 + 3 , 3 + 5 , 3 + 1, 9 - 3 , 7 + 4,2 - 2 , 7 + 2 , 3 + 2 , 0 

+ 2,6 + 6 , 6 +13 , 3 + 0 , 2 + 2,4 + 6, 1 + 6,6 + 9,0 + 7,0 + 3 , 2 + 7 , 6 + 6 , 7 + 4 , 3 + 5 , 4 

- 1, 3 + 5 , 0 +13,2 + 6 , 7 + 7,4 + 3 , 7 + 5 , 9 + 5 , 9 + 7,2 - 4,4 + 3,5 +10, 9 + 4 , 1 + 5 , 1 

- 4 , 5 - 1, 3 + 1, 1 + 1, 8 + 0,9 + 2 , 4 + 1, 9 + 1,8 + 0 , 6 - 3 , 9 + 5 , 0 - 3,6 - 0,4 + 0 , 8 

+ 3 , 4 + 6,4 +12,0 + 4 , 8 + 6,5 + 1, 3 + 3;9 + 4 , 1 + 6 , 5 - 0,5 - 1,5 +15 , 0 + 4 , 5 + 4 , 4 

+15,8 +21,7 +19, 6 +31 , 7 +29 , 8 +20 , 7 +13 , l +24 , 9 +14 , 4 +11 ,6 +16 , 6 +25 , 6 +19 , 0 +20 , 9 

+13 , 2 + 5,7 +12 , 9 +19 , 5 +12 , 2 +11 , 1 + 6 , 1 +10, 6 +11 , 3 + 3 , 4 + 2, 1 +10, 3 + 9, 3 + 9 , 3 

+ 2,3 +15, 1 + 5,9 +10,3 +15, 7 + 8,6 + 6,6 +13,0 + 2,9 + 7,9 +14 , 2 +14 , 0 + 9 , 0 +10 , 3 

+ 4,6 + 4,8 +10 , 8 + 3 , 2 + 8, 9 + 6,2 +14 , 6 + 7 , 2 + 8, 5 + 6 , 5 + 5 , 7 + 3 , 5 + 5, 7 + 7, 1 

+ 0 , 1 - 0 , 6 + 2 , 1 + 2 , 5 + 3 , 6 - 1,3 + 3,5 - 0, 1 + 0,6 + 1,2 - 3,2 - 4,0 - 0 , 5 + 0, 5 

+ 4 , 5 + 5,4 + 8 , 5 + 0 , 7 + 5, 1 + 7 , 8 +10,9 + 7,4 + 7,8 + 5,1 + 9, 1 + 8 , 2 + 6 , 2 + 6 , 9 

f 
+ 5,2 + 1,2 + 7,0 +10,0 + 7,7 + 5,9 + 5,9 + 9,7 I + 8, 2 + 4 , 1 + 3,2 + 5,5 + 4,2 + 6 , 7 

- 0, 1 - 0,9 + 1,0 + 5,2 + 3,8 + 0,9 - 0,2 + 1, 6 + 1, 0 - 0, 8 - 3,6 - 1, 7 + 0,5 + 0 , 7 

+ 5,3 + 2 , 1 + 5,9 + 4,5 + 3,8 + 4,9 + 6, 1 + 8 ,0 I + 7,1 + 4,9 + 7,0 + 7,3 + 3 , 7 + 5,9 
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Tabell 4 . PRODUKTIONSVOL YM, ANTAL ARBETARETIMMAR OCH PRODUKTIONSVOL YM PER ARBET ARETIMME . 

Volume of production, n.umber of hours worked by operatives and volume of production per man hour worked. 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 

1 GRUV IND USTRI 
1 

Produktionsvolym + 0 , 0 + 7 , 6 + 8,1 + 2,0 - 6 , 9 +13 , 1 
Antal arbetaretimmar + 2,1 + 2,0 + 6 , 4 + 3,5 - 0,7 + 3,8 
Prod. v . per timme - 2,1 + 5,5 + 1,6 - 1, 4 - 6,2 + 9 , 0 

Järnmalmsgruvor Produktionsvolym - 0,7 +11 , 2 +12 , 5 + 0,8 - 8 , 6 +14,4 
Antal arbetaretimmar + 3 ,4 + 5,3 + 6 ,0 + 5,3 - 3 , 8 + 4 , 2 
Prod . v. per timme - 4,0 + 5,6 + 6 , 1 - 4 , 3 - 5,0 + 9 , 8 

Andra malmgruvor Produktionsvolym + 3 , 2 - 3,2 - 7,8 +12 , 4 + 8 , 1 + 5,9 
Antal arbetaretimmar - 0,3 - 6,8 + 4, 1 + 4, 1 +12,8 + 2,7 
Prod . v. per timme + 3,5 + 3,9 -11,4 + 8,0 - 4,2 + 3, 1 

Kolgruvor Produkti onsv ol ym - 2,8 - 6,9 +27,3 -20 , 2 -11, 7 + 4,5 
Antal arbetaretimmar - 4, 1 - 3 ,0 +18,5 -17 , 3 -10 , 4 + 3 ,4 
Prod. v. per timme + 1,4 - 4, 0 + 7,4 - 3,5 - 1,5 + 1, 1 

2 METALL- OCH Produktionsvolym + 6,3 +10, 7 + 4,0 - 2,5 + 8 , 8 + 9 ,4 
VERKST ADSINDUSTRl Antal arbetaretimmar + 1,2 + 2,7 + 0 , 8 - 7,0 + 1, 4 + 6, 1 

Prod. v. per timme + 5,0 + 7,8 + 3 , 2 + 4,8 + 7,3 + 3,1 

Järn- och stålverk Produktionsvolym - 1,1 +11, 9 + 5,9 - 7,3 + 8 , 3 +19,7 
Antal arbetaretimmar + 2 , 3 + 1, 2 + 3 , 3 - 3 , 3 - 1,9 + 4 , 3 
Prod. v. per timme - 3,3 +10,6 + 2,5 - 4, 1 +10,4 +14 , 8 

Andra metallverk Produktionsvol ym + 0, 8 + 2 ,4 + 1, 3 - 4,6 +22,1 + 8 , 3 
Antal arbetaretimm ar - 4,0 + 3,5 + 1, 1 - 3 , 1 + 5,7 + 1,0 
Prod . v . per timme + 5,0 - 1, 1 + 0 , 2 - 1,5 +15 , 5 + 7,2 

Bleck- och plåtvaru- Produktionsv ol ym + 4,5 + 1,6 - 3,4 + 2,5 +15, 7 + 1, 7 
tillverkning Antal arbetaretimmar + 0,8 - 5,5 - 4,8 - 6 , 6 + 3,6 + 2 , 8 

Prod. v . per t imme + 3,7 + 7,5 + 1,5 + 9,7 +11, 7 - 1, 1 

Järn- och stålmanu- Produktionsv ol ym + 5,3 + 4,6 - 5,8 - 5,5 +12, 1 + 5,7 
faktur Antal arbetaretimmar + 1, 3 + 0,7 - 1,9 -11, 6 + 1,5 + 6 ,4 

Prod . v . per timme + 3,9 + 3 ,9 - 4,0 + 6,9 +10,4 - 0,7 

Annan metallmanu - Produktionsvolym - 3,3 +15, 1 - 6 , 7 - 9 , 5 +20,4 + 8,8 
faktur Antal arbetaretimmar - 1,0 + 6 ,7 - 7,8 -13 , 9 + 7,7 + 7 , 2 

Prod. v. per timme - 2 , 3 + 7,9 + 1, 2 + 5, 1 +11 , 8 + 1,5 

Guld-, silver- och Produktionsv ol ym - 3 ,4 + 9,7 - 3,8 - 6, 7 + 8,1 + 6,6 
nysilverfabriker Antal arbetaretimmar - 2 , 2 - 5 ,5 - 4, 8 - 9 , 9 + 5,3 - 0,2 

Prod. v. per timme - 1,2 +16 , 1 + 1, 1 + 3 , 6 + 2 ,7 + 6 , 8 

Galvaniserings- o d Produktionsvol ym +13, 3 - 7,2 - 5,0 - 1, 7 +26,3 + 7,7 
fabriker Antal arbetaretimmar - 0,6 - 1,4 - 9,9 - 8 ,7 +18,3 +13 , 8 

Prod. v. per timme +14, 0 - 5,9 + 5,5 + 7,7 + 6 , 8 - 5,3 

Transportme dels- Produktionsvol ym +14,4 +16, 2 +15,9 +15, 1 +12, 7 +13 ,5 
fabriker Antal arbetaretimmar + 6 ,3 + 6 , 8 + 2,2 - 0,2 + 5,3 + 8,7 

Prod. v. per timme + 7,6 + 8 , 8 +13 ,4 +15, 3 + 7,0 + 4 ,4 

1) Se kommentar i texten sid 2 . 

1956 

+ 9 , 4 
+ 2,7 
+ 6,5 

+10, 3 
+ 4,4 
+ 5,7 

+ 4, 9 
- 2,4 

+ 7,5 

+12,9 

+ 1,9 
+10 , 8 

+ 5 ,5 
+ 0,7 
+ 4,8 

+10 ,0 
+ 2,5 
+ 7 , 3 

- 1,9 
+ 2,1 
- 3,9 

+ 9,8 
- 2,0 
+12, 0 

+ 3 , 8 
+ 2 , 6 

+ 1,2 

- 1,3 
- 7 , 2 

+ 6 ,4 

+ 3 ,5 
- 7,3 
+11 , 7 

-17, 7 
-18 , 8 

+ 1,4 

+ 9, 6 
+ 0,0 

+ 9 , 6 
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ÅRLIGA PROCENTUELL A FÖRÄNDRINGAR UNDER PERIODEN 1949 - 1968 

Yearly changes in per cent <luring the period 1949 - 1968 

1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

+ 7, 6 - 8 , 9 + 2 , 0 +14 ,4 +11 , 0 - 1, 8 + 3,2 +10 , 8 + 7 , 0 + 0, 3 + 4,0 +11, 1 + 3 , 2 + 6,9 
+ 2,6 - 1,3 -10, 8 + 1,6 + 0,4 - 9 , 3 - 13, 7 - 5 , 4 - 0 , 8 - 0,7 -11, 8 - 5, 1 + 1, 0 - 5, 1 
+ 4,9 - 7,7 +14 , 3 +12,6 +10 , 6 + 8 , 3 +19, 7 +17, 2 -f 7 , 9 + 1,0 +17,9 +17 , 0 + 2 , 2 +12 , 3 

+ 6 , 0 - 8, 3 + 2, 1 +16, 3 +11 , 5 - 2, 9 + 4,2 +12,9 + 8 , 4 + 0 , 0 + 4,2 +11 , 9 + 3 , 7 + 7, 1 
+ 5 , 2 + 1, 3 -10, 3 + 1, 3 + 1,6 - 9,4 -12 , 9 - 5,5 - 0,6 - 2, 1 - 13,9 - 5 , 8 + 2 , 0 - 5 , 5 
+ 0,8 - 9,5 +13 , 8 +14, 8 + 9 , 7 + 7,2 +19,7 +19 , 5 + 9 , 1 + 2 ,1 +21, 0 +18, 7 + 1,7 +13, 4 

+15 , 5 -12, 8 + 2,9 + 3 , 7 + 8,5 + 5 , 8 - 2,5 - 2 , 6 - 2 , 8 + 2,5 + 2,3 + 5 , 7 + 2 , 6 + 2 , 3 
- 6 , 4 -10, 2 - 9 , 6 + 6 , 0 - 1, 9 - 7,3 -15,4 - 4,6 - 0 , 5 + 7 , 3 - 1, 5 + 0 , 1 - 1,5 - 2 , 2 
+23 , 4 - 2,9 +13,8 - 2,2 +10 , 7 +14, 1 +15,3 + 2, 1 - 2,3 - 4,5 + 3 , 9 + 5,6 + 4 ,1 + 4,5 

+11,4 - 2,7 - 15, 8 - 2 , 6 - 9,3 + 2,9 -14,7 -10 , 1 -22 , 3 - 7 , 6 + 3,6 -40, 1 - 1,4 -12 , 2 
+ 5,5 - 3,5 -22 , 1 -10 , 5 -13, 1 - 17 ,9 -24,5 - 7 , 2 - 7,6 -21 , 3 -38,1 -53,9 - 3 , 8 - o, 7 
+ 5 ,6 + 0,8 + 8,1 + 8 , 8 + 4,4 +25 ,4 +12, 9. - 3, 1 -15 , 9 +17,4 +67,5 +29,9 + 2 , 5 +14 , 3 

+ 6 ,7 + 2,9 + 7,6 +11, 5 +10,2 + 8 , 7 + 5,3 +10 , 1 +10, 7 + 6,5 + 0,7 + 4,5 + 5 ,9 + 7,5 
- 0,5 - 1, 7 - 0,4 + 5 , 9 + 4, 1 + 1,4 - 2 , 6 + 1,3 + 1,6 + 0, 1 - 7, 1 - 4, 1 + 0 , 3 + 0, 0 
+ 7,2 + 4,7 + 8 , 0 + 5,3 + 5 , 8 + 7,3 + 8, 1 + 8, 6 + 9,0 + 6,4 + 8 , 3 + 9,0 + 5,6 + 7,5 

+ 3 , 8 - 3,5 +10 , 1 +18,8 +13, 2 + 5,7 + 6,4 +15 , 3 +10, 7 + 2,1 + 2 , 8 + 5 , 0 + 5,5 + 8,8 
- 0, 1 - 4,7 + 3 ,4 + 8 , 2 + 3 , 8 + 0 , 3 - 4 , 1 + 1, 3 + 1, 9 - 0 , 4 - 6 , 9 - 3 ,7 + 0,7 -.!: 0,0 
+ 3,9 + 1, 3 + 6,5 + 9 , 8 + 9,0 + 5,4 +10 , 9 +13 , 8 + 8,7 + 2,6 +10 , 5 + 9 ,1 + 4, 8 + 8,8 

+10 ,4 +10 , 3 + 5 , 3 + 6 ,0 + 1, 6 + 6,4 + 8,8 +15, 2 + 3,5 - 6, 1 - 2 , 1 +15, 8 + 5 , 2 + 5 ,3 
- 2 ,4 - 4,0 + 0,9 + 0,7 + 0,4 - 2,2 ± 0,0 + 4, 1 - 2 ,9 - 3 , 6 - 4, 7 + o, 1 + 0,1 - 0 , 8 
+13, 1 +14 , 9 + 4,4 + 5,3 + 1, 3 + 8,7 + 8,8 +10, 6 + 6,7 - 2,6 + 2 , 7 +15 , 7 + 5,2 + 6 , 2 

+ 1,9 + 1,6 +13 , 7 + 9,3 +10 , 9 +12 , 0 + 4,3 +13, 3 +10, 7 +16,6 + 3,4 +15 , 2 + 4, 8 +10 ,4 
- 1,6 - 1, 7 + 3,2 + 9, 1 + 2 ,7 + 2,4 - 4,3 + 3,8 + 1,8 + 4, 1 - 3 , 9 + 3,0 - 1, 2 + 2 , 0 
+ 3, 6 + 3 ,4 +10 , 2 + 0,1 + 8,0 + 9,4 + 9,0 + 9,2 + 8,7 +11 , 9 + 7,5 +11 , 9 + 6 , 1 + 8 ,4 

+ 3 ,7 + 2, 1 +12,8 +14 ,0 + 8,4 + 1,8 + 4,5 +15 , 2 +12 , 3 + 8, 6 - 2 , 9 + 7,0 + 3 ,7 + 7,4 
+ 0,1 - 1,4 + 4,6 + 8, 4 + 2 , 7 - 1, 9 - 2,6 + 1,3 + 1,4 + 0,5 - 6 , 1 - 2,2 - 0, 1 + 0, 1 
+ 3 ,6 + 3,5 + 7 , 8 + 5 , 2 + 5,5 + 3,8 + 7,3 +13, 7 +10, 8 + 8,1 + 3,4 + 9,5 + 3,6 + 7,4 

+ 5,9 + 1, 8 + 3,8 +16 , 7 +15 , 4 + 7,2 + 5,5 +20,4 + 6 , 8 + 4,8 - 6,5 + 8, 8 + 3 , 1 + 8 , 6 
- 2,4 - 0 , 5 - 2,3 +10 , 4 + 2,6 - 0,3 - 5 , 0 + 5 , 3 + 0 , 6 - 0 , 2 - 8,4 - 0, 5 - 1,6 + 0 ,4 
+ 8 , 5 + 2 , 3 + 6 , 2 + 5,7 +12 ,4 + 7,5 +11, 0 +14 , 4 + 6 , 1 + 5, 1 + 2 , 1 + 9 , 3 + 4,8 + 8,1 

+ 3, 1 + 6 , 5 + 4, 1 + 3 , 0 + 3 , 3 +10 , 3 +16 , 1 +11 , 7 + 2 , 5 - 9 ,4 + 2 ,0 + 0, 6 + 2 , 6 + 4 , 2 
- 3 , 8 - 4,8 - 1, 7 - 3 , 5 - 8,4 - 4 , 6 + 5, 1 + 2,3 - 5,0 - 9 , 3 - 6, 9 - 9 , 1 - 3 , 6 - 4 ,5 
+ 7,2 +11 , 9 + 5,9 + 6 , 7 +12 , 7 +15, 5 +10 ,5 + 9 , 2 + 7 , 8 + 0,0 + 9, 6 +10, 6 + 6 , 5 + 9,1 -

+11 , 5 - 3,2 + 5 , 8 + 2 , 9 + 2 , 6 + 7,3 - 3 , 0 - 6 , 3 + 6 , 2 +14, 6 - 0 , 8 - 0 , 8 + 2 , 3 + 2,3 
+ 6 , 8 - 9,2 + 2 , 3 + 6, 4 + 2 , 2 - 2,6 + 1, 1 + 4,6 + 1, 7 - 0 , 9 - 4,7 - 4 , 2 - 1,4 + 0,3 
+ 4 , 4 + 6 ,6 + 3,4 - 3 , 3 + 0 , 5 +10 , 2 - 4, 1 -10, 4 + 4,4 +15 , 7 + 4,2 + 3 , 5 + 3,7 + 2,0 

+ 4 , 6 + 8 , 7 +10,3 + 8 , 1 + 7, 2 + 7,5 + 7,3 + 9,8 +10 , 1 + 8 , 7 - 0 , 1 + 3 , 5 +12 , 0 + 7,0 
- 2 , 8 + 2 ,4 + 0,7 + 2 , 5 + 2,5 + 2 ,5 + 0,8 + 5 ,4 + 3,2 + 1,2 - 7, 1 - 4 , 8 + 2 , 9 + 0,6 

+ 7, 6 + 6 , 2 + 9,5 + 5,5 + 4,5 + 5,0 + 6 ,4 + 4,2 + 6 , 7 + 7,4 + 7 , 5 + 8,7 + 8, 9 + 6 , 2 
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Tabell 4 (forts) 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Andra mekaniska verk- Produ kti onsv ol ym + 7,9 +13, 1 + 1,9 - 2 , 9 + 7, 1 + 9,0 + 4,2 

st äder och gjuteri e r Antal arbetaretimmar + 1, 6 + 2 , 7 + 1, 0 - 8 ,4 + 0,4 + 6,7 - 1, 4 

Prod. v. per timme + 6 , 2 +10, 1 + 0,9 + 6 , 0 + 6 , 7 + 2,2 + 5 ,7 

Skeppsvarv och båt- Produktionsv ol ym + 5 ,1 + 1,6 + 5,9 + 1, 7 + 8,2 - 0,3 + 1,3 

byggerier Antal arbetaretimmar - 1,5 - 0 , 7 + 6,9 - 0,9 - 1, 1 + 0,2 + 5,3 

Prod . v . per timme + 6 , 7 + 2 , 3 - 0 , 9 + 2 , 6 + 9,4 - 0,5 - 3,8 

Elektro-teknisk industri Produktionsvolym + 8,0 +10, 5 + 6,5 - 7, 2 + 2,7 + 6 , 3 + 6 ,9 

Antal arbetaretimmar - 1,6 + 4, 5 - 0,7 -12 , 6 + 1, 8 + 8, 1 + 5 ,9 

Prod. v. per timme + 9 , 8 + 5 , 7 + 7,3 + 6 , 2 + 0,9 - 1, 7 + 0,9 

Instrument- och ur- Produktionsv olym - 0 , 5 + 3 ,1 +18,9 -15,8 + 4,5 + 5 ,4 + 5, 1 

fabriker Antal arbetaretimmar - 4 , 2 - 2 , 0 - 3 ,1 -13,6 - 4, 1 + 7,1 3 ,0 

Prod. v . per timme + 3 , 9 + 5,2 +22 ,7 - 2 ,5 + 9,0 - 1, 6 + 8 , 4 

3 JORD- OCH STEN- Produktionsvolym + 3 , 9 + 8 , 0 + 1, 5 + 3,0 + 9 , 2 + 4, 1 + 0,5 

INDUSTRI Antal arbetaretimmar - 2 , 0 - 1, 2 - 3 , 0 - 4,4 + 0 , 8 + 1, 2 3 , 8 

Prod. v . per timme + 6 , 0 + 9 , 3 + 4, 6 + 7, 7 + 8, 3 + 2 ,9 + 4,5 

Stenindustri Produktionsvol ym + 5 , 5 + 5 , 8 + 6, 5 + 3 , 7 + 6,7 + 2,9 + 0, 1 

Antal arbetaretimmar - 3,2 - 3 , 1 + 3 ,2 - 5, 1 - 2,6 - 2 , 2 5,3 

Prod. v. per timme + 9,0 + 9,2 + 3,2 + 9,3 + 9,5 + 5,2 + 5, 7 

Cementfabriker Produktionsv ol ym +14, 6 + 6 , 8 + 3 , 8 +14, 3 + 7 , 3 + 4,8 - 2 , 0 

Antal arbetaretimmar + 5,1 + 6 ,7 + 4, 1 + 3 ,9 - 1,4 + 5,2 + 0 , 1 

Prod. v . per timme + 9,0 + 0,1 - 0 , 3 +10,0 + 8 , 8 - 0,4 - 2 , 1 

Cementv aru fabriker Produktionsvolym +17 , 7 + 8 ,3 + 6 , 8 +13 , 8 +18 , 6 + 5, 7 + 2 , 3 

Antal arbetaretimmar + 4,0 - 0,3 - o, 1 + 9 , 7 + 8 , 4 + 5,3 - 0 ,9 

Prod. v. per timme +13,2 + 8 , 6 + 6,9 + 3 ,7 + 9 ,4 + 0 , 4 + 3 , 2 

Tegelbruk Produktionsv ol ym - 1, 1 + 3 , 9 + 2,7 - 5,2 + 1, 1 + 3,7 2 , 6 

Antal arbetaretimmar - 2,4 - 2 ,4 + 0,2 - 5,0 - 3 ,4 - 1,5 5, 4 

Prod. v. per timme + 1,3 + 6,5 + 2 , 5 - 0 , 2 + 4,7 + 5, 3 + 3 ,0 

Porslin - , kakel - och Produktionsv ol ym - 1, 8 +12,5 + 3,7 - 8,0 + 9 , 6 + 1,5 2 , 6 

lergodsindustri Antal arbetaretimmar + 1, 1 + 3 ,5 - 3 , 3 - 6 ,3 + 4 , 0 + 0 ,5 -11, 3 

Prod. v. per timme - 2 ,9 + 8,7 + 7 , 2 - 1,8 + 5,4 + 1,0 +10 , 0 

Glasindustri Produktionsv ol ym + 2 ,5 + 6 , 6 - 9,6 + 1, 7 + 8,2 +10, 3 + 3 ,3 

Antal arbetaretimmar - 3 , 8 - 0,4 - 7,6 - 9 , 3 + 3,0 + 5,2 0,8 

Prod. v. per timme + 6 ,5 + 7 , 0 - 2 ,2 +12 , 1 + 5 , 0 + 4, 8 + 4, 1 

Övrig jord- och sten- Produktionsv ol ym - 6 , 0 +12, 8 - 2 , 8 - 0,9 +11, 6 - 1,5 + 4,6 

industri Antal arbetaretimmar - 6 , 1 - 6, 3 - 12, 5 -10, 9 - 3,2 2,6 + 0,5 

Prod. v . per timme + 0 ,1 +20 , 4 +11, 1 +11, 2 +15 , 3 + 1, 1 + 4, 1 

4 TRÄINDUSTRI Produktionsv ol ym + 2,6 - 1, 8 - 8 , 8 + 6 ,7 +13 , 7 + 3, 4 5,5 

Antal arbetaretimmar + 0,7 - 1,3 - 6,3 - 1,5 + 6,6 + 1, 2 - 7, 1 

Prod. v. per timme + 1,9 - 0 ,5 - 2 , 7 + 8 , 3 + 6,7 + 2 , 2 + 1, 7 
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1957 1958 1959 196 0 196 1 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959 -
1959 1968 

+ 7,3 + 2 ,5 + 7, 1 +12 , 2 +12 , 8 +10, 0 + 4 , 7 + 7 , 4 +12 , 6 + 6 , 7 + 1, 5 + 3,9 + 5, 6 + 8 , 0 
- 0,7 - 2, 8 + 0,4 + 8, 1 + 5 , 8 + 1, 9 - 2, 9 + 0,4 + 2,4 + 0,7 - 7,5 - 4,6 - 0, 1 + 0 , 3 

+ 8, 1 + 5 , 5 + 6 , 7 + 3 , 8 + 6 , 6 + 8, 0 + 7, 9 + 7 , 0 +10, 0 + 6 , 0 + 9, 8 + 8 , 9 + 5,8 + 7,5 

+18, 0 + 8 , 2 + 0,2 + 1,0 + 4, 1 +10, 5 - 0, 6 + 7, 4 + 9, 2 + 6 , 4 + 0,4 - 5, 4 + 4,9 + 3 , 5 
+ 7, 9 - 2, 0 - 7, 8 - 2 , 5 + 1, 2 - 0,2 - 6 , 7 - 0,9 - 4,5 - 5,0 - 5 , 4 - 8,8 + 0 ,5 - 3 , 6 
+ 9 , 4 +10 ,4 + 8,7 + 3,6 + 2,8 +10,8 + 6 , 6 + 8 , 4 +14,3 +12 , 0 + 6 , 1 + 3 , 8 + 4,3 + 7 , 5 

+ 5,2 + 1, 6 + 7,4 +12 , 4 + 7 , 9 +13, 2 + 6 , 1 + 6 , 9 + 9, 6 + 7, 9 + 0, 9 + 6 , 0 + 4 , 7 + 7,9 
- 3 , 1 - 0 ,5 - 4, 1 + 7 , 5 + 6 , 0 + 5 , 1 - 2 , 5 - 0 , 5 + 1, 9 - 0 , 3 - 8,2 - 3 , 9 - 0,4 + 0 ,4 
+ 8 , 6 + 2 , 1 +12,0 + 4, 6 + 1,8 + 7,8 + 8, 7 + 7, 4 + 7 , 6 + 8, 2 +10 ,0 +10,4 + 5 , 1 + 7, 4 

+11, 6 - 1,8 + 0,3 + 9,8 +15,2 + 5,2 +13, 1 + 8, 8 + 4,0 +19, 6 - 2 , 7 + 2 , 3 + 2 , 7 + 8 , 2 
- 0,9 - 6 , 0 - 7 , 5 + 6 ,0 + 9,5 + 1, 1 + 0 , 8 - 0,4 - 1, 8 + 5, 1 - 3 , 1 - 9 , 1 - 3 , 9 + 0, 7 
+12 , 6 + 4, 5 + 8, 4 + 3, 6 + 5 , 2 + 4,0 +12 , 3 + 9 , 2 + 5,9 +13,9 + 0, 4 +12 , 5 + 6 , 9 + 7,4 

+ 1, 2 + 1, 8 +11, 4 + 6,9 + 8,0 + 5 , 2 + 9 , 3 +14, 9 + 7,2 + 2 , 1 + 6,2 + 2 , 3 + 4 ,4 + 6 , 7 

- 4,2 - 5,8 + 1, 7 + 2 , 2 + 2 , 2 - 0 , 1 + 1, 2 + 2,3 + 0, 9 - 2 , 5 - 4 , 6 - 7,3 - 2 , 2 - 0,6 
+ 5, 6 + 8 , 1 + 9,5 + 4 , 5 + 5,6 + 5,4 + 7,9 +12 , 3 + 6 , 3 + 4 , 7 +11 , 3 +10, 4 + 6 , 6 + 7 , 6 

+ 6 , 0 - 5,3 +10, 5 + 2 , 2 +13,2 + 3 ,0 + 2 , 9 +12 , 0 + 5,7 - 2 , 5 + 0,0 - 2,8 + 4 , 2 + 3 , 6 -
- 6,9 -10, 8 + 1, 5 + 0, 9 + 3 , 8 + 2 ,9 - 3 , 7 + 1, 8 - 2 , 5 - 9,0 - 6,6 -12, 9 - 3 , 6 - 2 , 9 
+13 , 9 + 6 , 2 + 8, 9 + 1, 3 + 9,0 + 0, 1 + 6,8 + 9,9 + 8,5 + 7, 1 + 7 , 0 +11, 6 + 8,0 + 6,7 

- 1, 7 + 2 , 3 +13,9 + 0, 0 + 7,0 + 2 ,4 + 6 , 6 +10,9 + 5 , 1 - 2,5 + 5 , 5 - 0 , 3 + 6 , 3 + 3 , 9 -
- 6,3 - 3 , 7 - 0 , 6 + 0, 1 + 1, 2 - 5,9 - 3 , 2 - 4,6 - 0,8 - 2, 1 - 2 , 6 - 9 , 2 + 1, 2 - 2 ,9 
+ 4,9 + 6 , 2 +14, 6 - 0 , 2 + 5,7 + 8,8 +10,1 +16,3 + 5,9 - 0,5 + 8 , 3 + 9 ,9 + 5,0 + 7,0 

+ 8 , 2 + 9, 6 +19,4 + 8 ,0 +14, 8 +12 , 2 +12 ,4 +20,3 +11, 3 + 8,2 + 9 , 0 + 1, 9 +10, 9 +11, 0 

+ 3 , 6 + 2 ,0 +10,5 + 6 ,7 + 6 , 4 + 4,8 + 8,1 + 9,5 + 5,8 + 4,3 + 0,4 - 4,4 + 4, 1 + 4 , 5 
+ 4 ,4 + 7,5 + 8,1 + 1, 3 + 8 ,0 + 7,1 + 4,0 + 9,8 + 5 , 2 + 3,8 + 8, 6 + 6 , 6 + 6 , 5 + 6,0 

- 3 , 0 - 8 , 8 + 6 , 2 + 4,5 + 3,7 + 5, 1 - 0, 8 + 3 , 3 - 5 ,4 -14, 2 - 6 , 2 - 4 , 2 - 0 , 4 - 2 , 0 
- 8,9 - 9,9 + 1, 8 - 2 , 7 - 1,0 + 0, 8 - 1, 0 - 4,6 - 8 , 3 -14, 2 - 16, 3 -15, 5 - 3 , 8 - 7,1 
+ 6,5 + 1,2 + 4 , 3 + 7,4 + 4 , 7 + 4,3 + 0,3 + 8,4 + 3, 1 - 0, 1 +12 , 2 +13, 4 + 3 ,5 + 5,8 

- 6,5 + 4, 4 + 1, 8 + 7, 1 + 1, 7 + 3 , 1 + 8, 0 + 9,5 - 0,1 - 0,4 + 2,9 - 0 , 7 + 1, 3 + 3 , 5 
- 7,3 - 3 , 5 - 6 , 0 + 3 , 6 + 1, 3 + 1, 7 - 3 , 7 - 4, 3 - 1, 7 - 3,5 - 8,4 - 5,0 - 2,9 - 2 , 2 
+ 0,9 + 8,2 + 8 , 3 + 3,4 + 0,4 + 1, 4 +12 , 2 +14,4 + 1, 6 + 3 , 2 +12 , 3 + 4 , 6 + 4,4 + 5 , 8 

- 2, 8 + 0 , 9 + 8, 2 +12 , 9 + 1, 1 + 3,5 +15 , 8 +18, 1 +11 ,4 + 7 , 0 +10, 6 +10, 1 + 2, 8 + 9,8 
- 1, 7 - 5 , 7 + 1, 7 + 2 ,4 - 0, 8 - 2 , 8 + 2,, 5 + 3, 9 + 2 , 9 - 2 , 4 - 5 ,0 - 7, 4 - 2 , 0 - 0 , 7 
- 1, 1 + 7,0 + 6 , 4 +10, 3 + 1, 9 + 6 ,4 +13 , 0 +13, 7 + 8, 2 + 9, 6 +16, 4 +18, 9 + 4,9 +10, 8 

+ 3,4 + 3 , 6 +10 , 4 +11, 1 + 5,4 - 3 , 2 +13,3 +14 , 8 + 8 , 2 - 0 , 2 + 6,7 + 3,6 + 3 , 3 + 6 ,5 
- 4,6 -10,6 - 3,3 + 4, 3 + 4,5 - 5, 1 + 1,4 + 3 , 8 + 2,9 - 1, 9 - 3, 1 - 6 , 2 - 6 , 1 + 0,0 -
+ 8 , 4 +15,9 +14,2 + 6,7 + 1, 2 + 1,7 +12 ,0 +10, 8 + 5 , 2 + 1, 9 + 9 , 9 +10 , 5 +10, 0 + 6 , 5 

+ 3,7 + 3, 1 - 1, 1 +11, 1 + 3,6 + 4,0 + 8, 1 +12 , 3 + 9 , 0 - 1, 0 + 5 , 9 + 8 , 6 + 1,4 + 6 , 8 

- 2 ,3 - 2,5 - 3 , 1 + 4, 8 - 1, 0 - 1, 9 + 1, 8 + 2 , 7 + 1, 7 - 2, 1 - 3 , 2 + 0, 1 - 1, 6 + 0, 3 

+ 6, 1 + 5 , 7 + 2, 1 + 6 , 0 + 4,6 + 6 , 0 + 6 , 2 + 9 , 4 + 7 , 2 + 1, 1 + 9 , 4 + 8 , 5 + 3, 1 + 6 , 5 
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Tabell 4 ( forts) 

Näringsgren 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Sågverk och hyvlerier Produktionsvolym + 0,2 : 0,0 - 9 , 9 + 9,5 +14,9 + 2,2 - 9,5 
Antal arbetaretimmar + 2 ,1 + 0,8 - 5,8 + 1,8 + 9,2 + 1,6 - 9,0 

Prod . v. per timme - 1,9 - 0,8 - 4,4 + 7,6 + 4,5 + 0,6 - 0 , 5 

Lådindustri Produktionsvolym +12,5 - 5, 1 -17, 4 -14,3 +12,0 - 7,3 -13 , 6 

Antal arbetaretimmar +11, 9 - 4,3 - 6, 8 -10,3 - 1,0 - 5,0 -16 , 4 
Prod. v . per timme + 0,5 - 0,8 -11,4 - 4,5 +13, 1 - 2,4 + 3,4 

Faner- och plywood- Produ k ti onsv ol ym + 8 , 3 - 2,7 -11, 0 - 7,7 +28,6 +10, 6 -11, 3 
fabriker Antal arbetaretimmar - 4,2 + 2 ,4 - 3,9 -11, 2 + 8, 3 +14 , 9 - 3,4 

Prod . v . per timme +13,0 - 5,0 - 7,4 + 3,9 +18,8 - 3, 7 - 8,2 

Möbelfabriker Produkti onsv ol ym + 4, 1 + 0,4 - 6,5 + 0,0 + 5 , 2 + 9,0 - 0 , 1 

Antal arbetaretimmar - 4, 1 - 4,6 - 6,0 - 3,7 - 0, 7 + 2,2 - 8,3 
Prod. v . per timme + 8,6 + 5 , 2 - 0,5 + 3,8 + 5,9 + 6, 7 + 8,9 

Annan snickeritill- Produktionsvolym + 4, 1 - 7,6 - 6,7 +10, 0 +18,0 + 3 , 0 - 0,8 
verkning Antal arbetaretimmar + 2,3 - 0 , 5 - 7,8 - 2,0 + 9,2 - 0,2 - 2,4 

Prod . v . per timme + 1, 8 - 7, 1 + 1, 2 +12,2 + 8, 1 + 3 , 2 + 1,6 

Övrig trävaruindustri Produktionsvolym + 2,6 + 4, 0 - 7,6 + 5 , 2 + 3,9 + 0,3 + 1,8 
Antal arbetaretimmar + 1, 1 - 6,9 - 5,0 - 7,9 + 0,5 - 3,2 - 7,4 
Prod . v. per timme + 1, 5 +11, 7 - 2 , 7 +14 , 2 + 3,4 + 3,6 + 9 , 9 

5 MASSA - OCH Produktionsvolym + 9,3 + 8 , 9 - 12 , 6 + 7,7 +15, 4 + 7 , 3 + 5,3 
PAPPERSINDUSTRI Antal arbetaretimmar + 0,7 + 5,0 - 6, 1 - 0,4 + 4,4 + 3,4 + 1,6 

Prod . v . per timme + 8, 5 + 3,7 - 6, 9 + 8, 1 +10, 5 + 3,8 + 3,6 

Träsliperier Produkt ionsv ol ym +18, 9 +11 , 7 - 17, 7 + 9 , 5 +17 , 9 + 9 , 9 + 6 , 6 
Antal arbetaretimmar + 6,9 + 6,6 - 7, 7 - 3,5 + 8,7 + 7 , 4 + 3,3 
Prod . v . per timme +11, 2 + 4,8 - 10, 8 +13 , 5 + 8,5 + 2 , 3 + 3,1 

Cellulosafabriker Produktionsv ol ym +10, 2 + 6,3 - 8,9 + 4,6 +14,7 + 7,0 + 5,5 

Antal arbetaretimm ar + 3,2 + 5 , 7 - 4,4 - 0,9 + 1,0 + 3 , 2 + 1,0 

Prod . v . per timme + 6,5 + 0,5 + 4,0 + 5,5 +13, 6 + 3,7 + 4,5 

Pappersbruk och Produktionsvolym + 8,9 + 8,4 - 16, 3 +12, 0 +14,3 + 6,2 + 4,3 

pappfabriker Antal arbetaretimmar - 1, 9 + 3 , 6 - 6,0 + 1,2 + 5,2 + 3,2 + 2,0 

Prod . v . per timme +11, 0 + 4,6 - 11 , 0 +10 , 7 + 8,7 + 2 , 9 + 2,3 

W allboard fabriker Produktionsv ol ym +15, 1 +28, 5 -30,2 +14 , 7 +34, 2 +15,4 + 5,6 
Antal arbetaretimmar +10, 6 +14,4 -18,2 - 1, 8 +13,8 + 4,3 + 3,0 

Prod . v . per timme + 4 , 1 +12 , 3 -14 , 7 +16 , 8 +17, 9 +10 ,6 + 2,5 

Papp- och pappers- Pr oduktionsv ol ym - 0, 1 +10 , 5 - 4,9 + 1,0 +12,5 + 8,2 + 8,6 
varuindustri Antal arbetaretimmar - 4, 1 + 1,9 - 4, 7 - 3,0 + 7,3 + 3, 1 + 0,3 

Prod. v . per timme + 4 , 2 + ~.4 - 0,2 + 4,1 + 4,8 + 4,9 + 8,3 

6 GRAFISK INDUSTRI Produktionsv ol ym + 1, 7 + 2 , 4 + 4 , 4 + 2,9 + 7,3 + 3,0 + 1,9 

Antal arbetaretimm ar + 0,9 + 1,2 + 2,8 - 1, 9 + 2,5 + 2, 1 - 0,1 

Prod . v . per timme + 0,8 + 1,2 + 1,6 + 4,9 + 4,7 + 0,9 + 2,0 
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1957 1958 1959 1960 196 1 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

+ 0,9 + 3 ,0 -11, 1 +17,4 + 1, ~ + 3,0 + 4,2 +10 , 3 + 7 , 1 - 3 , 8 + 5,7 + 7,8 - 0,3 + 5,8 
- 3, 7 - 3 ,7 - 8,0 + 6,7 - 1,E - 2, 9 - 1, 7 + 1, 1 - 0,5 - 1,9 - 4,0 - 1,9 - 1, 6 - 0,7 
+ 4,8 + 7,0 - 3,4 +10 , 1 + 3 , 8 + 6 , 0 + 6, 1 + 9, 0 + 7,6 - 1, 9 +10 , 1 + 9,9 + 1, 3 + 6,7 

- 7,3 - 8,9 + 4,2 +13,5 + 5,3 - 10 , 1 + 6 , 8 - 0 , 1 -13, 2 + 5,4 - 4, 1 - 3 ,2 - 4,9 - 0,1 
- 7 , 2 -13, 7 + 5,6 + 8,7 + 3,0 -14,3 + 2, 3 - 0 , 2 -10, 0 + 1, 8 - 5, 7 - 7,6 - 4,9 - 2 , 6 
- 0, 1 + 5,6 - 1,3 + 4,4 + 2,2 + 4,9 + 4,3 + 0,1 - 3 , 5 + 3,5 + 1, 7 + 4,8 ± 0, 0 + 2,4 

+14 ,4 + 6 ,0 - 7,3 +16 , 0 - 3 , 1 -1 0, 5 +13,9 - 0, 7 + 6 , 4 - 2, 1 - 1, 7 + 4 , 3 + 2 , 1 + 2,2 
- 4, 8 + 1,3 - 9,2 + 5,7 + 0 , 9 -15 , 5 - 1, 5 - 2 , 7 + 0,7 - 1, 8 - 4,2 - 6,5 - 1, 2 - 2,9 
+20,2 + 4,6 + 2 ,1 + 9, 7 - 3,9 + 6 , 0 +15, 7 + 2,1 + 5,7 - 0, 3 + 2,6 +11, 6 + 3 ,4 + 5,3 

+ 9,8 + 4 , 7 +11 , 5 + 7 , 4 + 2,5 + 5,7 + 6 , 1 +11 , 2 +10,3 + 1,9 + 7 , 8 + 9, 7 + 3 , 7 + 7,0 
- 1,0 - 2 , 3 + 0, 6 + 3,2 + 0,0 ± 0 , 0 - + 0 ,7 + 1, 8 + 0,5 - 2 ,7 - 5,0 - 1,0 - 2,9 - 0,3 
+10, 9 + 7,2 +10 , 8 + 4, 1 + 2 , 5 + 5 , 7 + 5 , 4 + 9,3 + 9 , 8 + 4,7 +13, 5 +10, 9 + 6,7 + 7,3 

+ 6 ,5 + 2 , 9 + 4,4 + 5 , 4 + 7,3 + 7,6 +14,5 +18,1 +11,4 - 0,2 + 5, 1 + 7,4 + 3,1 + 8, 2 
- 0 , 3 - 0,7 - 0,3 + 3,7 - 1,6 + 1,4 + 7 , 3 + 5,6 + 5,8 - 1, 6 - 1, 2 + 2, 3 - 0 , 3 + 2,3 
+ 6 , 8 + 3 , 6 + 4 , 7 + 1, 7 + 9 ,0 + 6 , 1 + 6 , 7 +11, 9 + 5 , 3 + 1,4 + 6,4 + 5,0 + 3 ,5 + 5,9 

- 5 , 7 + 1, 4 +12,7 + 5 , 1 + 5 ,4 - 1, 6 + 7, 6 + 8, 2 +10 , 1 + 3,4 + 8 , 7 +19, 9 + 1, 7 + 7, 2 
- 4,4 + 0,1 + 9,0 + 1, 8 + 3,0 - 9, 7 + 3,8 + 4,4 + 1,0 - 5,4 - 2, 7 + 8, 2 - 2 , 6 + 0 , 3 
- 1,4 + 1, 3 + 3 , 4 + 3 , 3 + 2,3 + 8 , 5 + 3 , 7 + 3,5 + 9, 1 + 9,5 +11 , 7 +10, 8 + 4,4 + 6 , 9 

+ 4 , 5 - 1,3 + 8 , 5 +14 , 2 + 5,0 - 2 , 2 +11 , 0 +11, 0 + 5 , 3 - 0 , 9 + 6 , 3 + 5,7 + 5 , 0 + 5,9 
+ 0, 6 - 3 , 5 + 2 , 2 + 3 , 5 + 0,4 - 3,7 - 2 , 1 - 1, 0 - 2,2 - 2 , 9 - 7,4 - 6 , 4 + 0,7 - 2 ,5 

+ 3 , 9 + 2 , 3 + 6 , 2 +10, 3 + 4,6 + 1,5 +13 , 4 +12 , 2 + 7,7 + 2 ,0 +14,8 +13, 0 + 4 , 3 + 8, 7 

- 2, 0 -21, 4 +10, 7 +15,3 - 0,3 - 14,5 + 4, 1 +14,4 + 4 , 5 - 0,3 -16 , 9 + 2 , 0 + 3 , 5 + 0, 3 
- 0 , 3 -21, 9 + 4 , 0 + 0,8 + 0,4 - 13,5 - 11, 3 + 2,6 + 4 , 8 - 6,7 -23 , 8 -18, 4 - 0, 1 - 7, 7 
- 1, 7 + 0 , 6 + 6 ,4 +14 , 4 - 0, 7 - 1,2 +17,4 +11, 5 - 0 , 3 + 6,9 + 9 , 0 +25 ,0 + 3 , 6 + 8 , 8 

+ 3 , 4 - 4, 1 + 7,0 +15,4 + 4, 8 -10, 2 +10, 0 +14,4 + 5, 1 - 3,9 + 6 , 9 - 1,5 + 4,4 + 4 , 2 
+ 0,8 - 8 ,0 + 1,0 + 2,5 + 0,6 - 8 , 1 - 4,3 - 1, 7 - 2 , 6 - 3 , 9 -11, 1 - 9 , 7 + 0 , 2 - 4,3 
+ 2 , 6 + 4,2 + 5,9 +12 , 6 + 4,2 - 2 , 3 +14 , 9 +16, 4 + 7 , 9 ! 0 , 0 +20 , 2 + 9 , 0 + 5 , 0 + 9 , 0 

+ 5 , 4 + 1, 7 + 9, 8 +13, 3 + 4,6 + 2 ,4 +12 , 5 + 9 ,1 + 3 , 1 + 1,9 + 8,2 +10,0 + 5, 1 + 7,1 
+ 0,9 + 0,5 + 2,9 + 3,9 + 0,9 - 0,5 - 1, 3 - 1, 8 - 4,2 - 3 , 0 - 5,5 - 4,6 + 1, 1 - 1, 8 
+ 4,5 + 1,2 + 6,7 + 9,0 + 3 , 7 + 3 , 0 +14, 0 +11, 2 + 7,6 + 5 , 1 +14,4 +15, 3 + 4,0 + 9,2 

+13 , 3 + 4,6 + 3 ,4 +10 , 6 + 2 ,6 + 5,4 + 2 , 3 + 6,6 + 5,3 - 7,1 + 1, 2 + 4, 8 + 9,0 + 3 ,4 
+ 1, 4 - 0,4 - 1,5 + 3, 1 - 4, 1 - 6,2 - 2, 8 + 1,9 - 2,5 - 1,8 - 5 , 7 - 8,9 + 2 , 1 - 2, 9 
+11 , 7 + 5,0 + 5,0 + 7 , 3 + 7,0 +12 , 3 + 5 , 3 + 4 , 7 + 8, 0 - 5 ,4 + 7 ,4 +15, 0 + 6 , 7 + 6 , 7 

+ 2 , 6 + 0,5 +11, 7 +15 , 3 + 9,5 + 7 , 0 +14, 2 + 9 , 5 +13 , 3 + 0,8 + 4,0 +11, 5 + 4 , 9 + 9,4 
- 1, 7 + 0 , 2 + 4,5 + 5,9 + 0,4 + 0, 8 + 2 , 9 + 1,2 + 4,4 - 0, 2 - 4 , 0 - 3, 1 + 0 , 3 + 0,8 
+ 4 , 4 + 0, 3 + 6,9 + 9,0 + 9,1 1- 6 , 1 +11, 0 + 8, 2 + 8 , 6 + 1, 0 + 8,3 +15 , 1 + 4 , 6 + 8, 4 

+ 4, 0 + 6, 1 + 5,7 + 5, 1 + 4, 5 1- 6 , 0 + 6 , 0 + 6 , 7 + 8, 5 - 0 , 1 - 2 ,9 + 2 , 2 + 3 , 9 + 4, 1 
- 1, 2 - 1,5 - 1, 0 + 0,4 + 0 , 8 2 , 3 - 0 , 6 - 0 , 2 - 0 , 9 - 2 , 9 - 4,5 - 3,5 + 0,4 - 1, 6 
+ 5,3 + 1, 7 + 6 , 8 + 4,7 + 3 , 7 .. 8, 5 + 6 ,7 + 7,0 + 9,5 + 2,9 + 1,6 + 5,9 + 3 , 6 + 5 , 6 
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Tabell 4 (forts) 

Näringsgren 1950 1951 195'.' 1953 1954 1955 1956 

7 LIVSMEDELSINDUSTRI Produktionsvolym + 0 , 3 - 1, 8 + 0,0 + 3 , 8 + 1, 3 + 3 , 3 + 2 , 6 

Antal arbetaretimmar - 1,0 - 3 , 8 + 1,0 - 5 , 6 + 3 , 0 + 1,6 - 1, 3 

Prod . v. per timme + 1,3 + 2 ,1 - 1,0 +10 , 0 - 1,7 + 1, 7 + 4,0 

Kv amindustri Produktions volym + 0 , 7 + 2 , 1 - 0,7 - 8 , 8 + 7,0 - 0, 1 - 0,4 

Antal arbetaretimmar - 3 , 9 - 0 , 6 - 1,1 -12 , 7 + 2 ,1 + 0 , 6 - 2 , 1 

Prod. v. per timme + 4,8 + 2 ,7 + 0,4 + 4 , 5 + 4,8 - 0,7 + 1,7 

Bageriindustri Produktionsvol ym - 8,0 - 0 ,4 + 1,2 - 0 , 7 + 4 ,7 + 4,9 + 0, 6 

Antal arbetaretimmar - 4,9 - 5 , 2 + 1,0 - 8 ,1 + 1, 1 + 6 , 0 - 2 ,4 

Prod. v. per timme - 3 , 3 + 5, 1 + 0,2 + 8 ,1 + 3, 6 - 1,0 + 3 , 1 

Sockerindustri Produktions volym +11, 5 - 4,3 -17, 0 +32,0 - 5,4 -11, 0 +10, 7 
Antal arbetare timmar + 2 ,0 - 8 , 9 - 6 , 9 - 5 , 3 + 0,7 -10 , 1 + 2 ,7 
Prod. v. per timme + 9,3 + 5,0 -10, 8 +39,4 - 6 , 1 - 1,0 + 7,8 

Choklad-, konfekt- Produktionsvolym - 2 , 7 - 30 ,4 +20 , 5 + 1 , 6 + 1,9 + 0,7 + 8,8 
och glasstillverkning Antal arbetaretimmar + 6 , 4 -18 , 2 - 0 , 1 - 2,2 + 2 , 7 + 0 ,5 - 3 , 9 

Prod. v. per timme - 8 , 6 -14,9 +20 , 6 + 3,9 - 0,8 + 0 , 2 +13, 2 

Mejeriindustri Produktionsvol ym + 4,9 - 3 , 0 - 0,6 + 0 , 2 - 1, 7 - 0 , 2 - 2 ,4 
Antal arbetaretimmar + 4, 1 - 1, 4 + 3,0 - 0 , 9 + 0 , 6 - 1,4 - 2 , 2 
Prod . v. per timme + 0 , 8 - 1, 6 - 3 , 5 + 1, 1 - 2 , 3 + 1, 2 - 0,2 

Slakterier och kött- Produktionsvol ym + 4,5 +10,9 - 1, 1 - 2 , 6 + 6 ,4 + 8 , 1 - 2 , 9 
varuindustri Antal arbetaretimmar + 3 , 2 + 5 , 0 + 6 , 5 - 8 , 2 + 7,0 + 0,8 - 0 ,4 

Prod . v. per timme + 1, 3 + 5 , 6 - 7,1 + 6 , 1 - 0,6 + 7 , 2 - 2 , 5 

Fiskberedningsanstalter Produktions volym - 8 ,4 - 8 ,1 + 3 ,1 + 2,1 + 5 , 2 + 0 , 7 + 2,9 
och fiskkonservindustri Antal arbetaretimmar - 8 ,1 - 6 ,0 - 0, 1 - 5 , 2 + 6,5 - 0 , 8 - 8 ,5 

Prod. v. per timme - 0,3 - 2 ,2 + 3 , 2 + 7,7 - 1,2 + 1, 5 +12 ,5 

Annan konservindustri Produktionsvol ym - 0,5 +25 , 8 - 1, 7 +39 , 1 + 2 , 7 +23 , 8 +20,3 
Antal arbetaretimmar - 7,3 - 0, 1 - 4,5 + 7,9 + 7,4 +15 , 0 +14, 6 
Prod. v. per timme + 7,3 +25,9 + 2 ,9 +28,9 - 4,4 + 7,7 + 5 , 0 

Margarinindustri Produktions volym + 6 , 3 + 4,8 + 5,4 - 6 , 9 + 6 , 4 + 4 , 8 +11,4 
Antal arbetaretimmar - 3,1 - 4, 2 - 8 , 3 -17, 1 + 8,9 - 5 , 9 - 7,0 

Prod. v. per timme + 9 ,7 + 9 ,4 +14,9 +12, 3 - 2,3 +10 ,4 +19 , 8 

Annan livsmedels- Produktions volym -10, 8 + 0 ,7 + 7,9 + 3 ,7 - 9,3 +12 , 9 + 4,9 

industri Antal arbetaretimmar -13 , 8 - 3 ,9 - 8 , 8 - 0,9 - 0,6 - 1,0 - 0,1 
Prod. v. per timme + 3,5 + 4,8 +18 , 3 + 4,6 - 8, 8 +14 , 0 + 5 , 0 

8 DRYCKESVARU- OCH Produktionsvol ym - 4,2 + 3 , 3 + 4,9 + 2 , 1 + 0 , 8 +10 , 1 - 1, 2 
TOBAKSINDUSTRI Antal arbetaretimmar - 2 , 7 - 5,4 + 0,3 - 2,0 - 0,9 + 3 ,4 - 5,6 

Prod. v. per timme - 1,5 + 9,2 + 4, 6 + 4,2 + 1, 7 + 6 ,5 + 4,7 

Sprit- och vinfabriker Produktionsvolym -19,5 +20,9 + 1,4 - 7,3 + 2 ,7 + 5 , 6 + 1,6 
Antal arbetaretimmar - 0 ,4 -11, 1 - 6 , 3 + 0,7 - 3 , 6 + 5,0 - 6,0 
Prod. v. per timme -19, 2 +36,0 + 8 , 2 - 7,9 + 6,5 + 0, 6 + 8, 1 
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1957 1958 1959 1960 196 ] 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Arlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959 -
1959 1968 

+ 3,5 - 0,2 + 7,7 + 5,3 + 3 , " + 5, 0 + 2 , 2 + 4, 1 + 2,4 + 4,9 + 3 , 3 + 3 , 8 + 2,0 + 3 ,6 
- 2,2 - 1,8 - 1, 1 - 0 , 7 + 1, ~ + 0,2 - 1, 4 - 0, 4 - 2, 8 + 0,0 - 1,9 - 2, 9 - 1,0 - 0,8 
+ 5,8 + 1,6 + 8,9 + 6, 1 + 1, t + 4,7 + 3 , 6 + 4 , 5 + 5,3 + 4,8 + 5,2 + 6 ,9 + 3,2 + 4 , 8 

+ 1,2 + 0,9 + 3,8 - 3,7 - 1, 1 1, 8 - 4 , 5 - 0 , 8 + 0,0 - 0,5 - 0,7 - 1,5 + 0,5 - 1,5 + 
- 8,6 - 4, 7 - 7 , 4 - 5 , 6 - 6 , 0 - 7, 9 - 4,8 - 3,5 - 7,8 - 3,4 - 7,8 - 9,6 - 3,9 - 6 , 4 
+10 , 7 + 5,9 +12, 1 + 2,1 + 5,3 +10, 5 + 0,3 + 2,7 + 8,4 + 3 , 0 + 7,7 + 9 , 0 + 4,6 + 5 , 4 

+ 3,8 - 1, 1 + 1,8 + 3,9 + 4,6 + 1,8 + 0, 1 + 0 , 5 + 0,5 + 3 ,9 + 0,5 + 0,3 + 0,6 + 1,7 
- 2 , 2 - 1, 7 - 1,6 - 2 , 4 + 3 , 2 - 3,6 - 1, 7 + 0,2 - 4, 1 - 2 ,0 - 3, 1 - 2 , 4 - 1,9 - 1,8 
+ 6 ,1 + 0,6 + 3 , 5 + 6 ,4 + 1,3 + 5,6 + 1,9 + 0,3 + 4 , 8 + 6,0 + 3,8 + 2 , 8 + 2,5 + 3 , 6 

- 7,9 -15,5 + 4,5 +13, 0 - 13 , 2 - 11, 1 + 5 , 4 + 9, 7 -15, 1 + 7,4 + 4,7 +11, 4 - 1,2 + 0 , 7 
- 3,4 -10, 5 - 8,1 + 3 , 8 - 9,3 -12,4 - 3,8 + 3,8 - 5, 7 - 6 , 1 - 6,8 - 4 , 0 - 4,9 - 4 , 5 
- 4 , 7 - 5 , 6 +13, 7 + 8,9 - 4 , 2 + 1,5 + 9 , 6 + 5 , 7 -10, 0 +14 , 4 +12,3 +16 , 1 + 3 , 9 + 5,7 

+ 4,7 - 0, 1 +15, 1 + 5,7 +12 , 3 + 8,3 + 3 , 2 + 5 , 7 + 6 , 3 + 2 , 9 + 3,2 + 9 , 0 + 1, 1 + 6,2 
+ 1, 0 - 5, 1 + 0,5 + 0,5 + 2 , 1 + 4,4 + 0,5 - 3, 5 - 2 ,2 + 0,8 - 7,3 - 3,7 - 2 , 0 - 0,9 
+ 3 , 7 + 5,3 +14, 5 + 5 , 2 +10 , 0 + 3 , 7 + 2,7 + 9, 5 + 8,7 + 2 ,1 +11 ,4 +13 , 1 + 3 , 2 + 7 , 4 

+ 7 , 3 - 3,9 + 3 , 3 + 2, 7 + 1,5 + 2,5 - 1, 1 + 2 , 2 + 2 , 7 + 3 , 1 + 0,0 1, 4 + 0 , 3 1, 7 - + + 
- 0,4 - 1,0 - 3,3 - 9, 5 + 0,0 - 1,5 - 7,7 - 4, 1 - 5,2 - 2, 1 + 0 , 6 - 7,5 - 0 , 3 - 4 , 1 
+ 7,7 - 2 ,9 + 6 , 8 +13 , 5 + 1,5 + 4,0 + 7, 1 + 6,6 + 8 , 3 + 5,3 - 0,6 + 9, 6 + 0 , 7 + 6 ,1 

+ 4 , 1 + 3 ,3 +13, 7 + 3 , 1 + 6 , 7 + 8, 7 + 2 , 1 + 4 , 8 + 0 , 8 + 3,7 + 4, 3 + 2 , 1 + 4,3 + 4,0 
- 3,0 - 0,3 + 0, 1 - 0 , 5 + 6,2 + 5 , 6 + 1,5 1,2 - o, 1 + 0,9 - 0 , 6 + 0,0 + 1, 0 + 1,6 + -
+ 7, 3 + 3, 6 +13, 6 + 3 , 6 + 0,4 + 3,0 + 0,6 + 3,5 + 0,9 + 2,8 + 5 , 0 + 2 , 1 + 3 ,3 + 2 ,4 

- 4,4 + 6, 1 + 4, 1 + 7,5 +11, 1 - 5,0 + 4 , 1 + 4,9 + 2 , 5 + 9 , 0 + 0,8 + 2 , 7 + 0, 2 + 4,0 
- 5 , 1 + 5,7 + 0 , 6 + 2 , 7 + 2 , 2 - 5,4 - 3 , 7 - 4,0 - 5,8 + 3,6 - 0 , 3 - 5 ,5 - 2,3 - 1,8 
+ 0,7 + 0,4 + 3,5 + 4, 7 + 8, 7 + 0,4 + 8, 1 + 9 , 3 + 8,8 + 5 , 2 + 1,0 + 8 , 8 + 2 ,5 + 6 , 1 

- 3,0 + 7,3 +17, 3 +19 , 3 + 3,3 +22,2 +11 , 3 + 6 , 1 +14 ,4 +13 , 8 + 6 , 8 + 5 ,9 +12 , 3 +11, 2 
- 3 , 2 - 2,8 + 4,4 +24 , 8 - 8,2 +11 , 8 + 1, 6 + 7 , 4 - 1, 7 + 8,8 + 0 , 8 - 3 , 8 + 2,9 + 4,2 
+ 0,2 +10, 4 +12,4 - 4,4 +12 , 6 + 9,3 + 9 , 5 - 1, 2 +16, 4 + 4,6 + 5 ,9 +10, 1 + 9,2 + 6 , 8 

+10, 2 - 8 , 3 + 2,9 + 3,6 - 0, 9 + 0,3 - 2 ,6 + 7 , 7 + 2,9 + 3 , 4 - 0 , 6 + 2 , 1 + 3 , 5 + 1, 6 
-11, 5 - 9,2 - 3 , 7 - 5 , 1 - 0,6 -10, 5 + 0 , 3 + 5 , 6 + 7,9 +28 , 1 - 7 ,7 - 4 , 2 - 6 ,4 + 0,9 
+24 , 5 + 1, 0 + 6,9 + 9,1 - 0,3 +12 , 1 - 2 , 8 + 2 , 0 - 4,6 -19,3 + 7 , 7 + 6 , 7 +10, 4 + 0,7 

+12, 1 +15, 0 +12,5 + 8,7 + 7,3 + 9 , 3 + 5,8 + 7 , 0 + 8,9 + 5 , 4 + 8 , 3 + 8 , 6 + 4, 6 + 7,7 
+ 4,5 + 3,1 + 7,8 + 2,5 +10 , 0 + 3 , 0 + 2 , ~ - 5 , 6 - 0, 7 - 4,9 + 2,9 - 1,0 - 1, 6 + 0,9 
+ 7 , 3 +11, 5 + 4,4 + 6,0 - 2, 4 + 6 , 1 + 2 , 9 +13 , 4 + 9,6 +10, 9 + 5,2 + 9, 6 + 6 , 2 + 6 ,7 

+ 0,4 - 0,1 + 0,6 + 3 , 0 + 0, 2 + 1, 1 + 4 , 8 + 5,6 + 1,5 + 8,5 + 2 , 8 + 9 , 3 + 1, 6 + 4 , 1 
- 5 , 4 - 2 ,9 - 2 , 6 + 1, 7 - 3,6 - 3,1 - 7, 2 + 1,5 - 0,3 - 3 , 3 - 6 , 8 - 4,3 - 2,4 - 2 , 8 
+ 6,1 + 2,9 + 3,3 + 1,3 + 3 , 9 t 4 , 3 +12 , 9 + 4, 1 + 1, 8 +12, 2 +10 , 4 +14 , 2 + 4, 1 + 7, 1 

+ 5 , 8 - 6 , 6 -18, 1 +12 , 3 - 4, 1 - 1, 4 - 8 , 5 +16, 5 - 7,9 + 7,0 - 2 , 2 + 1, 4 - 2 ,0 + 1,2 
- 0,4 -10,6 - 13, 4 °!: 0 , 0 - 2 , 1 6,6 - 11 , 7 + 3 , 6 -10, 5 - 3 , 8 - 0,9 -16 , 7 - 4,7 - 5, 7 
+ 6,2 + 4, 5 - 5,4 +12,4 - 2,0 5,6 + 3 , 7 +12, 5 + 2 ,9 +11, 2 - 1,3 +21 , 7 + 2,9 + 7,1 
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Tabell 4 (fort s) 

Näringsgre n 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Bryggerier och malt - Produktionsvo l ym + 0 , 1 - 0 , 8 + 6 , 9 + 6 , 1 + 0 , 6 +11,4 - 2 ,5 

fabriker Antal arbetaretimmar - 0 , 5 - 4,4 + 0 , 4 - 1, 4 - 1,0 + 2,5 5 ,5 

Prod. v. per timme + 0 , 6 + 3 , 8 + 6,5 + 7,6 + 1,6 + 8 , 7 + 3 , 2 

Vatten- och läske- Produktionsvolym + 3 , 8 -12, 1 + 3 , 7 +14, 2 + 1, 5 +12 , 8 - 5,2 

dr ycksfabriker Antal arbetaretimmar - 5 , 2 -10, 0 + 3 , 4 - 0,5 + 3 , 0 - 2, 1 6, 1 

Prod. v. per timme + 9,5 - 2 , 3 + 0 , 3 +14 , 8 - 1,5 +15 , 2 + 1, 0 

Tobaksfabriker Produktionsvol ym + 1, 7 + 4,7 + 4, 0 - 1, 5 - 1,8 + 9 , 3 + 3 , 2 

Antal arbetaretimmar -10 , 8 - 1,6 + 2 , 2 - 7 , 3 - 1, 1 +10, 0 - 5, 1 

Prod. v. per timme +14 , 0 + 6 ,4 + 1,8 + 6 , 3 - 0,7 - 0,6 + 8 ,7 

9 TEXTIL- OCH Produktionsvolym - 0 , 7 + 3 ,9 -14, 7 +12, 7 - 1,6 + 0,8 + 2 ,0 

SÖMNADSINDUSTRI Antal arbetaretimmar - 0,2 - 0 , 3 -11, 1 + 2 , 2 - 4 , 6 - 3,3 2,8 

Prod. v. per timme - 0,5 + 4,2 - 4,0 +10 , 3 + 3 , 1 + 4, 2 + 4,9 

Ylleindustri Produktionsvolym - 3,7 - 2 , 2 - 22, 1 +23 ,2 -10, 1 - 7,5 + 4,2 

Antal arbetaretimmar ± 0 , 0 - 4,4 -13 , 5 + 7,7 - 9 ,5 -10, 4 3 ,5 

Prod. v. per timme - 3 , 7 + 2,3 - 9,9 +14 ,4 - 0,7 + 3,2 + 8 ,0 

Bomullsindustri Produktionsvolym + 4,2 - 0 , 5 -19 , 1 + 4, 5 + 2 , 9 + 0,4 2,6 

Antal arbetaretimmar + 2 , 2 - 3 ,4 -10 , 3 - 3 , 0 - 3,4 - 7 ,9 - 4, 2 

Prod. v. per timme + 2 , 0 + 3 , 0 - 9,8 + 7,7 + 6,5 + 9 , 0 + 1, 7 

Övrig textilindustri Produktions volym + 9, 6 + 8 , 3 -18 , 5 +13, 9 + 6 , 2 + 1,1 + 7,8 

Antal arbetaretimmar + 5 , 9 + 0 , 1 - 9 , 2 - 5,0 - 1,7 - 5,7 - 6 , 7 

Prod. v. per timme + 3 , 5 + 8 , 2 -10 , 2 +19,9 + 8 , 0 + 7,2 +15 , 5 

Trikåfabriker Produktionsvolym - 8 , 0 + 8,3 -13 , 6 + 7,0 - 6 ,7 + 4,4 + 3,3 

Antal arbetaretimmar - 3 , 7 + 3 , 1 -15 , 8 + 7 , 8 - 5,9 - 6, 9 + 0,2 

Prod. v. per timme - 4,5 + 5 ,0 + 2 , 6 - 0, 7 - 0 ,9 +12 , 1 + 3 , 1 

Konfek tionsfabr iker Produktionsvol ym - 2, 1 + 6,3 - 7,9 +14, 7 - 2 , 3 + 2 , 3 + 2,9 

Antal arbetare timmar - 2 , 1 + 2, 1 - 8 , 7 + 4,3 - 4,2 + 1, 4 - 0,6 

Prod . v. per timme ~ 0,0 + 4,1 + 0,9 +10 , 0 + 2,0 + 0 , 9 + 3 ,5 

Övrig textil- och Produktions volym - 1, 7 + 4,0 -16 , 6 +10,1 + 4,8 + 1, 5 - 3 , 9 

sömnadsindustri Antal arbetaretimmar + 1, 7 - 1,1 -15 , 5 - 3, 9 - 1,5 + 0,0 - 9 , 2 -
Prod. v. per timme - 3 , 3 + 5,2 - 1, 3 +14, 6 + 6 , 4 + 1,5 + 5 , 8 

10 LÄDER-, HÅR - OCH Produktionsvo l ym + 1,9 - 0,3 -11, 0 +13, 0 + 7 , 0 + 2 , 5 + 1,5 

GUMMIVARUINDUSTRI Antal arbetaretimmar - 3 , 6 - 2 ,5 -10 , 1 + 0 , 2 - 0 , 5 + 0 , 1 1, 1 

Prod . v. per timme + 5 , 8 + 2 ,3 - 1,0 +12, 8 + 7,5 + 2 ,4 + 2,6 

Garverier Produktions vo lym - 5,5 -12 , 1 -12,4 +17 , 3 -12 , 6 + 1, 6 - 0,8 

Antal arbetaretimmar - 3 , 7 - 5 ,9 - 9,8 - 2 , 9 - 5 , 7 - 3 ,4 0,8 

Prod . v. per timme - 1,9 - 6 , 6 - 2,9 +20 , 8 - 7,3 + 5 , 2 + 0 , 0 

Päls- och skinnvaru - Produktionsvo lym - 2 ,9 + 5,4 - 1,4 - 5,2 - 7 , 0 + 4,9 + 3 ,4 

fabriker Antal arbetare timmar -10, 3 + 2 , 8 - 3 , 8 - 9,2 -12, 0 - 1,3 + 4,5 

Prod. v. per timme + 8 , 2 + 2 ,5 + 2,5 + 4,4 + 5 ,7 + 6 , 3 - 1, 1 
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1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949- 1959-
1959 1968 

0,7 - 3,6 + 6 ,3 + 0,0 + 2 , 5 0 , 9 + 9,5 + 4,3 + 3 , 8 9,5 + 5,1 +15, 1 + 2 , 3 + 5 , 3 - - + 
- 4,6 - 3 ,2 - 0,5 + 2 , 1 - 1,8 - 0 ,9 - 8,3 + 1, 4 + 0, 2 - 2 , 4 - 5,2 - 0,9 - 1, 9 - 1, 8 
+ 4, 1 - 0 , 4 + 6 , 8 - 2, 1 + 4 , 4 - 0, 1 +19,4 + 2 ,9 + 3, 5 +12 , 3 +10,9 +16, 1 + 4,2 + 7,3 

+ 9,2 + 0, 2 + 6 ,5 - 1,8 - 0,9 - 2 , 0 + 8,6 + 3, 7 + 4, 5 + 6 , 7 + 5,6 + 8, 2 + 3 , 2 + 3 , 6 
-10,0 + 3, 3 + 1,2 - 2,0 - 8, 7 - 3 ,9 - 0,4 + 1,0 + 2 , 9 + 1, 7 - 9, 7 - 2 , 9 - 2 , 4 - 2 , 5 
+21 , 3 - 3, 0 + 5,2 + 0,2 + 8 , 6 + 2 ,1 + 9, 0 + 2,6 + 1,6 + 4,9 +17,0 +11 , 4 + 5 , 8 + 6 , 2 

- 8, 2 +19,3 + 0,2 + 6,8 - 1, 3 +11, 3 + 1,3 + 2 ,7 + 1, 2 + 7,7 - 1, 9 - 2 ,0 + 2 ,9 + 2 , 8 
- 9,3 + 1, 3 - 4,6 + 3,8 - 8, 2 - 3 , 2 - 3, 6 + 1, 0 + 2 , 0 -10 , 5 - 4,9 -12, 9 - 2 , 7 - 5 , 3 
+ 1,2 +17, 8 + 5,0 + 2,9 + 7 ,4 +15, 0 + 5,2 + 1, 7 - 0, 8 +20,3 +15 , 3 +12 , 5 + 5, 8 + 8 , 6 

+ 1, 3 - 4,5 + 6 ,9 + 7, 1 + 5 , 2 + 2 , 5 + 5 , 3 + 3,5 - 0,4 - 4,0 + 3, 7 - 3 , 2 + 0,4 + 2 , 0 
- 4, 8 - 7,5 - 3 , 9 + 2 , 7 - 0 , 6 - 4 , 0 - 2 , 5 - 1, 1 - 6 , 2 - 8, 7 - 6 , 1 - 9 , 4 - 3 , 8 - 4, 1 
+ 6,4 + 3, 2 +11, 2 + 4,3 + 5,9 + 6 , 7 + 8,0 + 4, 6 + 6 , 2 + 5 , 3 +10, 4 + 6 ,9 + 4 , 2 + 6 , 5 

+ 1,4 - 8,9 + 8, 0 +11, 2 - 2 , 4 + 0,3 + 5,4 - 1, 1 - 3 , 4 -16, 1 - 0 , 8 - 4,4 - 2 ,4 - 1, 6 
- 8, 8 -10, 8 - 3 ,7 + 5,9 - 6 , 2 - 2 ,0 - 2,2 - 1, 8 - 8, 8 -18,5 - 9 , 7 -13, 4 - 5,8 - 6 , 6 
+11, 2 + 2, 1 +12 , 1 + 5,0 + 4, 1 + 2 , 3 + 7,8 + 0 , 7 + 6 , 0 + 2 , 9 + 9,8 +10 , 4 + 3 ,6 + 5 , 4 

+ 5, 0 - 4 , 0 + 9,0 + 2,2 + 5 , 9 - 2 ,2 - 0,4 + 2,4 + 2 , 8 -12 , 4 + 8 , 3 - 0 , 1 - 0 , 3 + 0, 7 
- 3,1 - 4,3 - 8,9 - 1,6 + 0 ,4 - 5,5 -13, 4 - 0,5 - 5, 0 -14 , 4 - 7, 1 - 4 , 8 - 4,7 - 5 , 9 
+ 8 , 4 + 0,3 +19,6 + 3,8 + 5,5 + 3 ,4 +15, 1 + 2 , 9 + 8 , 2 + 2, 4 +16 , 5 + 5,0 + 4,6 + 6 ,9 

+ 6 , 3 - 5,2 +11,4 + 3 ,9 - 8,7 +10 ,4 + 5 , 0 + 7, 2 + 1,2 - 4,6 - 4,5 - 2 , 5 + 3 , 6 + 0 ,5 
-12 , 3 - 9,7 - 3,1 + 1,9 - 9, 8 - 1,4 - 0 ,4 - 2 , 8 - 6 , 1 - 5 , 9 -11, 1 -14, 8 - 4, 9 - 5 , 7 
+21, 2 + 5,0 +15, 0 + 3, 6 + 0,8 +12 ,4 + 5 , 6 +10, 7 + 7,9 + 1,5 + 6 ,9 +14, 5 + 9 , 0 + 7 , 0 

+ 2 , 3 - 3,0 + 9,1 +17, 6 + 1,0 + 2 , 1 +12 , 1 + 3 , 6 - 8,6 + 4, 4 + 1,3 + 0,7 t 0 ,0 + 3 ,4 
+ 1,4 - 7,7 + 4,5 + 5 ,7 - 3 , 5 - 3 ,4 + 5 , 5 - 2 , 0 - 8, 6 - 6 ,4 - 2 , 1 - 5,2 - 3,4 - 2 , 3 

+ 0,9 + 5 ,1 +14, 2 +11, 3 + 4,7 + 5 , 6 + 6,2 + 5,7 t 0 ,0 +11,4 + 3 , 4 + 6 , 2 + 3, 6 + 6 , 0 

- 1, 2 - 4 , 6 + 4, 6 + 6 ,7 + 7, 8 + 2 ,5 + 4,5 + 3, 8 - 0, 1 - 0 , 7 + 4, 1 - 6, 3 + 1, 1 + 2 , 4 
- 3 , 7 - 8,5 - 2 , 8 + 3,4 + 1,0 - 6,0 - 1, 7 - 1, 1 - 6 ,0 - 6, 3 - 5, 0 -11, 1 - 2 ,4 - 3,8 
+ 2,6 + 4 , 3 + 7, 6 + 3, 2 + 6 ,7 + 9,0 + 6 ,3 + 4,9 + 6,3 + 5 ,9 + 9,5 + 5,4 + 3 , 5 + 6 , 3 

- 0, 1 + 0,2 + 5 , 2 + 5,2 +16, 0 + 6 ,0 + 9,9 + 4,4 + 2 , 2 - 1, 8 + 4, 8 - 0 , 6 + 0,1 + 4 , 9 
- 7,1 - 1, 6 - 0, 6 + 1,5 + 9, 2 + 1, 7 + 0,0 + 0, 6 - 4 , 2 - 6 , 0 - 8, 3 - 7 , 8 - 3, 9 - 1, 6 
+ 7,5 + 1,8 + 5 , 8 + 3, 8 + 6 ,4 + 4,0 ! 0,0 + 3, 7 + 6 , 5 + 4,9 +14, 4 + 8 , 0 + 4,3 + 6 , 8 

+ 5,7 + 2, 1 + 7, 1 + 4,4 + 5, 3 + 2 ,0 + 7, 6 + 7,2 + 0 , 7 - 2 , 2 + 2,4 + 7 , 6 + 2 , 8 + 3 , 7 
- 0,9 - 3, 7 + 1,4 + 1, 1 - 1,8 - 4 , 6 + 1, 3 + 0 , 1 - 5 , 6 - 7 , 9 - 6 , 6 - 2 , 7 - 2 , 2 - 2 , 9 
+ 6 , 7 + 6,7 + 5 , 6 + 3,3 + 7,3 + 6 , 9 + 6 , 3 + 7, 1 + 6 , 7 + 6,2 + 9,7 +10, 6 + 5 , 1 + 7 ,1 

+ 7,3 - 12, 0 - 2 , 2 - 9, 3 - 0, 1 + 6 , 2 +10 , 7 - 2,2 - 7, 1 - 3, 6 - 3 , 2 + 3 , 6 - 3 , 6 - 0 , 5 
+ 4,7 -13, 5 - 8,0 - 9,1 - 5 , 4 - 0, 9 + 3,3 - 3,8 - 9,5 - 9, 2 - 5, 3 - 2 , 8 - 4, 9 - 4,9 

+ 2,5 + 1, 7 + 6 ,3 - 0,2 + 5,6 + 7, 1 + 7,1 + 1, 6 + 2 , 6 + 6 , 2 + 2 , 3 + 6 , 6 + 1,5 + 4 , 3 

1, 1 + 0,4 + 8,3 1, 7 + 6 , 2 + 6,0 +11, 7 - 0, 1 - 13 , 5 - 0, 7 - 1, 6 +13, 0 + 0, 4 + 1,9 

4,0 1, 7 + 0,6 1, 9 + 2 ,5 - 1,4 + 4,4 - 2 , 4 - 15, 2 - 9 ,0 - 1, 1 - 1, 8 - 3, 6 - 2,9 

+ 3, 0 + 2 ,1 + 7,7 + 0,2 + 3 , 6 + 7,5 + 7,0 + 2 , 3 + 2 , 0 + 9,2 - 0,5 +15, 1 + 4, 1 + 5, 1 
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Tabell 4 (forts) 

Näri ngsgren 1950 195 1 1952 1953 1954 1955 1956 

Skoindustri Prod uk tio ns vo 1 ym - 3 , 7 - 3 , 9 -16 , 8 +19 , 8 + 1, 8 - 3 , 6 + 0,5 

Ant a l arbetaretimmar - 3,2 - 5 ,1 -15 , 7 + 4 ,1 - 3, 1 - 4, 4 + 0, 6 

Prod. v. pe r timme - 0 , 5 + 1, 3 - 1, 3 +15 , 1 + 5, 1 + 0 , 8 - 0 , 1 

Andra läder varu- Prod uktionsvo l ym - 5 , 0 - 3, 1 - 9 , 1 + 6,2 + 6 , 6 + 7, 2 - 4 , 0 

fa briker Antal arbe tare timmar - 6 , 2 - 6 , 3 - 0 , 5 - 4 , 9 - 4 , 5 + 2 , 6 - 3 , 6 

Prod . v. per timme + 1, 3 + 3 ,4 - 8 , 6 +11, 7 +11, 6 + 4, 5 - 0 ,4 

Gummiindustri Produktionsvol ym +14 , 6 + 7,7 - 9 , 6 +14, 2 +2 1, 1 + 5 , 3 + 3 , 3 

Antal arbe tare timmar - 0 , 7 + 2 , 1 - 9 , 0 + 3 , 8 + 9 , 8 + 5 , 9 - 2 , 9 

Prod. v. pe r tim m e +15,4 + 5 ,5 - 0 , 7 +10 , 0 +10 , 3 - 1, 0 + 6 ,4 

Övrig läder - , hår- Produktions volym +10, 8 -12 , 8 - 7 , 6 +12 , 7 +14, 8 + 1, 5 - 0 , 8 

och gummi varuindustri Antal ar be tare timmar + 3 , 3 - 6 , 0 -11, 9 - 5 ,5 + 7 , 9 - 1, 2 - 9 , 6 

Prod. v. per timme + 7 , 3 - 7 , 2 + 4, 9 +19 , 3 + 6 ,4 + 2 , 7 + 9 ,7 

11 KEMISK OCH KEMISK- Produktionsvol ym +15 , 8 + 7 , 8 - 1, 2 + 8 , 2 +10 , 9 + 7, 1 +10 , 8 

TEKNISK INDUSTRI Antal arbe taretimmar + 4 , 6 + 3 , 0 - 3 , 7 - 4; 0 + 2 , 1 + 3 ,4 + 1, 7 

Prod. v. per timme +10 , 7 + 4, 7 + 2 , 6 +12 , 7 + 8 , 6 + 3 , 6 + 8 , 9 

Rent kemisk industri Produktions vo lym +15 , 0 + 7 , 7 - 6 , 4 +13 , 6 +14 , 4 +14, 6 + 6 , 5 

Anta l arbe tare timmar + 4 , 0 - 0, 1 - 5, 1 - 2 , 8 + 4, 2 +13 , 5 - 0,4 

Prcid. v. per timme +10 , 6 + 7, 8 - 1, 4 +16 , 9 + 9,8 + 1, 0 + 6 ,9 

Läkemedelsfabriker Produktions vol ym +11, 6 + 13 ,4 + 8 ,1 +11, 3 + 8 , 6 + 0 ,1 +15 , 9 

Antal arbetare timmar + 6 , 0 + 3 , 1 + 3 , 9 - 5 , 6 + 4 , 3 + 1, 5 - 3 , 3 

Prod . v. per timme + 5 , 3 +10 , 0 + 4, 0 +17 , 9 + 4, 4 - 1,4 +19 , 9 

Sprängämnes- och Prod uktionsvo lym +18, 8 + 6 , 5 +18 , 4 +12 , 3 + 0 , 7 + 2 , 0 +11,4 

dylika fabriker Antal arbe tare timmar +11,4 + 5,1 + 5, 3 + 1,0 - 6 ,5 - 0, 6 + 2 , 8 

Prod . v. per timme + 6 , 6 + 1, 3 +12 ,4 +11, 2 + 7 , 7 + 2 , 6 + 8 ,4 

Pe troleumr affinaderier Produktions vo 1 ym +83 , 8 + 9 ,5 +26 , 2 +26 , 3 +13 , 3 - + 5 ,1 + 1, 5 

och skifferoljeverk Antal arbetare timmar +12 , 7 - 1, 5 + 9, 6 - 3 , 2 + 1, 9 + 5 , 0 + 5 ,4 

Prod. v. per timme +63 , 1 +11, 2 +15 , 1 +30 , 5 +11, 2 + 0 ,1 - 3 , 7 

Färg- och ferniss- Produktions volym +12 , 1 - 1, 3 - 7, 3 + 7 , 4 + 9, 7 + 8 ,5 + 9, 7 

fabriker Antal arbetaretimmar - 2 ,5 - 2 , 2 - 3 ,9 - 0 , 2 + 0 , 0 + 3 , 0 1,5 + 

Prod. v. per timme +15 , 0 + 0 ,9 - 3 ,5 + 7 , 6 + 9 , 7 + 5 , 3 + 8 , 1 

Tvättmedels-, parfym- Produktionsvolym +13, 8 - 1, 8 - 1, 6 + 8 , 3 + 2 , 1 - 2 , 5 + 7 , 2 

och ljusfabriker Antal arbetaretimmar - 0,4 + 2 , 8 - 2 , 8 + 2 , 7 - 2 , 4 - 9 , 8 - 0,1 

Prod. v. per timme +14, 3 - 4,5 + 1, 2 + 5 ,4 + 4, 6 + 8, 1 + 7 ,3 

Plastbearbe tande Produktionsvolym +11, 3 +44, 9 - 0 , 5 + 1, 8 +3 1, 9 +22 , 6 +28 , 6 

industri Antal arbetaretimmar + 5 , 2 +20 ,5 - 7 , 7 - 12 , 1 +26,9 +15 , 1 + 7,8 

Prod . v. per timme + 5 , 8 +20 , 2 + 7 , 8 +15,8 + 3 , 9 + 6 , 5 +19 , 3 

Övrig kemisk och Produktionsvol ym +10,4 + 8 , 8 -10, 8 - 2 , 4 +13 , 4 + 7 ,4 +12 ,7 

kemisk -teknisk industri Antal arbetaretimmar + 3 , 9 + 2 ,0 - 9 , 1 - 7 , 7 - 0 , 8 - 2 ,4 + 0, 9 

Prod . v. per timme + 6 , 3 + 6 , 7 - 1, 9 + 5 , 7 +14 , 3 +10 , 0 +11, 7 

1-11 HELA INDUSTRIN Produktionsvol ym + 4, 3 + 6 , 4 - 2 , 3 + 2 , 8 + 6 , 7 + 6 , 7 + 4, 0 

Antal arbetaretimmar + 0 ,4 + 1, 0 - 2 , 8 - 3 , 7 + 1, 2 + 3 , 0 - 0 , 9 

Prod. v. per timme + 3 , 9 + 5 , 3 + 0,5 + 6 , 7 + 5 , 4 + 3 , 6 + 4, 9 
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1957 1958 1959 1960 196 :. 1962 1963 1964 1965 1966 196 7 1968 Årlig ändring 
i genomsnitt 
1949 - 1959-
1959 1968 

+ 8,1 - 5, 7 + 2,3 - 0,6 - 0 , !i + 3,3 + 5, 1 + 1,4 - 7 , 3 -14 , 7 - 2,5 - 4,0 - 0,5 - 2,5 

+ 1, 0 - 7,5 - 2, 9 - 2 , 7 - 8, :. - 3 , 9 + 1,2 - 3 , 5 - 9,9 -17 I 1 -11, 1 - 8, 8 - 3,8 - 7 ,1 
+ 7 , 0 + 1,9 + 5,4 + 2,2 + 8, (, + 7,5 + 3,8 + 5,0 + 2,9 + 2 , 9 + 9,7 + 5,3 + 3 ,4 + 5 , 3 

- 1,1 + 7,6 + 9,7 + 0 , 5 + 8, ( + 2 , 7 +13 , 1 + 4, 1 - 1,2 - 1,0 + 0,4 + 3, 1 + 1,3 + 3 , 5 
- 5,2 - 1,7 + 7,7 + 0 , 8 + o, j - 4,4 + 6 , 1 - 1, 7 - 9,4 - 8,0 - 4 , 2 - 4,8 - 2 , 3 - 2 , 8 
+ 4,3 + 9,5 + 1, 9 - 0 , 3 + 7, 'L + 7, 5 + 6,6 + 5,9 + 9,0 + 7,7 + 4 , 7 + 8,3 + 3, 8 + 6 , 3 

+ 7, 6 + 9,0 +10,3 +11, 8 + 8,0 - 0, 1 + 6 , 2 +14, 0 + 8 , 6 + 1,0 + 4,3 +11 , 0 + 8,1 + 7 ,1 
- 1,0 + 1, 3 + 5, 8 + 7,8 + 1,4 - 7, 6 - 1, 1 + 5 , 0 + 2 , 3 - 2 , 8 - 7, 9 + 0,1 + 1, 4 - 0 ,4 
+ 8 , 7 + 7,6 + 4,3 + 3 , 8 + 6 , 8 + 8, 1 + 7,4 + 8 , 6 + 6 , 1 + 3,9 +13 , 2 +10, 9 + 6,5 + 7,6 

- 3 , 7 + 1,4 +12 , 1 + 9,5 + 5 , 5 - 1,9 + 3 , 5 + 9, 1 + 3 , 3 + 4,4 +25,2 + 4,0 + 2 ,4 + 7 , 3 
- 8,4 + 1,2 + 4 , 7 + 0 , 9 - 3 , 0 + 1, 0 - 4,3 - 2, 1 - 3,4 - 0, 9 +11 , 0 - 1,8 - 2 , 7 - 0 , 3 
+ 5,1 + 0 , 2 + 7 , 1 + 8 , 6 + 8,4 - 2 I 9 + 8,9 +11 ,4 + 7,1 + 5,4 +14,4 + 6 , 0 + 5 ,4 + 7 ,4 

+ 7,7 + 5 , 8 +11, 9 + 9,1 + 8 , 3 + 8 , 8 + 9 , 0 +15, 4 +12 , 3 +11 , 0 +13 , 9 +14,5 + 8 , 4 +11 , 3 
+ 0,4 - 2 , 5 + 0, 4 + 3 , 0 + 1,9 + 1,0 + 0,3 + 2,4 + 2,7 + 0, 8 - 4, 9 + 0,4 + 0, 5 + 0, 8 

+ 7,3 + 8 , 5 +11, 5 + 5 , 9 + 6,3 + 7,7 + 8 ,7 +12,7 + 9,4 +10,2 +19,8 +14 , 0 + 7 , 9 +10 , 5 

+14, 0 + 6 , 0 +12 , 4 + 3,2 + 9,0 + 6,2 + 5 , 3 +18,3 +22 , 7 + 8 , 3 +11, 7 + 7,9 + 9,6 +10 ,4 
- 2,7 - 2 , 6 + 1, 7 - 3, 7 + 1, 8 - 1,5 - 3,5 + 3 , 5 + 4,0 - 3,9 - 7, 6 - 7,8 + 0,9 - 2 , 1 

+17, 2 + 8 , 8 +10 , 5 + 7,2 + 7 , 1 + 7 ,9 + 9,2 +14 , 3 +18 , 1 +12 , 6 +20,9 +17, 1 + 8,7 +12 , 6 

+13,4 +10, 6 + 2,5 +19 , 6 + 5,1 +12, 0 + 3 , 9 +16, 2 +15, 2 +53 , 6 +16, 2 +16, 5 + 9 , 5 +17 , 0 
+ 4,6 + 4,8 - 0,6 + 4,5 + 0,1 +10 , 2 - 4,8 + 5 , 9 + 5 , 0 +43,0 - 0 , 2 + 9 , 5 + 1,8 + 7 , 5 
+ 8,4 + 5,5 + 3 ,1 +14 ,4 + 5,0 + 1,6 + 9 , 2 + 9 , 8 + 9,7 + 7 , 4 +16, 5 + 6 ,4 + 7 , 5 + 8 , 8 

- 1,3 - 6, 3 + 5,0 + 5,9 - 2,7 +13, 2 - 0,3 + 6,6 + 3 , 6 + 7,3 + 6 , 9 + 8,6 + 6 , 5 + 5,4 
+ 2,2 -10, 3 - 7 , 4 + 1,2 - 2 , 7 + 0 ,5 - 6 , 1 - 3,4 + 2 , 2 - 1,4 - 3, 9 - 0 , 7 + 0 , 1 - 1,6 
- 3,4 + 4,5 +13,4 + 4,7 - 0, 1 +12 , 6 + 6 , 2 +10 , 3 + 1, 4 + 8,8 +11 , 2 + 9,4 + 6 , 4 + 7 , 1 

+ 9,9 '!: 0 , 0 +20, 1 + 9 , 2 - 7 ,4 + 2 , 8 +10 , 8 +30,0 + 4, 1 + 1,9 +47 , 5 +40 , 3 +17, 7 +14 , 2 

- 1,6 - 2 , 8 - 5, 1 - 6,2 - 7 , 1 - 8,9 - 5 , 1 - 1,1 -23,6 - 6,2 -37,5 + 0,7 + 1, 9 -11, 3 
+11, 7 + 2, 9 +26,6 +16 , 5 - 0, 2 +12 ,9 +16, 8 +31 , 4 +36, 2 + 8, 6 +135,9 +39 ,4 +15,6 +28, 7 

+ 8 , 0 + 7,0 +15 , 2 + 8 ,5 + 5 , 8 + 7, 1 +10 , 1 +14 , 7 + 9,1 - 0,6 +12 , 1 + 3 , 8 + 6 , 7 + 7 , 7 
+ 4,7 - 2 , 2 + 2,2 + 5,6 - 3 , 7 + 3,9 + 5,3 + 0 , 5 + 1,1 - 9 , 7 + 1,4 - 0, 6 + 0 , 0 + 0,3 
+ 3,2 + 9,4 +12, 7 + 2,8 + 9,8 + 3 ,1 + 4,5 +14,2 + 7,8 +10, 1 +10 , 6 + 4,4 + 6,7 + 7, 4 

- 1,3 + 5,0 +13, 2 + 6 , 7 + 7,4 + 3,7 + 5,9 + 5,9 + 7,2 - 4,4 + 3,5 +10 , 9 + 4, 1 + 5 , 1 
- 6, 1 - 3 , 0 + 1,8 + 0,2 - 2 , 3 + 3 , 7 + 3 , '1 + 1,2 - 0 , 1 - 6 , 9 - 2 , 8 - 5 , 4 - 1,9 - 0 , 9 

+ 5 ,1 + 8, 2 +11, 2 + 6,5 + 9,9 ~ 0 , 0 + 2 , 1 + 4,7 + 7,3 + 2 , 7 + 6 ,4 +17 , 2 + 6,0 + 6 , 2 

+15 , 8 +21, 7 +19, 6 +3 1, 7 +29 , 8 +20,7 +13, 1 +24 , 9 +14,4 +11, 6 +16,6 +25,6 +19 , 0 +20 , 9 

+12, 1 + 7,3 + 7, 2 +2 1, 6 +12,6 + 9 , 1 + 5 , 8 + 9,3 +11, 6 + 2, 1 - 1,0 +10,4 + 7,6 + 8,9 

+ 3,3 +13,4 +11, 6 + 8, 4 +15,3 +10,6 + 7 , 0 +14,4 + 2 , 5 + 9,4 +17,8 +13 , 8 +10,6 +10, 9 

+ 4,6 + 4,8 +10,8 + 3 , 2 + 8,9 + 6 , 2 +14 , 6 + 7 , 2 + 8,5 + 6 , 5 + 5 , 7 + 3,5 + 5 , 7 + 7,1 

- 2 , 7 - 5, 1 - 0,8 + 0, 9 + 2,0 - 4,8 + 3,7 - 0, 1 - 2,9 + 1, 9 - 6, 1 - 7, 8 - 2 , 3 - 1,6 

+ 7, 5 +10,4 +11 , 7 + 2 ,4 + 6,9 +11, 8 +10, 8 + 7,4 +11, 9 + 4,4 +12, 6 +12,5 + 8, 1 + 8,9 

+ 5 , 2 + 1,2 + 7 , 0 +10,0 + 7,7 + 5,9 + 5,9 + 9 , 7 / + 8,2 + 4, 1 + 3,2 + 5 , 5 + 4,2 + 6,7 

1, 4 2,9 - 0,9 + 4, 0 + 2 , 0 - 0, 5 - 1,8 + 1, 0 - 0,2 - 1, 7 - 6,0 - 4,2 - 0, 7 - 0 , 8 

+ 6,7 + 4 , 2 + 8,0 + 5,8 + 5,6 + 6,4 + 7,9 + 8,7 + 8, 4 + 5,9 + 9,8 + 10, 1 + 4,9 + 7 , 6 
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Tabell 5. JÄMFÖRELSE AV RESULTATET AV PRODUKTIONSVOLYMENS FÖRÄNDRINGAR 
FÖR HELA INDUSTRIN ENLIGT DEN ÄLDRE OCH DEN NYA BERÄKNINGSMETODEN UNDER 
PERIODEN 1949 - 1959 
Årliga förändringar i procent 

Comparison of the results of the changes in the total industrial volume of production 
acc ording to the old and the new method of calculation for the period 1949 - 1959. 
Yearly changes in per cent 

År 

1950 / 1949 

1951 / 1950 

1952 / 1951 

1953 / 1952 

1954 / 1953 

1955 / 1954 

1956 / 1955 

1957 / 1956 

1958 / 1957 

1959 / 1958 

Årsgenomsnitt för hela perioden 

Beräkningsm etod 
Äldre 
metod 

+ 3, 7 

+ 4, 6 

- 1, 9 

+ 1, 0 

+ 4,4 

+ 6, 1 

+ 3, 5 

+ 2, 6 

+ 2, 1 

+ 5, 7 

+ 3, 2 

Nyare 
metod 

+ 4, 3 

+ 6, 4 

- 2, 3 

+ 2, 8 

+ 6, 7 

+ 6, 7 

+ 4, 0 

+ 5, 2 

+ 1, 2 

+ 7, 0 

+ 4, 2 
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Tabell 6. FÖRÄDLINGS V ÄRDEANDELAR I LÖPANDE PRISER 
Förädlingsvärdet i löpande priser i procent av produktionens avsaluvärde i löpande priser under perioden 1952 - 1968 för 
industrins huvudgrupper samt vissa d~ ravgrupper 

The census value added as per cent c f the total gross output in current prices for the period 1952 - 1968 

År GRUV- METALL- OCH därav 
INDUSTRI VEJtKSTADS- järn- och järn- och transport- andra mek. skepps-

INDUSTRI stålverk stålmanu- medels- verkstäder varv och 
faktur fabriker och gjuterier båtb:tgg. 

1952 85, 0 45, 5 35, 6 47 , 4 38,5 53, 7 49, 8 
1953 85, 5 47, 1 38,1 50, 0 40, 1 54, 5 41,9 
1954 83, 2 47 , 3 41, 4 49, 2 40,6 54,0 46, 7 
1955 83,0 46, 1 44,7 48, 3 40,8 53, 6 43,5 
1956 82, 6 46, 3 43, 7 49,3 40,3 52, 8 39, 5 
1957 81, 3 46, '7 41,9 48,4 41,5 53, 3 38, 1 
1958 81,5 48, :l 46, 1 51, 1 41, 4 54, 2 39, 8 
1959 79,9 48, :. 47, 2 51, 1 43, 1 54,0 43,3 
1960 80,3 47," 47,0 49,3 43, 7 53,6 45,4 
1961 79,2 48, /, 48, 0 51, 7 43,3 52, 7 45,3 
1962 78,7 50 , ~: 44,6 53, 5 46,5 54,3 50,8 
1963 76,2 49, ~ 45, 1 53,8 46, 1 55, 1 45,9 
1964 77 , 2 50, C 47 ,7 54, 8 47,4 55, 7 41,5 
1965 78,8 49, '.2 46,6 55,6 47,8 55, 1 41,9 
1966 76,4 49,8 48,0 57,0 47, 3 54, 9 39,7 
1967 74,1 50 , 5 46, 1 57, 2 47 , 6 55,4 40,3 
1968 76,0 52, 6 47, 6 57,8 49,8 55, 8 42, 7 

År JORD-CX::H TRÄIN- MASSA- GRAFISK LIVS-
elektro- STfä- DUSTRI OCH INDUSTRI MEDELS-
teknisk INDUSTRI PAPPERS- INDUSTRI 
industri INDUSTRI 

1952 48, 2 60,9 35,4 28, 7 65, 0 16, 1 
1953 56,3 62,3 36, 6 36,5 67,7 16,9 
1954 55,9 62,7 36,8 39,6 67, 0 18,0 
1955 52,7 62, 8 37,2 38, 7 66, 7 19, 1 
1956 54,3 61,6 38, 1 37 , 7 66,8 19,5 
1957 57 , 6 61, 1 40, 6 38, 1 66,4 20, 5 
1958 58,4 62, 8 40,4 39,3 67, 3 22,5 
1959 57,4 63,9 41,8 40,0 66, 9 22, 1 
1960 53,5 63,4 42, 4 39,7 67, 3 22,0 
1961 55,7 63, 9 42,4 36, 5 67, 2 22, 5 
1962 57, 7 63, 1 41, 9 34, 9 68,5 22, 2 
1963 59,3 62, 8 43, 0 36,5 68, 9 23, 3 
1964 57,6 62, 1 44, 1 38,8 69,2 23, 3 
1965 55,4 62,3 44,3 38, 5 69,8 22, 4 
1966 57,8 62, 6 45,3 36,8 69, 7 23, 0 
1967 60 , 1 63,0 45,5 38,4 70,8 24,4 
1968 59, 1 63, 3 46,6 41, 1 71,5 24, 0 
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Tabell 6 (forts ) 

År DRYCKES- TEXTIL- LÄDER-, HÅR- KEMISK OCH HELA 
VARU- OCH OCH OCH GUMMI- KEMISK - INDUSTRIN 
TOBAKS- SÖMNADS- VARU- TEKNISK 
INDUSTRI INDUSTRI INDUSTRI INDUSTRI 

1952 52, 1 40,5 41, 5 33, 6 39 , 7 
1953 50 , 6 41 , 7 42, 2 36,4 41, 1 
1954 53, 1 42, 9 45, 4 37 , 8 41 , 7 
1955 51 , 3 43 , 2 45 , 5 38 , 6 41, 7 
1956 49 , 9 44, 0 45 , 6 38, 4 41,8 
1957 49 , 9 44, 4 46,3 38 , 3 42, 5 
1958 51, 2 45 , 8 47 , 2 39 , 9 43, 8 
1959 52, 6 46, 2 46, 1 40, 1 43,8 
1960 51 , 0 45,9 44, 8 41, 1 43, 8 
1961 52, 4 46 , 9 47 , 5 42, 6 44,3 
1962 51, 7 46 , 1 47 , 5 44, 5 44,9 
1963 53, 0 46, 9 48, 4 44, 5 44-,9 
1964 52, 3 47, 0 49 , 7 44,5 45,4 
1965 54, 8 48, 4 50 , 9 46, 1 45 , 4 
1966 56 , 6 50 , 5 52, 6 46 , 6 45, 8 
1967 57 , 6 50 , 5 52, 4 46, 9 46, 5 
1968 57 , 2 51 , 3 53, 5 45, 5 47 ,7 
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Pris 3:- exkl moms 


